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Sayı : E-75616196-202.01.01-2100735
Konu : 2026 Şubat Hububat Satış Talimatı

 
DAĞITIM YERLERİNE

 
Kuruluşumuz stoklarında bulunan;

Makarnalık buğday (Ek-1'de yer alan stoklar)
2022 ve 2023 mahsulü olanlar kişi kuruluş ayrımı yapılmaksızın serbest,

   2024  ve  2025 mahsulü  olanlar  kullanıcısına (makarna, bulgur ve irmik fabrikalarına)
 serbest,
Düşük  vasıflı  olanlar  başta  yem  fabrikaları  olmak  üzere  kişi  kuruluş  ayrımı  yapılmaksızın
serbest,

Ekmeklik buğday (Ek-1'de yer alan stoklar)
No:2 ve No:3 olanlar (grup buğdaylar) kullanıcılarına (un, bulgur ve değirmeni olan bisküvi
fabrikalarına) fiili tüketim (1 aylık) esasına göre,

 Düşük vasıflı olanlar kullanıcılarına (un, bulgur ve değirmeni olan bisküvi fabrikalarına) ve
 yem fabrikalarına fiili tüketim (1 aylık) esasına göre,

 Arpa (Ek-1'de yer alan stoklar) kullanıcılarına (besici ve yetiştiriciler [büyükbaş ve küçükbaş]
ile yem fabrikalarına) fiili tüketim (1 aylık) esasına göre,

 Mısırstokları (Ek-1'de yer alanlar) kullanıcısına; kanatlı hayvan yetiştiriciliği yapanlara (beyaz
 et ve yumurta sektörlerine), irmik ve yem fabrikalarına fiili tüketim (1 aylık) esasına göre

28 Ocak 2026tarihinden  itibaren  (Ek-2)'de  belirtilen  fiyatlarla  peşin  bedel  mukabili  satışa
açılmıştır.

Ekmeklik ve makarnalık buğday ödemeleri, mısır ödemeleri ile yem fabrikalarının arpa
ödemeleri peşin bedel mukabili yapılacaktır. Kredi kartı ile ödeme kabul edilmeyecektir. [Ek-1/I'da
yer alan ekmeklik ve makarnalık buğday stokları hariç]

Besici ve yetiştiricilerin arpa ödemeleri ise peşin bedel mukabili ve/veya peşin fiyatına kredi
  kartına tek çekim (Ziraat Bankası pos cihazı ve tüm bankalara ait kredi kredi kartları ile) olarak

gerçekleştirilecektir. Kredi kartına taksitli satış yapılmayacaktır.
 Bunlara ilaveten sadece Ek-1/I'da yer alan;

Ekmeklik buğday stokları kullanıcılarına (un, bulgur ve değirmeni olan bisküvi
fabrikalarına), düşük vasıflı ekmeklik buğdaylar ayrıca yem fabrikalarına serbest,
Makarnalık buğday stokları  kişi kuruluş ayrımı yapılmaksızın serbest,

 Adana Başmüdürlüğünden satışa açılan 38.322 Ton ELÜS ekmeklik buğday stokları
 boşa çıkarılarak kullanıcılarına (un, bulgur ve değirmeni olan bisküvi fabrikalarına) serbest
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  olarak peşin bedel mukabili ve/veya peşin fiyatına kredi kartına 3 taksit (Ziraat Bankası pos cihazı
ve Ziraat Bankası       kredi kartları ile) (Ek-2)'de belirtilen fiyatlarla satışa açılmıştır.  Ek-1/I'da yer alan
stoklar için başvurular stokun bulunduğu Başmüdürlüklere yapılacaktır.
 

Ek-1/İ'de yer alan;

Muş Başmüdürlüğü Şevginler (Van) Lisanslı Depo'da stoklu toplam 7.448 Ton ELÜS
  ekmeklik buğday ELAS Platformu üzerinden kişi kuruluş ayrımı yapılmaksızın serbest olarak

satışa açılmıştır. Söz konusu stok ELÜS olarak satılacaktır.

Kanatlı hayvan yetiştiriciliği ve besiciliği yapanlara, kırıcı, ezmeci ve flakecilere arpa satışı,
Nişasta sektörüne, kırıcı, ezmeci ve flakecilere mısır satışı yapılmayacaktır.
Talepte bulunan tüm firmalardan halen faaliyette olduklarını gösterir, bağlı oldukları Ticaret ve

Sanayi Odalarından       15 Ocak 2026 ve sonrası tarihli onaylı faaliyet belgesi istenecektir.
Firmalara  ürün  teslimatından  önce  21.02.2025  tarih  ve  1762320  sayılı  yazımızla  bildirdiğimiz

hususlar  çerçevesinde  Gıda  ve  Kontrol  Genel  Müdürlüğü'nün  Gıda  Güvenliği  Bilgi  Sisteminden  de
firmalarla  ilgili  faaliyet  sorgulaması  yapılacaktır.  Faal  durumda  olmayan  firmaların  başvuruları  kabul
edilmeyecek ve kesinlikle satış yapılmayacaktır.

Makarnalık Buğday Satışları;
Kuruluşumuz stoklarında bulunan makarnalık buğdaylardan Ek-1'de yer alan

2022 ve 2023 mahsulü olanlar kişi kuruluş ayrımı yapılmaksızın serbest,
2024 ve 2025 mahsulü olanlar kullanıcısına   (makarna, bulgur ve irmik fabrikalarına)  serbest,
Düşük vasıflı olanlar başta yem fabrikaları olmak üzere kişi kuruluş ayrımı yapılmaksızın serbest,

peşin bedel mukabili satılabilecektir.
2024  ve  2025  mahsulü  makarnalık  buğday  alan  kullanıcılar  (makarna, bulgur ve irmik

     fabrikaları)  Şubat ayı içerisinde satın aldıkları miktarın en az %10'u oranında  Kayseri Başmüdürlüğü
Yenifakılı  ve  Çandır  işyerlerinde,  Sivas  Başmüdürlüğü  Ertuğrul  Deposunda  ve  Yozgat  Başmüdürlüğü
2022  mahsulü  1141  kodlu  makarnalık  buğday  stoklarından  yine  Şubat  ayı  içerisinde  satın  almak
zorundadır.

Talepte bulunan firmalardan halen faaliyette olduklarını gösterir, bağlı oldukları Ticaret ve Sanayi
Odalarından       15 Ocak 2026 ve sonrası tarihli onaylı faaliyet belgesi istenecektir.

Ekmeklik Buğday Satışları;
Talep  sahiplerinden,     2025 yılı (temin edilememesi durumunda 2024 yılı) ekmeklik  buğday
           tüketimi 12 bin ton ve üzerinde olanlar fiili  tüketim (Ek-3) belgesini yeminli mali müşavirden onaylı

 olarak  getireceklerdir. 2025 yılı ekmeklik buğday tüketim miktarı 12 bin tonun altında olan talep
       sahipleri ise  fiili  tüketim  belgelerini mali müşavir veya bağlı bulunduğu ticaret/sanayi odasından

onaylı olarak getirebilecektir.
Talep sahiplerinin 2025 yılında mamul madde ihracatı var ise 2025 yılı içerisinde Dahilde İşleme

İzin  Belgesi  (DİİB)  kapsamında     fiilen gerçekleşen mamul madde ihracat miktarını belirten  yazıyı
Ticaret Bakanlığı Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüklerinden getireceklerdir. İbraz edilen yıllık ihracat
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 miktarı yıllık fiili tüketim ile birlikte  ELAS Platformuna işlenecektir. İhracat miktarı yıllık fiili tüketim
miktarından (platform tarafından) düşülerek hesaplamalar buna göre yapılacaktır. Şayet talep sahibi adına
fiili  tüketimin ait olduğu yıl  içerisinde belge düzenlenmemiş  ise bu durumun da yazılı olarak verilmesi
gerekmektedir.  (2024 Yılı fiili  tüketim rakamının kullanılması durumunda yine 2024 yılı mamul madde
ihracat rakamı dikkate alıncaktır.)

Talep sahiplerinden halen faaliyette olduklarını gösterir bağlı oldukları odalardan onaylı un üretimi
yaptıklarına dair   faaliyet belgesi ve kurulu kapasite raporu istenecektir. Kurulu kapasite raporlarında ise
son geçerlilik tarihinin güncel olmasına dikkat edilecektir.

Bulgur üreticilerinden ise     2025 yılı (temin edilememesi durumunda 2024 yılı) ekmeklik buğday
       tüketimi 10 bin ton ve üzerinde olanlar  fiili  tüketim belgesini yeminli mali müşavirden onaylı olarak

   getireceklerdir. 2025 yılı ekmeklik buğday tüketim miktarı 10 bin tonun altında olan talep sahipleri
     ise fiili tüketim belgelerini mali müşavir veya bağlı bulunduğu ticaret/sanayi odasından onaylı olarak

getirebilecektir (Ek-4).
Bulgur üreticilerinden alınacak olan fiili tüketim belgesi ekmeklik buğday tüketim miktarını

gösterecektir.
Değirmeni  olan  bisküvi  fabrikalarına  yapılacak  satışlarda  firmalardan  halen  faaliyette  olduğunu

gösterir  belge  ile Ek-5'te  yer  alan     2025 yılı (temin edilememesi durumunda 2024 yılı) fiili    tüketim
miktarını ve  2025  yılı  içerisinde  Dahilde  İşleme  İzin  Belgesi  (DİİB) kapsamında fiilen gerçekleşen
mamul madde ihracat miktarını gösterir belge istenecektir.

Bisküvi  fabrikaları  2025  yılı  fiili  bisküvi  üretim  miktarlarını  gösterir  belgelerini  yeminli mali
 müşavirden onaylı olarak getireceklerdir. İbraz edilen 2025 yılı fiili tüketim miktarı (bisküvi miktarının

buğday  karşılığının  hesaplanmasında  0.870  katsayısı  esas  alınarak)  ve  yıllık  ihracat  miktarı  ELAS
 Platformuna işlenecektir. İhracat miktarı yıllık fiili tüketim miktarından (platform tarafından) düşülerek

hesaplamalar buna göre yapılacaktır.
Yem fabrikaları; düşük vasıflı ekmeklik buğday satışlarında 2025 yılı(temin edilememesi

durumunda 2024 yılı)   fiili tüketim belgelerini (Ek-6) yeminli mali müşavirden onaylı olarak
getireceklerdir.

Yem  fabrikalarının  2025  yılı  fiili  ekmeklik  buğday  tüketim miktarının  kontrolü  amacıyla  talep
sahiplerinden,  ilgili  kurum  onaylı  olmak  üzere  fiili  tüketimin  ait  olduğu  yıl  içinde  kullanmış  olduğu
elektrik enerjisi tüketimini gösterir resmi belge istenecektir.

Başmüdürlüklerimiz fabrikaların faal olup olmadıklarının tespiti ve fiili tüketim miktarlarının teyiti
için  firmalardan   fiili tüketim belgelerinin verildiği yıla ait elektrik  enerjisi  tüketim  belgesi
isteyeceklerdir. Firmalar bağlı oldukları elektrik şirketlerinden yıllık toplam enerji tüketim belgesi temin
ederek Başmüdürlüklere ibraz edeceklerdir.

Ekmeklik buğday fiili tüketimleri kontrol edilirken un, bulgur ve değirmeni olan bisküvi
fabrikaları enerji sarfiyatları aşağıdaki esaslara göre dikkate alınacaktır:

Başmüdürlükleriniz  hinterlandında  bulunan  firmalarca  ibraz  edilen  faturaların  teyidini  mutlak
surette alacaktır.
Fabrikalar tarafından ibraz edilen elektrik enerjisi tüketimi belgelerinden her bir firma için yeniden
fiili tüketim rakamı hesaplanacaktır. Elektrik enerjisi tüketim belgesini ibraz etmeyen firmaların
başvuruları kabul edilmeyecektir.
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2025  yılı  fiili  tüketim  kapasitesi  rakamının  kontrolü  amacıyla  1  ton  buğdayın  kırımı  için  50-70
kilowatsaat  elektrik  enerjisi  tüketildiği varsayılarak,  ibraz edilen  fiili  tüketim kapasiteleri  elektrik
enerjisi tüketimi ile kıyaslanacaktır.
Örneğin;  yıllık  fiili  tüketimi  120.000  ton  olan  bir  firmanın  yine  yıllık  elektrik  enerjisi  tüketimi
6.600.000 kilowatsaat olarak bildirilmiş ise, 1 ton için tüketilen elektrik enerjisi miktarı 6.600.000 /
120.000 = 55 kilowatsaat olmaktadır. Bu durumda firmanın  ibraz ettiği yıllık  fiili  tüketimi doğru
kabul edilecektir.
1 ton buğday kırımı için tüketilen elektrik enerjisi 50-70 kilowatsaat aralığında ya da 70
kilowatsaat üstünde ise bildirilen fiili tüketim rakamı doğru kabul edilerek kullanılacaktır.
Yıllık fiili  tüketimi 1.000 ton olan bir firmanın yıllık elektrik enerjisi  tüketimi 20.000 kilowatsaat
olsun. Bu durumda 1  ton  için  tüketilen  elektrik  enerjisi miktarı  20.000  /  1.000 = 20 kilowatsaat
olmaktadır ki, bu durumda firmanın bildirdiği fiili tüketimin yanlış olduğu anlaşılacaktır. Yeni yıllık
fiili  tüketim  ise  yıllık  elektrik  enerjisi  tüketimi  60'a  bölünerek  (50-70  kilowatsaatin  ortalaması)
bulunacaktır.  Bu  örneğimizde  kullanılacak  yıllık  fiili  tüketim  kapasitesi  20.000/60  =  333  ton
olmaktadır.
Gaz  veya  kömür  tüketimi  bildirilmesi  halinde  elektriğe  çevrilerek  işlem  yapılacaktır.Enerji
tasarruflu makine kullandığını belgeleyen firmaların fiili tüketimi hesaplanırken yıllık
elektrik enerjisi tüketimi 50'ye bölünecektir.

Ekmeklik buğday fiili tüketimleri kontrol edilirken yem fabrikalarının enerji sarfiyatları
aşağıdaki esaslara göre dikkate alınacaktır:

Fabrikalar tarafından ibraz edilen elektrik enerjisi tüketimi belgelerinden her bir firma için yeniden
 fiili tüketim rakamı hesaplanacaktır. Elektrik enerjisi tüketim belgesini ibraz etmeyen firmaların

başvuruları kabul edilmeyecektir.
   1  ton  yem  üretimi  için 20-30 kilovatsaat  elektrik  enerjisi  tüketildiği  varsayılarak,  fiili  tüketim

kapasiteleri elektrik enerjisi  tüketimiyle kıyaslanacak,  tutarsızlık olması halinde düşük olana göre
işlem yapılacaktır.

Yapılan hesapta, 1 ton yem üretimi için tüketilen elektrik enerjisi 20-30 kilovatsaat aralığında ya da
30 kilovatsaat üzerinde ise ibraz edilen fiili tüketim rakamı kullanılacaktır.

Arpa Satışları;
Talepte  bulunan  besici  ve  yetiştiricilerden 15 Ocak 2026 ve sonrası tarihli İl/İlçe Tarım ve

 Orman Müdürlüklerinden alınmış hayvan sayılarını  (kaç baş ve cins) gösteren  işletme tescil belgesi
istenecektir.

İşletme  tescil belgeleri Başmüdürlüklerinizce Bakanlığımız Hayvan Bilgi Sisteminden  (Türk-Vet
Hayvan Kayıt Sistemi bilişim alt yapılarından) teyit edilebilecektir. Satış talep yoğunluğuna ve aciliyete
göre Başmüdürlükleriniz, besici ve yetiştiricilerimizden İl/İlçe Tarım ve Orman Müdürlüklerinden imzalı
belge getirme şartı aramadan Bakanlığımız Türk-Vet sisteminden çıktı alarak bu belgeleri ikmal etmeye
yetkilidir.

Başvuru sonrası Türk-Vet üzerinden hayvan devirlerinin dolayısıyla mükerrer başvurunun
önüne geçmek için İşletme Tescil Belgelerinin kontrolü ve teyitleri talep toplama süresi bittikten
sonra, tahsisten önce gerçekleştirilecektir. 
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İbraz edilen işletme tescil belgesinde yer alan hayvan sayısı ile Türk-Vet üzerinden
görüntülenen hayvan sayısının farklı olması durumunda Türk-Vet'te görüntülenen hayvan sayısı
fiili tüketim hesaplanmasında kullanılacaktır.

Türk-Vet Hayvan Kayıt Sisteminden alınan veriler, bilgi ve belgeler Kuruluşumuz satış  işlemleri
dışında kesinlikle kullanılmayacak, diğer kişi, kurum ve kuruluşlarla paylaşılmayacaktır.
Besici ve yetiştiricilere kaç baş ve cins hayvan beslediklerini belgelemeleri hâlinde;   büyük baş hayvan

     başına günde 5 kg, küçükbaş hayvan başına ise günde 1 kg hesabı  üzerinden 1 aylık tüketim
miktarına kadar satış yapılabilecektir.

Arpa satışlarına başvuru yapanlardan, Kuruluşumuzdan aldıkları arpayı 3. şahıslara
satmayacaklarına dair taahhütname (Ek-8) alınacaktır.

Besici ve yetiştiriciler, Bakanlığımızın 1. derece tarımsal örgütler listesinde bulunan örgütler
 vasıtasıyla başvuru yapabileceği gibi istedikleri taktirde bireysel başvuru da yapabileceklerdir.

23.12.2025 tarih, 2060714 sayılı talimatımız ekinde yer alan 1. derece tarımsal örgütler listesinde
bulunmayan ya da Genel Müdürlüğümüzce ayrıca yetki verilmeyen birlik, kooperatif ve odalar
aracılığıyla satış yapılmayacaktır.

Genel Müdürlüğümüzce ayrıca Ekim - Ocak aylarında yetki verilen birlik, kooperatif ve
odalar için 2025/26 satış sezonu süresince tekrar yetki istenmeyecektir. Ancak çalışmasında sıkıntı
yaşanan birlik, kooperatif ve odalar Genel Müdürlüğüze bildirilecektir.

Bir besici yetiştirici sadece bir tarımsal örgüt üzerinden başvuru yapabilecektir. Ayrıca bir besicinin
hem bireysel olarak hem de tarımsal örgüt üzerinden mükerrer başvuru yapmaması için besici ve yetiştirici
listeleri dikkatli tutulacaktır. Mükerrer başvuru yapan besici ve yetiştiricilerin bireysel başvuruları kabul
edilerek, tarımsal örgüt içindeki başvurusu iptal edilecektir.

Arpa dağıtım işini üstlenecek tarımsal örgütler Ek-9'da yer alan taahhütnameyi
Kuruluşumuza verecek, herbir besici ve yetiştiriciden mutlak surette Ek-10'da yer alan
vekaletnameyi ve işletme tescil belgesini alacaktır.

 Hem bireysel başvuru yapan besici ve yetiştiricilerin hem de 1. derece tarımsal örgütler
vasıtasıyla başvuran besici ve yetiştiricilerin işletme tescil belgelerinin teyitleri alınacaktır.

Besici ve yetiştiricilerden bazı müracaat sahiplerinin ibraz ettiği işletme tescil belgelerinde
millileşmemiş hayvan sayısı da yer almaktadır. Bahse konu millileşmemiş hayvan sayısı
TÜRKVET'ten yapılan sorgulamada da görülmesi durumunda, bu hayvanlar fiili olarak başvuru
yapan işletmelerin ahırlarında bulunduğundan fiili tüketim hesabına dahil edilecektir.

Besici ve yetiştiriciler için satışa açılan arpa stoklarının (TMO depolarında stoklu bulunanlar
ile ELÜS arpa stokları [ELÜSTEN BOŞA ÇIKARTILARAK])talep toplanarak, fiili tüketim (1 aylık)
esasına göre dağıtımı yapılacaktır.

Besici ve yetiştiricilere yapılan arpa teslimatlarında; besici-yetiştiricilerin 3. şahıslara ürünü
teslim alması yönüyle verdiği vekaletname kabul edilmeyecek olup ürün teslimatı
besici-yetiştiricinin kendisine ya da vekalet verdiği 1. ve 2. derece yakınlarına (çocuk, anne, baba,
torun, kardeş, dede ve nine) ve vekalet verdiği eşe yapılabilecektir. Bu duruma ek olarak ürün
satışlarımızda tahsisat yapılan şahısların dışında, 1. ve 2. derece yakınlarının ve eşinin bu şahısların
adına yaptığı para transferleri de kabul edilecektir.

Ürün satışlarımızda tahsisat yapılan firma ya da şahısların dışında başka bir firma ya da
şahıs tarafından yapılan para transferi ve kredi kartı ile ödeme kabul edilmeyecek, ayrıca firma ya
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 da şahısların bakiye tutarları kendi hesapları dışında başka bir hesaba aktarılmayacaktır. Bu itibarla arpa
satış tahsilatları pos cihazlarından şirket ya da birlik adına bunların ortağı, sahibi ve yetkilisi vb.
nin şahsi kredi kartından yapılamayacak, şirket ya da birlik adına çıkarılmış kredi kartları
kullanılabilecektir.

Ayrıca tüzel kişilik vasfında olan besici - yetiştiricilere yapılan arpa satışlarında; ürün
teslimatı tüzel kişiliği temsil ve ilzama yetkili olduklarını belgeleyen kişilere de yapılabilecektir.

Besici ve yetiştiricilere yapılan arpa  satışlarında aylık  fiili  tüketim miktarı 3  ton ve altında olan
müracaat sahiplerine,   işyerlerinizin satışa açılan arpa stoklarının yeterli olması durumunda 2 veya 3
aylık  fiili  tüketimlerine  kadar  satış  yapılabilecektir.  Bu  durumda  olan müracaat  sahiplerine  istihkakını
aldığı diğer aylarda arpa satışı yapılmayacaktır. 

Hem besici ve yetiştirici hem yem farikası olan firmalar bunlardan sadece biri adına arpa
satışlarına başvuru yapabilecektir.

Yem fabrikaları 2025 yılı(temin edilememesi durumunda 2024 yılı)   fiili tüketim belgelerini
(Ek-6) yeminli mali müşavirden onaylı olarak getireceklerdir.

Yem fabrikalarının 2025 yılı  fiili  arpa  tüketim miktarının kontrolü amacıyla  talep  sahiplerinden,
ilgili  kurum onaylı  olmak  üzere  fiili  tüketimin  ait  olduğu  yıl  içinde  kullanmış  olduğu  elektrik  enerjisi
tüketimini gösterir resmi belge istenecektir.

Yem Fabrikalarının Enerji Sarfiyatından Fiili Tüketim Hesaplama:
Yem  fabrikalarının  arpa  fiili  tüketim  hesaplanırken,  enerji  sarfiyatları  aşağıdaki  esaslara  göre  dikkate
alınacaktır.

Fabrikalar tarafından ibraz edilen elektrik enerjisi tüketimi belgelerinden her bir firma için yeniden
 fiili tüketim rakamı hesaplanacaktır. Elektrik enerjisi tüketim belgesini ibraz etmeyen firmaların

başvuruları kabul edilmeyecektir.
   1  ton  yem  üretimi  için 20-30 kilovatsaat  elektrik  enerjisi  tüketildiği  varsayılarak,  fiili  tüketim

kapasiteleri elektrik enerjisi  tüketimiyle kıyaslanacak,  tutarsızlık olması halinde düşük olana göre
işlem yapılacaktır.
Yapılan hesapta, 1 ton yem üretimi için tüketilen elektrik enerjisi 20-30 kilovatsaat aralığında ya da
30 kilovatsaat üzerinde ise ibraz edilen fiili tüketim rakamı kullanılacaktır.

Mısır Satışları;
Mısırstokları (Ek-1'de yer alanlar) kullanıcısına;kanatlı hayvan yetiştiriciliği yapanlara (beyaz

  et ve yumurta sektörlerine), irmik ve yem fabrikalarına fiili tüketim (1 aylık) esasına göre peşin
bedel mukabili TMO Elektronik Alım ve Satış Platformu (ELASP) üzerinden satışa açılmıştır.
Mısır  satışlarına  başvuru  yapan;  kanatlı  sektörü  için  kayıtlı  oldukları  İl/İlçe  Tarım  Orman
Müdürlüklerinden   15 Ocak 2026 ve sonrası tarihli kaç baş ve cins hayvan beslediklerini gösteren işletme
tescil belgesi istenecektir.

15 Ocak 2026 veya sonrası tarihli mevcut kanatlı sayısından; broiler (etlik) tavuklar için
hayvan başına günlük 60 gr , yumurtacı tavuklar için hayvan başına günlük 90 gr, damızlık (etlik ve

     yumurtalık) tavuklar için hayvan başına günlük 100 gr üzerinden 1 aylık tüketim miktarına kadar satış
       yapılabilecektir. Hindi ve kazlar için bu rakam günde 300 gr, yarka, civciv vb. için 20 gr, hindi palazı ve

   ördekler için ise 175 gr üzerinden fiili tüketim miktarı esas alınacaktır.
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**Hesaplamalarda kümeste bulunan canlı kanatlı sayısı baz alınacak olup kümes canlı
kapasitesi kesinlikle dikkate alınmayacaktır.

Yem fabrikaları  (Ek-6)'da,  irmik fabrikaları ise (Ek-7)'de yer alan   2025 yılı (temin
edilememesi durumunda 2024 yılı) fiili tüketim belgelerini yeminli mali müşavirden onaylı olarak
getireceklerdir.

İrmik ve yem fabrikalarından 2025 yılı fiili mısır tüketim miktarlarının kontrolü amacıyla
ilgili kurum onaylı olmak üzere fiili tüketimin ait olduğu yıl içinde kullanmış olduğu elektrik
enerjisi tüketimini gösterir resmi belge istenecektir.

İrmik Fabrikalarının Enerji Sarfiyatından Fiili Tüketim Hesaplama:
İrmik  fabrikalarının mısır  fiili  tüketim hesaplanırken,  enerji  sarfiyatları  aşağıdaki  esaslara  göre  dikkate
alınacaktır.

Fabrikalar tarafından ibraz edilen elektrik enerjisi tüketimi belgelerinden her bir firma için yeniden
fiili tüketim rakamı hesaplanacaktır. Elektrik enerjisi tüketim belgesini ibraz etmeyen firmaların
başvuruları kabul edilmeyecektir.

2025  yılı  fiili  tüketim  kapasitesi  rakamının  kontrolü  amacıyla  1  ton  mısırın  kırımı  için  50-70
kilowatsaat  elektrik  enerjisi  tüketildiği varsayılarak,  ibraz edilen  fiili  tüketim kapasiteleri  elektrik
enerjisi tüketimi ile kıyaslanacaktır.
Yem Fabrikalarının Enerji Sarfiyatından Fiili Tüketim Hesaplama:

Yem  fabrikalarının  mısır  fiili  tüketim  hesaplanırken,  enerji  sarfiyatları  aşağıdaki  esaslara  göre
dikkate alınacaktır.

Fabrikalar tarafından ibraz edilen elektrik enerjisi tüketimi belgelerinden her bir firma için yeniden
fiili tüketim rakamı hesaplanacaktır. Elektrik enerjisi tüketim belgesini ibraz etmeyen firmaların
başvuruları kabul edilmeyecektir.
1  ton  yem  üretimi  için  20-30  kilowatsaat  elektrik  enerjisi  tüketildiği  varsayılarak,  fiili  tüketim
kapasiteleri elektrik enerjisi  tüketimiyle kıyaslanacak,  tutarsızlık olması halinde düşük olana göre
işlem yapılacaktır.

Talep sahiplerinin (beyaz et, yumurta, irmik ve yem fabrikalarının) mamul madde ihracatı var
     ise fiili tüketimin ait olduğu yıl içerisinde Dahilde İşleme İzin Belgesi (DİİB) kapsamında  gerçekleşen

 mısır ithalat miktarını belirten  yazıyı  Ticaret  Bakanlığı Gümrük  ve  Ticaret  Bölge Müdürlüklerinden
temin ederek getirecekler ve mısır ithalat miktarı ELAS Platformuna işlenecektir. Bu miktar yıllık fiili

 tüketim miktarlarından  (sistem  tarafından)  düşülerek  hesaplamalar  buna  göre  yapılacaktır. Şayet  talep
sahibi  adına  fiili  tüketimin  ait  olduğu  yıl  içerisinde  ihracatı  yoksa  ise  bu  durumun  da  yazılı  olarak
verilmesi gerekmektedir.

Entegre firmalar (hem yem ve hem kanatlı sektöründe faaliyet gösteren)  ELÜS  mısır
satışlarına  başvuru  yaparken    yem  fabrikası  ya  da  kanatlı  sektöründen  herhangi  birini  seçerek  başvuru
yapacaktır.
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Başmüdürlüklerinizce entegre firmalar için (hem yem ve hem kanatlı sektöründe faaliyet
gösteren) ELAS Platformuna iki ayrı sektör tanımlansa dahi 2 ayrı mısır fiili tüketim girişi
yapılmayacaktır.

Genel Hükümler

İşletmesinde  güneş  enerjisine  dayalı  elektrik  enerjisi  üretim  sistemine  sahip  firmaların,  bu  yolla
üreterek kullandıkları her bir kwh elektrik enerjisi verilerinin ilgili şebeke işletmecisi (ilgisine göre
TEİAŞ,  dağıtım  şirketi  veya OSB dağıtım  lisansı  sahibi  tüzel  kişi)  tarafından  sayaç  verilerinden
saatlik bazda tespit edilebildiği gibi her bir üretici için elde edilen saatlik verilerin abone grupları ve
kaynak bazında bir araya getirerek  fatura dönemi bazında şebekeye verilen ve şebekeden çekilen
elektrik  enerjisi  miktarını  belirleyebilmektedir.  Dolayısıyla  Müdürlüklerinizce  tahsis  işlemleri
sırasında  dikkate  alınacak  fiili  elektrik  enerjisi  tüketim  miktarı  şebeke  işletmecisinden  temin

 edilecektir. Bu firmaların bağlı bulundukları şebeke işletmecilerinden (TEİAŞ, dağıtım şirketi
veya OSB dağıtım lisansı sahibi tüzel kişi) yazılı olarak alacakları ilgili dönemde sisteme
(fabrikaya) verilen net enerji miktarı bilgilerini ve şebeke işletmecisi ile imzaladıkları bağlantı
anlaşmalarının bir örneğini ibraz etmeleri gerekmektedir.
Başmüdürlüklerimiz hinterlantında Organize Sanayi Bölgesi (OSB) var ise OSB bünyesinde faaliyet
gösteren  fabrikalar  için  elektrik  tüketim  belgeleri  toplu  halde  OSB  yönetiminden  yazılı  olarak
istenebilir. Firmanın ibraz ettiği tüketim belgesi ile OSB'den temin edilen belge arasında fark var ise
daha düşük olan tüketim belgesi dikkate alınır.

Bu hesaplamalar sonucuna göre dikkate alınacak 2025 yılı fiili tüketim miktarının 1/12 sine kadar
satış yapılabilecektir.

Ayrıca firmaların ibraz ettiği elektrik faturalarının teyidie-Devlet ve diğer kanallar vasıtasıyla
sağlanacaktır.  Ayrıca  bir  sonraki  senenin  herhangi  bir  ayına  ait  elektrik  faturası  firmalardan

   istenerek  faturada  yer  alan "bir önceki yılın tüketimi" bilgisinden  beyan  edilen  yıllık  elektrik
enerjisi sarfiyatı teyit edilebilecektir.
Fiili  tüketim  miktarının  talep  edildiği  dönem  için  fiili  tüketimi  oluşmayan  (Ör:
01.01.2025-31.12.2025 arasında veya son 1 yıl içerisinde kurulan / faaliyete geçen fabrikalar için;
kurulu kapasite raporlarında belirtilen yıllık işlenebilecek ürün miktarının %15'i kadar fiili tüketim
belirlenecektir.
Kira veya satış yoluyla devir alınan fabrikalar 2025 yılında faal ise bu yıla ait fiili tüketimleri
esas alınacaktır.
Ayrıca Kuruluşumuz satışlarından yasaklanan firmalara ait fabrikaların yasaklılık süresi dolmadan
kira veya satış yoluyla devir edilmesi durumunda bu fabrikalar üzerinden yapılan başvurular kabul
edilmeyecektir.

Başvuru sahiplerinin satışlarda Kuruluşumuzca kendilerinden istenilen evraklarda sahtecilik
ve usulsüzlük yaptıklarının tespit edilmesi halinde 2 (iki) yıl süre ile satışlarmızdan
yasaklanacaklardır.
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Bu talimatımızla yapılacak satışlara ilişkin maniplasyon ve nakliye ilave ücreti alınıp alınmayacağı
hususu Ek-2'de yer alan satış fiyat tablosunun altında belirtilmiştir. ELÜS satışlarından maniplasyon ilave
ücreti alınmayacaktır.

Hububat satışlarımıza başvurular;

Ekmeklik Buğday (ELÜS+TMO Depoları), Makarnalık Buğday (ELÜS), yem fabrikalarına
  satışa açılan arpa stokları (ELÜS+TMO Depoları ) ve mısır stokları (ELÜS+TMO Depoları )

için TMO Elektronik Alım ve Satış Platformu (ELASP) üzerinden,
TMO depolarından satışa açılan makarnalık buğday stokları ile Ek-1/I'da yer alan (Kredi
Kartına 3 Taksit Satışa Açılan) Stoklariçin stokun bulunduğu Başmüdürlüklerimize, besici ve
yetiştiricilere satışa açılan arpa stokları için besici ve yetiştiricilerin hinterlandında bulunduğu
işyerlerimize elden gerçekleştirilecektir.

Satışa açılan tüm ürünler için son para yatırma, son teslim ve ELÜS'ler için talep toplama ve takas
tarihleri aşağıda belirtilmiştir.

- Ekmeklik Buğday (ELÜS+TMO Depoları), Makarnalık Buğday (ELÜS), Yem
 Fabrikalarına Arpa Satışı (ELÜS+TMO Depoları )  ile Mısır Satışı (ELÜS+TMO Depoları)

(Başvuru ELASP)
Platform Talep Toplama Tarihi: 28 Ocak – 02 Şubat 2026 (dahil)  (Talep Toplama Bitiş Saati 17.00)
TÜRİB Takas Son İşlem Tarihi (ELÜS): 13 Şubat 2026 (dahil)
TMO Deposunda Stoklu Ekmeklik Buğday, Arpa ve Mısır İçin Tahsis Sonrası Son Para Yatırma:

13 Şubat 2026 (dahil)
Ürün Son Teslim Tarihi: 28 Şubat 2026 (dahil)
-TMO Deposunda Stoklu Makarnalık Buğday ile Ek-1/I'de yer alan (Kredi Kartına 3 Taksit

Satışa Açılan) Stoklar(Başvuru Stokun Bulunduğu Başmüdürlüklere)
Para Yatırma Tarihi      : 28 Ocak –13 Şubat 2026 (dahil)
Ürün Son Teslim Tarihi: 28 Şubat 2026 (dahil)

 -TMO Deposunda Stoklu Arpa ile ELÜS'ten Boşa Çıkartılan Arpa Stokları (Başvuru
Hinterlant TMO İşyerlerine)(Besici ve Yetiştiricilere)

Talep Toplama Tarihi     : 28 Ocak – 02 Şubat 2026 (dahil)
Para Yatırma Tarihi        : 04 – 13 Şubat 2026 (dahil)
Ürün Son Teslim Tarihi  : 28 Şubat 2026 (dahil)
ELÜS stoklarına başvuru yapacakların hem TMO Elektronik Alım ve Satış Platformuna (ELASP),

hem  de   Ürün Piyasası Aracı Kurumlarında (ÜPAK) hesap  açma  işlemlerini  ve  üyeliklerini
tamamlamaları gerekmektedir.

TMO Elektronik Alım ve Satış Platformu üzerinden dağıtımı yapılacak ELÜS stokları  takas  için
TÜRİB'e  gönderilecektir.  TÜRİB  ELÜS  piyasasında  aracılı  sisteme  geçildiğinden,  alıcıların  hesap
açtırdığı   Ürün Piyasası Aracı Kurumundan (ÜPAK) işlem  yapmaları  ve  ELÜS  satışlarında  ürün
tutarının takasın gerçekleştiği anda yatırım hesabında eksiksiz olarak bulunması gerekmektedir.

TMO  depolarındaki  makarnalık  buğday  ile  Ek-1/I'de  yer  alan  stoklar  için  gelen  talepler
bekletilmeden   28 Ocak 2026 tarihinden  itibaren  parasını  yatıran  ve  aracını  gönderen  talep  sahiplerine
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Mehmet Murat HASÇUHADAR
Başmüdür

teslim edilecektir. Ofis hesaplarına alıcılar tarafından yatırılan ürün bedeli avans niteliğinde olup yatırılan
parayı  karşılayacak miktarda  veya  istenilen  ürün  kodunda  emtia  bulunmaması Kuruluşumuz  tarafından
taahhüt zorunluluğu doğurmayacaktır. Yatırılan ürün bedeli siparişin kabulü anlamı taşımayacaktır.

TMO  Elektronik  Alım  ve  Satış  platformu  (ELASP)  üzerinden  satışa açılan stoklarının fiyat
bilgileri Müdürlüklerinizce kontrol edilecektir.  Satışa  açılan  stoklarla  ilgili  herhangi  bir  hata  tespit
edilmesi halinde Ticaret Dairesi Başkanlığı ile irtibata geçilecektir.

Ocak ayında dağıtımı yapılarak ürün bedeli süresi içerisinde yatırılan ancak son ürün teslim
tarihine [31.01.2026 (dahil)] kadar Kuruluşumuzdan ve/veya hava koşullarından kaynaklı teslimatı
yapılamamış buğday ve arpa stokları için son teslimat tarihi 09.02.2026 (dahil) tarihine kadar aynı
fiyatlarla uzatılmıştır. 09.02.2026 (dahil)  Ocak ayından bakiye teslimatların tamamlanamaması
durumunda tahsisler iptal edilerek şahıs/firmaların bakiye tutarları bekletilmeden iade edilecektir.

Ayrıca peşin satışlarımızda alıcılardan TMO Ticaret İşleri İzahnamesi, İkinci Kısım (İç
Ticaret), Birinci Bölüm (İç Satışlar), Peşin Bedel Mukabili Satış Madde-8-(2) uyarınca alıcılardan
peşin satış sistemi uygulama esasları kapsamında ıslak imzalı belge alınacaktır.

Konuyla ilgili olarak Borsanız/Odanız/Birliğiniz üyelerine gerekli duyurunun yapılması hususunda;
Bilgilerinize arz/rica ederim.                                  

 

 
Ek:
1 - 2026 Şubat Satışa Açılan Stok Listesi
2 - Şubat Ayı Fiyat Listesi
3 - Un Fabrikaları Fiili Tüketim Belgesi (1 Sayfa)
4 - Bulgur Fabrikaları Fiili Tüketim Belgesi (2 Sayfa)
5 - Bisküvi Fabrikaları Fiili Tüketim Belgesi (1 Sayfa)
6 - Yem Fabrikaları Fiili Tüketim Belgesi (1 Sayfa)
7 - Arpa Satış Taahhütnamesi (1 Sayfa)
8 - Birlik Oda Kooperatif Başkanlığı Taahhütnamesi (1 Sayfa)
9 - Hayvan Sahibi Vekaletnamesi (1 Sayfa)
10 - Dağıtım Listesi (48 Muhatap)
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EK-1/A

BAŞMÜDÜRLÜK ÜRÜN KODU MAHSUL YILI MİKTAR 

SAKARYA 1549 2022 216

SAMSUN 1549 2022 121
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BAŞMÜDÜRLÜK LİSANSLI DEPO ADI ISIN ÜRÜN KODU MAHSUL YILI MİKTAR 

ADANA AKGÜLLER TRXALDB42414 1212 2024 750.000

ADANA ALTINAGRO TRXALGBA2318 1212 2023 4.053.036

ADANA ALTINAGRO TRXALGBC2415 1212 2024 247.040

ADANA ALTINAGRO TRXALGBF2511 1212 2025 125.500

ADANA BAĞIŞLAR TRXXFABF2419 1212 2024 1.500.000

ADANA ÇUKUROVA TOPRAK TRXXKJB02419 1212 2024 500.000

ADANA ÖZEKİZLER AGRO TRXOZKB92316 1212 2023 288.580

ADANA ÖZEKİZLER AGRO TRXOZKBB2418 1212 2024 1.500.000

ADANA SANDIKÇI TRXSTLB82418 1212 2024 19.710.194

ADANA SANDIKÇI TRXSTLBB2411 1213 2024 6.791.363

ADANA SANDIKÇI TRXSTLB62311 1212 2023 7.861.717

ADANA SANDIKÇI TRXSTLBC2519 1212 2025 864.000

ADANA SANDIKÇI TRXSTLBD2518 1213 2025 89.455

ADANA SARILAR TRXXHIBI2416 1212 2024 1.000.000

ADIYAMAN ERGÜNLER (ELAZIĞ) TRXERGB62315 1223 2023 2.588.490

ADIYAMAN ERGÜNLER (ELAZIĞ) TRXERGB92312 1212 2023 2.403.024

ADIYAMAN ERGÜNLER (ELAZIĞ) TRXERGBA2417 1223 2024 236.515

ADIYAMAN ERGÜNLER (ELAZIĞ) TRXERGBC2415 1212 2024 194.663

ADIYAMAN FLORA TARIM TRXXHJBJ2414 1212 2024 53.060

ADIYAMAN TEKİN (BESNİ) TRXXFNBD2317 1213 2023 12.068.674

ADIYAMAN TEKİN (BESNİ) TRXXFNBH2412 1212 2024 2.930.788

ADIYAMAN TEKİN (BESNİ) TRXXFNBI2411 1213 2024 5.357.353

AFYONKARAHİSAR AFYON BORSA (DİNAR) TRXXFXB12419 1213 2024 28.055

AFYONKARAHİSAR AFYON BORSA (DİNAR) TRXXFXB32417 1223 2024 85.797

AFYONKARAHİSAR AFYON BORSA (DİNAR) TRXXFXBO2312 1223 2023 640.494

AFYONKARAHİSAR AFYON BORSA (DİNAR) TRXXFXBU2314 1213 2023 1.245.116

AKSARAY AKSARAY TB (ARATOL) TRXAKSB12318 1213 2023 538.700

AKSARAY AKSARAY TB (EŞMEKAYA) TRXAKSBF2419 1212 2024 19.676

AKSARAY AKSARAY TB (EŞMEKAYA) TRXAKSBL2510 1212 2025 69.639

AKSARAY ALTUNTAŞ (YAPILCAN)) TRXALTB32510 1223 2025 8.346

AKSARAY ALTUNTAŞ (YAPILCAN)) TRXALTB52518 1212 2025 78.187

AKSARAY ALTUNTAŞ (YAPILCAN)) TRXALTB62517 1213 2025 16.119

AKSARAY ALTUNTAŞ (YAPILCAN)) TRXALTBQ2414 1223 2024 50.173

AKSARAY ALTUNTAŞ (YAPILCAN)) TRXALTBR2413 1213 2024 62.274

AKSARAY ALTUNTAŞ (YAPILCAN)) TRXALTBX2415 1212 2024 21.829

AKSARAY ATARLAR (ESKİL) TRXATUBP2315 1213 2023 4.876.544

AKSARAY DOĞA AKBULUT TRXXEIB52310 1213 2023 674.105

AKSARAY EREĞLİ PANCAR TRXXUDB22518 1212 2025 13.559

AKSARAY EREĞLİ TARIM TRXXHKBG2414 1223 2024 485.680

AKSARAY EREĞLİ TARIM TRXXHKBM2416 1222 2024 3.503.714

AKSARAY HASANOĞULLARI (AKSARAY) TRXXGCBH2315 1223 2023 2.110.670

AKSARAY HASANOĞULLARI (AKSARAY) TRXXGCBR2511 1213 2025 80.272

AKSARAY ÖZDEMİRLER AGRO TRXXKVB02315 1223 2023 27.000

AKSARAY ÖZDEMİRLER AGRO TRXXKVB32312 1213 2023 695.054

AKSARAY ÖZDEMİRLER AGRO TRXXKVB82515 1213 2025 78.067

AKSARAY TK (ŞEREFLİKOÇHİSAR) TRXTKTBH2514 1222 2025 77.140

AKSARAY TK (ŞEREFLİKOÇHİSAR) TRXTKTBJ2512 1212 2025 175.543

AKSARAY TZN (ESKİL) TRXXHCB52316 1212 2023 424.631

AKSARAY TZN (ESKİL) TRXXHCB82313 1222 2023 410.260

AKSARAY TZN (ESKİL) TRXXHCB92312 1223 2023 129.000

AKSARAY TZN (ESKİL) TRXXHCBA2410 1212 2024 52.367

AKSARAY TZN (ESKİL) TRXXHCBD2417 1222 2024 77.961

AKSARAY TZN (ESKİL) TRXXHCBH2512 1212 2025 87.363

ANKARA ALTILAR (BALA) TRXATTBD2312 1223 2023 72.260

ANKARA ALTILAR (BALA) TRXATTBH2417 1223 2024 194.702

ANKARA ALTILAR (BALA) TRXATTBK2511 1222 2025 2.112.847

ANKARA ALTILAR (BALA) TRXATTBL2510 1223 2025 640.300

ANKARA ANKARA TB TRXXEFBK2517 1223 2025 385.892

ANKARA ÖZERSOY (HAYMANA) TRXXGIBA2316 1223 2023 34.540

ANKARA ÖZERSOY (HAYMANA) TRXXGIBF2410 1222 2024 759.767

ANKARA ÖZERSOY (HAYMANA) TRXXGIBH2517 1222 2025 8.080.826

ANKARA ÖZERSOY (HAYMANA) TRXXGIBI2516 1223 2025 1.220.237

ANKARA PTB TRXPTBB92513 1222 2025 360.975

ANKARA PTB TRXPTBBC2514 1223 2025 331.314

ANKARA PTB TRXPTBBW2411 1223 2024 142.914

ANKARA SÜPERSON TRXXKNB12410 1222 2024 3.807.722

ANKARA SÜPERSON TRXXKNB22419 1223 2024 166.797

ANKARA SÜPERSON TRXXKNB52515 1222 2025 8.612.913

ANKARA SÜPERSON TRXXKNB62514 1223 2025 4.985.767

ANKARA TEKA (BALA) TRXXGBB22511 1222 2025 4.877.938

ANKARA TEKA (BALA) TRXXGBB32510 1223 2025 7.025.723

ANKARA TEKA (BALA) TRXXGBBR2314 1223 2023 110.040

ANKARA TEKA (BALA) TRXXGBBX2415 1223 2024 1.154.366

BALIKESİR 1001 LİDAŞ TRXXFLBA2312 1223 2023 11.973.010

BALIKESİR BANDIRMA TB TRXXINBD2314 1222 2023 2.629.158

BALIKESİR BANDIRMA TB TRXXINBE2313 1223 2023 8.437.626

BALIKESİR KAİNAT (GELİBOLU) TRXKTUBU2324 1223 2023 19.903.437

BATMAN BATMAN LİDAŞ TRXXFZBM2312 1212 2023 19.510.514

BATMAN GÜR LİDAŞ (BEŞİRİ) TRXXIKBE2316 1212 2023 9.549.955

BATMAN GÜR LİDAŞ (BEŞİRİ) TRXXIKBF2315 1213 2023 4.909.520

BATMAN GÜR LİDAŞ (BEŞİRİ) TRXXIKBH2313 1222 2023 1.721.974

BATMAN GÜR LİDAŞ (BEŞİRİ) TRXXIKBI2312 1223 2023 963.792

BATMAN HACI EMİN TRXHETBE2311 1212 2023 4.697.727

BATMAN HACI EMİN TRXHETBI2317 1222 2023 691.183

BATMAN HACIÖMEROĞLU AFM (BATMAN) TRXXENBO2315 1212 2023 2.422.780

BATMAN HACIÖMEROĞLU AFM (BATMAN) TRXXENBQ2313 1222 2023 4.816.021

BATMAN HACIÖMEROĞLU AFM (SİLVAN) TRXXENBI2313 1212 2023 13.611.843

BATMAN HACIÖMEROĞLU AFM (SİLVAN) TRXXENBJ2312 1213 2023 2.785.598

BATMAN HACIÖMEROĞLU AFM (SİLVAN) TRXXENBK2319 1222 2023 7.104.656

BATMAN MSG TRXXIJBD2310 1222 2023 9.950.917

BATMAN MSG TRXXIJBG2317 1212 2023 14.478.888

BATMAN SERHAT TRXXIGBC2314 1212 2023 1.078.831

BATMAN SERHAT TRXXIGBD2313 1213 2023 12.557.618

2026 ŞUBAT AYINDA KULLANICISINA (UN, BULGUR VE DEĞİRMENİ OLAN BİSKÜVİ FAB.) ELAS PLATFORMUNDAN 

SATIŞA AÇILAN TMO İTHAL EKMEKLİK BUĞDAY STOKLARI (TON)

GENEL TOPLAM

2026 ŞUBAT AYINDA KULLANICISINA (UN, BULGUR VE DEĞİRMENİ OLAN BİSKÜVİ FAB.) ELAS PLATFORMUNDAN SATIŞA AÇILAN ELÜS EKMEKLİK 

BUĞDAY STOKLARI (KG)



BATMAN SERHAT TRXXIGBG2310 1222 2023 4.858.805

BATMAN SİLVAN VARLIK TRXXIIBA2314 1212 2023 2.067.464

BATMAN SİLVAN VARLIK TRXXIIBB2313 1213 2023 6.063.627

BATMAN SİLVAN VARLIK TRXXIIBC2312 1222 2023 5.908.769

BATMAN SİLVAN VARLIK TRXXIIBD2311 1223 2023 4.892.712

BATMAN TANELSAN TRXXJVB12316 1213 2023 18.442.029

BATMAN TEKİN (BATMAN MERKEZ) TRXTLTBA2312 1212 2023 3.187.923

BATMAN TEKİN (BATMAN MERKEZ) TRXTLTBB2311 1213 2023 624.354

BATMAN TEKİN (BATMAN MERKEZ) TRXTLTBD2319 1222 2023 10.881.770

ÇORUM NAZIR ALICI TRXXUCB02413 1223 2024 2.343.197

ÇORUM NAZIR ALICI TRXXUCB52418 1222 2024 3.393.851

ÇORUM NAZIR ALICI TRXXUCB62516 1223 2025 742.462

ÇORUM NAZIR ALICI TRXXUCB92513 1222 2025 2.046.305

DENİZLİ PAMUKKALE (ACIPAYAM) TRXXLDB12419 1223 2024 1.886.571

DENİZLİ PAMUKKALE (HONAZ) TRXXJZBB2410 1213 2024 220.991

DENİZLİ PAMUKKALE (HONAZ) TRXXJZBD2319 1213 2023 527.318

DENİZLİ PAMUKKALE (HONAZ) TRXXJZB22316 1223 2023 1.117.927

DİYARBAKIR ATABEY TRXXJRB22313 1212 2023 10.559.589

DİYARBAKIR BALSAN TRXXGDBI2313 1213 2023 10.742.601

DİYARBAKIR BALSAN TRXXGDBM2317 1223 2023 3.344.013

DİYARBAKIR BETA GEN (BİSMİL) TRXXEPBQ2311 1212 2023 417.034

DİYARBAKIR BETA GEN (BİSMİL) TRXXEPBR2310 1213 2023 1.838.480

DİYARBAKIR BİRLER TRXXIDBF2314 1213 2023 7.665.877

DİYARBAKIR CEMAŞ TRXCLDBD2316 1212 2023 42.023

DİYARBAKIR CEMAŞ TRXCLDBH2312 1213 2023 582.351

DİYARBAKIR CENSA TRXXESBN2311 1212 2023 2.654.819

DİYARBAKIR CENSA TRXXESBO2310 1213 2023 5.826.863

DİYARBAKIR CENSA TRXXESBR2317 1223 2023 416.749

DİYARBAKIR DURAK TRXXGUBN2315 1213 2023 509.102

DİYARBAKIR MARSAN GRUP TRXXLKB02415 1213 2024 8.387.993

DİYARBAKIR ÖZB LİDAŞ TRXXKBB02317 1213 2023 5.852.000

DİYARBAKIR ÖZB LİDAŞ TRXXKBB22414 1213 2024 2.287.511

DİYARBAKIR ÖZPERVANE AGRO TRXXHPB32310 1223 2023 2.150.341

DİYARBAKIR ÖZPERVANE AGRO TRXXHPB02313 1213 2023 2.215.560

DİYARBAKIR TİGRİS GAP (EĞİL) TRXXJABD2318 1223 2023 2.400.535

DİYARBAKIR TİGRİS GAP (EĞİL) TRXXJABA2311 1213 2023 14.338.829

EDİRNE EDİRNE TB TRXETDBF2314 1222 2023 26.000

EDİRNE EDİRNE TB TRXETDBG2313 1223 2023 389.820

EDİRNE ES LİDAŞ (HAVSA) TRXXEABG2310 1223 2023 112.460

EDİRNE ES LİDAŞ (HAVSA) TRXXEABK2413 1222 2024 2.345.173

EDİRNE ES LİDAŞ (HAVSA) TRXXEABL2412 1223 2024 2.335.190

EDİRNE ES LİDAŞ (UZUNKÖPRÜ) TRXXFSBJ2415 1222 2024 2.510.652

EDİRNE ES LİDAŞ (UZUNKÖPRÜ) TRXXFSBK2412 1223 2024 862.482

EDİRNE TMO-TOBB (KEŞAN) TRXXEDBC2311 1222 2023 13.909.942

EDİRNE TMO-TOBB (KEŞAN) TRXXEDBD2310 1223 2023 22.492.124

EDİRNE TRAKYA EVREN (KEŞAN) TRXTETBK2319 1222 2023 362.720

EDİRNE TRAKYA EVREN (KEŞAN) TRXTETBL2318 1223 2023 6.344.750

ERZURUM AZİZİYE TRXXIRB02317 1223 2023 10.000.000

ESKİŞEHİR ALTINBİLEK (ALPU) TRXXGVB82315 1223 2023 6.204.188

ESKİŞEHİR ALTINBİLEK (ÇİFTELER) TRXXEHBC2317 1223 2023 2.209.237

ESKİŞEHİR ALTINBİLEK (ÇİFTELER) TRXXEHBB2318 1222 2023 72.100

ESKİŞEHİR ALTINBİLEK (ÇİFTELER) TRXXEHBD2316 1213 2023 629.994

ESKİŞEHİR ALTINBİLEK (MERKEZ) TRXXEGB92310 1222 2023 181.218

ESKİŞEHİR MY SİLO (ESKİŞEHİR) TRXMYSBH2318 1222 2023 367.929

ESKİŞEHİR MY SİLO (ESKİŞEHİR) TRXMYSBI2317 1223 2023 9.275.585

ESKİŞEHİR TK (KAYMAZ) TRXTKTB72518 1223 2025 4.082.792

ESKİŞEHİR TK (KAYMAZ) TRXTKTB82517 1222 2025 2.672.009

ESKİŞEHİR TK (KAYMAZ) TRXTKTB82319 1222 2023 1.713.062

ESKİŞEHİR TK (KAYMAZ) TRXTKTBS2412 1223 2024 129.529

ESKİŞEHİR TK (SİVRİHİSAR) TRXTKTB52312 1222 2023 439.320

ESKİŞEHİR TK (SİVRİHİSAR) TRXTKTB62311 1223 2023 1.101.388

ESKİŞEHİR TK (SİVRİHİSAR) TRXTKTBB2510 1222 2025 1.812.521

ESKİŞEHİR TK (SİVRİHİSAR) TRXTKTBC2519 1223 2025 1.561.794

ESKİŞEHİR TK (SİVRİHİSAR) TRXTKTBV2417 1222 2024 2.708.401

ESKİŞEHİR TK (SİVRİHİSAR) TRXTKTBW2416 1223 2024 3.771.683

GAZİANTEP AKBAL HUBUBAT TRXXFHBT2416 1223 2024 1.763.178

GAZİANTEP AKBAL HUBUBAT TRXXFHBU2413 1222 2024 2.933.075

GAZİANTEP LİKYA TRXXHSB42313 1222 2023 822.191

GAZİANTEP LİKYA TRXXHSB82418 1222 2024 1.291.642

GAZİANTEP LİKYA TRXXHSBB2510 1222 2025 3.129.806

GAZİANTEP LİKYA TRXXHSBC2519 1223 2025 107.714

GAZİANTEP ÖZMEN TRXOZMB72512 1212 2025 1.568.267

GAZİANTEP ÖZMEN TRXOZMBT2416 1212 2024 100.000

GAZİANTEP ÖZMEN TRXOZMBY2419 1223 2024 606.003

GAZİANTEP ÖZMEN TRXOZMBX2410 1222 2024 3.313.440

GAZİANTEP TİRYAKİ (GAZİANTEP) TRXTYTBW2311 1223 2023 915.440

HATAY GRAİN (KIRIKHAN-2) TRXXJPB52314 1222 2023 19.147.575

HATAY GRAİN (KIRIKHAN-2) TRXXJPB62313 1223 2023 19.942.227

İZMİR ULİDAŞ (GERMENCİK) TRXXKAB72510 1222 2025 1.067.002

İZMİR ULİDAŞ (GERMENCİK) TRXXKAB82519 1223 2025 162.000

KAHRAMANMARAŞ AL LİDAŞ TRXALLBG2315 1222 2023 14.730.027

KAHRAMANMARAŞ ATA LİDAŞ TRXATABH2319 1222 2023 3.435.938

KAHRAMANMARAŞ ATA LİDAŞ TRXATABI2318 1223 2023 4.480.335

KAHRAMANMARAŞ NAROVA TARIM TRXXTUBF2310 1222 2023 5.064.831

KAHRAMANMARAŞ SAFİRTAŞ TRXSFTBH2314 1222 2023 11.899.344

KAHRAMANMARAŞ SAFİRTAŞ TRXSFTBI2313 1223 2023 7.606.404

KAYSERİ ERC TRXXGJBM2311 1213 2023 1.737.947

KAYSERİ ERC TRXXGJBT2413 1213 2024 141.495

KAYSERİ ERC TRXXGJBZ2514 1213 2025 1.738.629

KAYSERİ ESERLER TRXXGLBH2512 1223 2025 2.497.661

KAYSERİ HİMMETDEDE LİDAŞ (KOCASİNAN) TRXXGGBJ2319 1223 2023 435.104

KAYSERİ HİMMETDEDE LİDAŞ (KOCASİNAN) TRXXGGBF2313 1212 2023 138.200

KAYSERİ HİMMETDEDE LİDAŞ (KOCASİNAN) TRXXGGBG2312 1213 2023 1.233.829

KAYSERİ HİMMETDEDE LİDAŞ (KOCASİNAN) TRXXGGBP2410 1223 2024 22.747

KAYSERİ HİMMETDEDE LİDAŞ (KOCASİNAN) TRXXGGBR2418 1212 2024 107.781

KAYSERİ HİMMETDEDE LİDAŞ (KOCASİNAN) TRXXGGBS2417 1213 2024 95.395

KAYSERİ HİMMETDEDE LİDAŞ (KOCASİNAN) TRXXGGBV2511 1213 2025 201.281

KAYSERİ HİMMETDEDE LİDAŞ (KOCASİNAN) TRXXGGBW2510 1212 2025 388.206

KAYSERİ HİMMETDEDE LİDAŞ (KOCASİNAN) TRXXGGBY2518 1223 2025 287.849

KAYSERİ HİMMETDEDE LİDAŞ (KOCASİNAN) TRXXGGBZ2517 1222 2025 1.413.333

KAYSERİ İPEK LİDAŞ TRXXNPB22517 1213 2025 1.238.472

KAYSERİ İPEK LİDAŞ TRXXNPB42515 1222 2025 4.223.566

KAYSERİ İPEK LİDAŞ TRXXNPB72512 1223 2025 7.299.317

KAYSERİ KAYSERİ ŞEKER (DEVELİ) TRXKAYB82319 1223 2023 4.022.885

KAYSERİ KAYSERİ ŞEKER (DEVELİ) TRXKAYBA2317 1213 2023 966.983



KAYSERİ KAYSERİ ŞEKER (DEVELİ) TRXKAYBF2411 1223 2024 771.838

KAYSERİ KAYSERİ ŞEKER (DEVELİ) TRXKAYBG2410 1213 2024 140.601

KAYSERİ KAYSERİ ŞEKER (DEVELİ) TRXXBHBL2517 1223 2025 2.759.136

KAYSERİ POLAT AGRO (BOĞAZLIYAN) TRXPLTBC2314 1223 2023 496.188

KAYSERİ POLAT AGRO (BOĞAZLIYAN) TRXPLTBH2418 1223 2024 1.321.101

KAYSERİ POLAT AGRO (BOĞAZLIYAN) TRXPLTBJ2515 1223 2025 439.753

KAYSERİ POLAT AGRO (KOZAKLI) TRXXHVBD2315 1213 2023 1.934.902

KAYSERİ POLAT AGRO (KOZAKLI) TRXXHVBF2313 1223 2023 1.363.680

KAYSERİ POLAT AGRO (KOZAKLI) TRXXHVBM2413 1213 2024 1.002.645

KAYSERİ POLAT AGRO (KOZAKLI) TRXXHVBP2410 1223 2024 761.593

KAYSERİ POLAT AGRO (KOZAKLI) TRXXHVBT2515 1212 2025 4.371.105

KAYSERİ POLAT AGRO (KOZAKLI) TRXXHVBU2512 1213 2025 1.796.780

KAYSERİ POLAT AGRO (ÖZLER) TRXXFTB82311 1223 2023 2.517.812

KAYSERİ POLAT AGRO (ÖZLER) TRXXFTBI2415 1223 2024 108.831

KAYSERİ POLAT AGRO (ÖZLER) TRXXFTBK2510 1222 2025 16.732.801

KAYSERİ RUHBAŞ TRXRUTBG2317 1223 2023 413.816

KAYSERİ RUHBAŞ TRXRUTBF2318 1213 2023 943.782

KAYSERİ RUHBAŞ TRXRUTBL2419 1213 2024 187.735

KAYSERİ RUHBAŞ TRXRUTBS2511 1213 2025 2.150.531

KAYSERİ RUHBAŞ TRXRUTBT2510 1223 2025 1.376.545

KAYSERİ RUHBAŞ TRXRUTBV2516 1222 2025 4.580.531

KAYSERİ RUHBAŞ TRXRUTBW2515 1212 2025 3.540.246

KAYSERİ SENTİNUS (SARIOĞLAN) TRXXGHBG2311 1212 2023 516.384

KAYSERİ SENTİNUS (SARIOĞLAN) TRXXGHBQ2418 1212 2024 1.034.959

KAYSERİ SENTİNUS (SARIOĞLAN) TRXXGHBW2519 1212 2025 550.621

KAYSERİ YENİ PAZAR TARIM (BOĞAZLIYAN) TRXXELBD2310 1223 2023 1.001.831

KAYSERİ YENİ PAZAR TARIM (BOĞAZLIYAN) TRXXELBK2410 1222 2024 2.500.346

KAYSERİ YENİ PAZAR TARIM (BOĞAZLIYAN) TRXXELBL2419 1223 2024 50.728

KAYSERİ YENİ PAZAR TARIM (BOĞAZLIYAN) TRXXELBU2517 1222 2025 5.697.556

KIRKLARELİ KAİNAT (PINARHİSAR) TRXKTUBB2335 1222 2023 14.198.388

KIRKLARELİ KAİNAT (PINARHİSAR) TRXKTUBC2334 1223 2023 30.963.674

KIRKLARELİ LÜLEBURGAZ TRXLTDBG2314 1223 2023 173.820

KIRKLARELİ MY SİLO (KIRKLARELİ) TRXMYSB12413 1222 2024 9.635.467

KIRKLARELİ MY SİLO (KIRKLARELİ) TRXMYSB22412 1223 2024 6.635.458

KIRKLARELİ MY SİLO (KIRKLARELİ) TRXMYSB62319 1222 2023 3.241.352

KIRKLARELİ MY SİLO (KIRKLARELİ) TRXMYSB72318 1223 2023 17.985.918

KIRKLARELİ TMO-TOBB (BABAESKİ) TRXXFWBC2317 1222 2023 3.800.238

KONYA AKF AGRO (CİHANBEYLİ) TRXXHUBH2312 1213 2023 441.604

KONYA ALTILAR (KULU) TRXATTBB2314 1223 2023 84.520

KONYA AS LİDAŞ (KARATAY) TRXASLBF2319 1223 2023 8.176.040

KONYA AS LİDAŞ (KARATAY) TRXASLBI2316 1213 2023 6.027.000

KONYA AS LİDAŞ (SARAY) TRXASLBA2314 1223 2023 4.391.360

KONYA AS LİDAŞ (YUNAK) TRXASLBZ2315 1223 2023 24.407

KONYA AŞIROĞULLARI TRXXILB42316 1212 2023 178

KONYA AŞIROĞULLARI TRXXILB52315 1213 2023 2.000.000

KONYA ERK LİDAŞ TRXXJBBB2319 1223 2023 12.652.966

KONYA ERK LİDAŞ TRXXJBBE2316 1213 2023 1.277.186

KONYA EROĞLU AGRO TRXXHRBB2313 1223 2023 2.658.645

KONYA GÜNEY (ÇEŞMELİSEBİL) TRXXHYB62319 1213 2023 600.000

KONYA GÜZEL TARIM (CİHANBEYLİ) TRXGZLBI2311 1223 2023 6.783.600

KONYA GÜZEL TARIM (CİHANBEYLİ) TRXGZLBJ2310 1213 2023 5.286.098

KONYA İSMET KONUK TRXXKUB12415 1223 2024 42.941

KONYA İSMET KONUK TRXXKUB22414 1222 2024 2.142.306

KONYA İSMET KONUK TRXXKUB32512 1222 2025 701.291

KONYA İSMET KONUK TRXXKUB42511 1223 2025 129.150

KONYA KAHVECİ AGRO TRXXFYBR2318 1213 2023 1.329.620

KONYA KAİNAT (ACIKUYU) TRXKTUBU2316 1223 2023 6.503.760

KONYA KAİNAT (KARAMAN) TRXKTUBU2332 1223 2023 4.916.740

KONYA KOÇAKER TRXXHDBL2317 1223 2023 7.518.840

KONYA KONYA TARIM (KULU) TRXKLDBD2316 1223 2023 4.034.040

KONYA KÜÇÜKER İNÇLER (ALTINEKİN) TRXXGFB82318 1222 2023 4.097.960

KONYA KÜÇÜKER İNÇLER (ALTINEKİN) TRXXGFB92317 1223 2023 20.913

KONYA ÖZAKAN TRXXJUB02319 1213 2023 41.060

KONYA ÖZAKAN TRXXJUB12318 1223 2023 3.207.180

KONYA SARAÇ (MERKEZ) TRXSRCB62512 1212 2025 2.110.170

KONYA SARAÇ (MERKEZ) TRXSRCB72511 1213 2025 59.753

KONYA SARAÇ (MERKEZ) TRXSRCB92519 1222 2025 8.954.587

KONYA SARAÇ (MERKEZ) TRXSRCBA2514 1223 2025 331.030

KONYA SARAÇ (MERKEZ) TRXSRCBH2319 1222 2023 37.460

KONYA SARAÇ (MERKEZ) TRXSRCBI2318 1223 2023 393.822

KONYA SARAÇ (MERKEZ) TRXSRCBL2313 1213 2023 3.573.188

KONYA SARAÇ (MERKEZ) TRXSRCBQ2417 1213 2024 240.016

KONYA SARAÇ (MERKEZ) TRXSRCBR2416 1223 2024 382.620

KONYA SARAÇ (MERKEZ) TRXSRCBU2411 1222 2024 358.587

KONYA SARAÇ (MERKEZ) TRXSRCBV2410 1212 2024 492.534

KONYA ŞİMALA (KARATAY) TRXSMLBL2317 1223 2023 3.000.000

KONYA TOPRAK (ALTINEKİN) TRXTOPBA2313 1212 2023 21.000

KONYA TOPRAK (ALTINEKİN) TRXTOPBE2319 1222 2023 19.200

KONYA TOPRAK (KADINHANI) TRXTOPBN2318 1213 2023 58.386

KONYA YALNIZLAR (KULU) TRXYALB82317 1222 2023 31.880

KONYA YALNIZLAR (KULU) TRXYALB92316 1223 2023 551.660

MARDİN AKCAN TRXXHLB82314 1222 2023 1.366.192

MARDİN AKCAN TRXXHLBC2318 1213 2023 7.444.381

MARDİN AKCAN TRXXHLBE2415 1212 2024 91.460

MARDİN DİCLE İPEKYOLU TRXXFDBF2317 1212 2023 461.508

MARDİN İPEK TARIM TRXXFIB62316 1212 2023 322.120

MARDİN İPEK TARIM TRXXFIB82413 1212 2024 23.464

MARDİN KADİM LİDAŞ TRXXMFB22510 1212 2025 2.283.803

MARDİN KILIÇLAR TRXXJNBA2514 1212 2025 2.456.926

MARDİN SİLOPİ LİDAŞ TRXXNCB72510 1213 2025 459.022

MARDİN SİYEZ TARIM TRXXKYB02319 1222 2023 2.908.140

MARDİN UNSAN TRXUNSBB2317 1213 2023 239.168

MARDİN UNSAN TRXUNSBE2314 1223 2023 4.759.668

MERSİN KAYA LİDAŞ TRXXMZB12519 1212 2025 887.320

MERSİN MAKSOY TRXXKHB32519 1212 2025 160.680

MERSİN TARSUS TB TRXXFMB42310 1212 2023 7.028.984

MERSİN TARSUS TB TRXXFMB72416 1212 2024 283.320

MERSİN TARSUS TB TRXXFMBA2519 1212 2025 143.660

MUŞ MİR AGRO TRXXMOB42411 1223 2024 140.201

MUŞ MİR AGRO TRXXMOBA2310 1223 2023 11.801.239

MUŞ MİR AGRO TRXXMOBE2514 1223 2025 193.408

SAKARYA DOĞU MARMARA TRXXEUB22318 1223 2023 1.328.206

SAKARYA DOĞU MARMARA TRXXEUB42415 1223 2024 1.630.325

SİVAS BALKIR TRXXGMBJ2410 1223 2024 932.599

SİVAS BALKIR TRXXGMBL2416 1213 2024 114.570



SİVAS KAİNAT (KANGAL) TRXKTUB42410 1213 2024 806.595

SİVAS KAİNAT (KANGAL) TRXKTUBC2326 1223 2023 5.797.655

SİVAS KAİNAT (KANGAL) TRXKTUBJ2329 1213 2023 1.550.661

SİVAS KAYSERİ ŞEKER (ŞARKIŞLA) TRXKAYB02317 1213 2023 1.094.237

SİVAS KAYSERİ ŞEKER (ŞARKIŞLA) TRXKAYB12316 1223 2023 157

SİVAS KAYSERİ ŞEKER (ŞARKIŞLA) TRXKAYBK2414 1213 2024 199.879

SİVAS SİVAS LİDAŞ TRXSLTBJ2413 1223 2024 259.175

SİVAS SİVAS LİDAŞ TRXSLTBK2410 1213 2024 451.218

ŞANLIURFA ŞEN LİDAŞ (AÇMALI) TRXXHEBA2319 1212 2023 3.419.923

ŞANLIURFA VİRANŞEHİR LİDAŞ TRXXFPBJ2319 1213 2023 4.524.178

ŞANLIURFA YİĞİT AGRO (EYYÜBİYE 1) TRXXETB52317 1213 2023 8.664.462

ŞANLIURFA YİĞİT AGRO (EYYÜBİYE 1) TRXXETB72414 1213 2024 734.691

TEKİRDAĞ HİCAZ TRXXIVBN2411 1223 2024 2.046.203

TEKİRDAĞ KAİNAT (ERGENE) TRXKTUBB2319 1222 2023 6.330.746

TEKİRDAĞ KAİNAT (ERGENE) TRXKTUBC2318 1223 2023 26.198.240

TEKİRDAĞ KAİNAT (ERGENE) TRXKTUBP2420 1223 2024 1.539.520

TEKİRDAĞ KFM TRXXECBL2311 1222 2023 130.120

TEKİRDAĞ KFM TRXXECBM2310 1223 2023 739.364

TEKİRDAĞ KFM TRXXECBS2413 1222 2024 2.870.232

TEKİRDAĞ KFM TRXXECBT2412 1223 2024 2.144.449

TEKİRDAĞ TMO-TOBB (HAYRABOLU) TRXXHNB82310 1222 2023 118.820

TEKİRDAĞ TMO-TOBB (HAYRABOLU) TRXXHNBD2414 1223 2024 2.307.850

TEKİRDAĞ TMO-TOBB (HAYRABOLU) TRXXHNB92319 1223 2023 857.360

TEKİRDAĞ TRAKYA EVREN (TEKİRDAĞ MERKEZ) TRXTETBO2315 1222 2023 1.242.669

TEKİRDAĞ TRAKYA EVREN (TEKİRDAĞ MERKEZ) TRXTETBP2314 1223 2023 1.415.519

YOZGAT ARSLAN AGRO TRXXKSB02311 1223 2023 2.636.247

YOZGAT ARSLAN AGRO TRXXKSB52415 1222 2024 2.600.374

YOZGAT ARSLAN ATALAY TRXXUBB02415 1223 2024 6.265.545

YOZGAT ARSLAN ATALAY TRXXUBB22413 1222 2024 12.982.609

YOZGAT BAŞAK SARIKAYA TRXXGKBD2319 1223 2023 1.487.112

YOZGAT BULUT AGRO TRXXUEB12418 1223 2024 13.428.300

YOZGAT BULUT AGRO TRXXUEB22417 1222 2024 19.898.395

YOZGAT GM LİDAŞ TRXXHOBB2316 1222 2023 1.098.974

YOZGAT GM LİDAŞ TRXXHOBB2415 1223 2024 2.350.846

YOZGAT GM LİDAŞ TRXXHOBC2315 1223 2023 10.594.230

YOZGAT GM LİDAŞ TRXXHOBC2414 1222 2024 6.279.446

YOZGAT KAİNAT (YOZGAT) TRXKTUBT2343 1222 2023 549.069

YOZGAT KAİNAT (YOZGAT) TRXKTUBU2340 1223 2023 7.776.437

YOZGAT MEMİŞ OĞULLARI TARIM TRXXLYB02416 1223 2024 5.299.253

YOZGAT MY SİLO (ŞEFAATLİ) TRXMYSBF2419 1223 2024 6.769.931

YOZGAT MY SİLO (ŞEFAATLİ) TRXMYSBV2310 1223 2023 4.928.970

YOZGAT MY SİLO (YERKÖY) TRXMYSB32320 1223 2023 5.341.295

YOZGAT MY SİLO (YERKÖY) TRXMYSBX2417 1222 2024 108.693

YOZGAT MY SİLO (YERKÖY) TRXMYSBZ2415 1223 2024 3.468.385

YOZGAT SARAYLI TRXXEKB52316 1223 2023 7.768.862

YOZGAT ULİDAŞ (SORGUN) TRXXBMB12312 1222 2023 1.241.282

YOZGAT ULİDAŞ (SORGUN) TRXXBMB22311 1223 2023 7.101.096

YOZGAT ULİDAŞ (SORGUN) TRXXBMBE2410 1222 2024 1.425.057

YOZGAT ULİDAŞ (SORGUN) TRXXBMBJ2415 1223 2024 1.288.307

1.180.166.194GENEL TOPLAM



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       



EK-1/B

ERZURUM 2025 1222 10.075

ERZURUM 2025 1223 17.252

KIRŞEHİR 2025 1213 49

KIRŞEHİR 2025 1212 441

KIRŞEHİR 2025 1222 319

MUŞ 2024 1223 21.423

MUŞ 2024 1213 88

SAMSUN 2025 1223 1.903

SAMSUN 2023 1223 6.108

SİVAS 2024 1213 1.196

SİVAS 2025 1213 655

SİVAS 2025 1223 765

YOZGAT 2025 1222 102

60.376

BAŞMÜDÜRLÜK MAHSUL YILI ÜRÜN KODU MİKTAR 

ADANA 2025 1222 621

ADANA 2023 1212 405

ADIYAMAN 2025 1213 1.117

ANKARA 2025 1223 528

BALIKESİR 2024 1223 18.532

BALIKESİR 2025 1223 1.201

DENİZLİ 2025 1213 817

DENİZLİ 2023 1213 1.121

DİYARBAKIR 2025 1222 737

DİYARBAKIR 2023 1213 1.708

EDİRNE 2025 1222 5.384

EDİRNE 2025 1223 3.710

ERZURUM 2023 1223 1.084

ERZURUM 2024 1223 1.252

ERZURUM 2024 1213 900

ERZURUM 2025 1223 1.621

ESKİŞEHİR 2024 1212 321

ESKİŞEHİR 2025 1213 128

ESKİŞEHİR 2025 1222 119

ESKİŞEHİR 2025 1223 364

İZMİR 2025 1212 594

İZMİR 2025 1213 2.742

İZMİR 2025 1222 14.104

İZMİR 2025 1223 6.345

KIRKLARELİ 2025 1222 9.498

KIRKLARELİ 2025 1223 2.085

KIRŞEHİR 2023 1213 2.181

KIRŞEHİR 2025 1213 48

KONYA 2023 1222 447

KONYA 2023 1223 136

KONYA 2025 1213 631

KONYA 2025 1222 629

KONYA 2025 1223 151

SAMSUN 2023 1223 2.978

SAMSUN 2024 1213 264

SAMSUN 2024 1223 444

SİVAS 2024 1213 138

SİVAS 2025 1213 1.869

SİVAS 2025 1223 9.263

TEKİRDAĞ 2025 1222 14.579

TEKİRDAĞ 2025 1223 23.326

YOZGAT 2025 1222 973

YOZGAT 2025 1223 2.196

137.291

2026 ŞUBAT AYINDA KULLANICISINA (UN, BULGUR VE DEĞİRMENİ OLAN BİSKÜVİ FAB.) 

SATIŞA AÇILAN KAPALI DEPO EKMEKLİK BUĞDAY STOKLARI (TON) (BAŞVURU ELAS 

PLATFORMU)

GENEL TOPLAM

2026 ŞUBAT AYINDA KULLANICISINA (UN, BULGUR VE DEĞİRMENİ OLAN BİSKÜVİ FAB.) 

SATIŞA AÇILAN AÇIK YIĞIN EKMEKLİK BUĞDAY STOKLARI (TON) (BAŞVURU ELAS 

PLATFORMU)

BAŞMÜDÜRLÜK MAHSUL YILI ÜRÜN KODU MİKTAR

GENEL TOPLAM





EK-1/C

ÇORUM 2025 1621 1.114

EDİRNE 2025 1621 795

ERZURUM 2025 1621 7.860

ERZURUM 2024 1621 350

MUŞ 2024 1621 2.754

SAMSUN 2025 1621 30

12.903

BAŞMÜDÜRLÜK MAHSUL YILI ÜRÜN KODU MİKTAR 

ADANA 2025 1611 861

ADIYAMAN 2025 1611 498

DENİZLİ 2025 1611 747

EDİRNE 2025 1621 2.600

ERZURUM 2025 1621 10.719

ERZURUM 2023 1621 4.829

ERZURUM 2025 1611 1.025

ESKİŞEHİR 2025 1611 72

GAZİANTEP 2025 1621 898

KONYA 2025 1621 501

SAMSUN 2023 1611 534

SAMSUN 2023 1621 28.391

SAMSUN 2025 1621 613

SİVAS 2023 1611 167

SİVAS 2025 1611 633

SİVAS 2025 1621 9.906

61.883

BAŞMÜDÜRLÜK LİSANSLI DEPO ADI ISIN ÜRÜN KODU MAHSUL YILI MİKTAR 

AKSARAY ALTUNTAŞ (ACIPINAR) TRXALTB12512 1621 2025 26.803

AKSARAY ALTUNTAŞ (YAPILCAN)) TRXALTB72516 1611 2025 10.465

AKSARAY ALTUNTAŞ (AĞAÇÖREN) TRXALTBA2511 1621 2025 23.084

AKSARAY ALTUNTAŞ (AĞAÇÖREN) TRXALTBE2517 1611 2025 22.112

AKSARAY ALTUNTAŞ (ACIPINAR) TRXALTBO2416 1621 2024 20.649

KONYA AS LİDAŞ (YUNAK) TRXASLB42529 1621 2025 824.590

KONYA AS LİDAŞ (SARAY) TRXASLBK2510 1621 2025 121.700

KONYA AS LİDAŞ (KARAPINAR) TRXASLBS2520 1621 2025 9.688

KONYA AS LİDAŞ (YUNAK) TRXASLBV2426 1621 2024 12.336

ANKARA ALTILAR (BALA) TRXATTBM2519 1621 2025 929.179

KONYA ALTILAR (KULU) TRXATTBQ2515 1621 2025 1.631.113

ADIYAMAN ERGÜNLER (ELAZIĞ) TRXERGB72314 1621 2023 4.042.520

ADIYAMAN ERGÜNLER (ELAZIĞ) TRXERGBB2416 1621 2024 657.484

KONYA GÜZEL TARIM (CİHANBEYLİ) TRXGZLBK2317 1611 2023 20.090

KONYA GÜZEL TARIM (CİHANBEYLİ) TRXGZLBW2511 1611 2025 125.220

AKSARAY KAN TRXKANBI2510 1621 2025 331.030

KAYSERİ KAYSERİ ŞEKER (DEVELİ) TRXKAYBH2419 1621 2024 69.599

SİVAS KAİNAT (KANGAL) TRXKTUB52419 1611 2024 1.441

BALIKESİR KAİNAT (GELİBOLU) TRXKTUB92514 1621 2025 260.950

KIRKLARELİ KAİNAT (PINARHİSAR) TRXKTUB92522 1621 2025 54.988

TEKİRDAĞ KAİNAT (ERGENE) TRXKTUBD2317 1621 2023 194.220

SİVAS KAİNAT (KANGAL) TRXKTUBD2325 1621 2023 851.160

SİVAS KAİNAT (KANGAL) TRXKTUBH2529 1611 2025 214.035

SİVAS KAİNAT (KANGAL) TRXKTUBK2326 1611 2023 1.582.790

KONYA KAİNAT (ACIKUYU) TRXKTUBL2515 1621 2025 28.656

SİVAS KAİNAT (KANGAL) TRXKTUBL2523 1621 2025 1.301.907

KONYA KAİNAT (KARAMAN) TRXKTUBL2531 1621 2025 205.460

BALIKESİR KAİNAT (GELİBOLU) TRXKTUBV2323 1621 2023 174.400

YOZGAT KAİNAT (YOZGAT) TRXKTUBV2349 1621 2023 11.215.476

TEKİRDAĞ KAİNAT (ERGENE) TRXKTUBX2511 1621 2025 557.718

YOZGAT KAİNAT (YOZGAT) TRXKTUBX2529 1621 2025 664.956

KIRKLARELİ LÜLEBURGAZ TRXLTDBP2511 1621 2025 2.496.731

KIRKLARELİ MY SİLO (KIRKLARELİ) TRXMYSB32411 1621 2024 1.176.601

YOZGAT MY SİLO (YERKÖY) TRXMYSB42329 1621 2023 15.017.291

YOZGAT MY SİLO (YERKÖY) TRXMYSBF2518 1621 2025 3.476.304

YOZGAT MY SİLO (ŞEFAATLİ) TRXMYSBG2418 1621 2024 42.374

ESKİŞEHİR MY SİLO (ESKİŞEHİR) TRXMYSBK2313 1621 2023 368.620

YOZGAT MY SİLO (ŞEFAATLİ) TRXMYSBL2510 1621 2025 619.906

KIRKLARELİ MY SİLO (KIRKLARELİ) TRXMYSBP2516 1621 2025 4.853.834

ESKİŞEHİR MY SİLO (ESKİŞEHİR) TRXMYSBT2413 1621 2024 612.808

ESKİŞEHİR MY SİLO (ESKİŞEHİR) TRXMYSBT2512 1621 2025 1.363.581

AKSARAY MY SİLO (AKSARAY) TRXMYSBV2518 1611 2025 71.464

YOZGAT MY SİLO (ŞEFAATLİ) TRXMYSBW2319 1621 2023 11.158.763

AKSARAY MY SİLO (AKSARAY) TRXMYSBW2517 1621 2025 60.057

YOZGAT MY SİLO (YERKÖY) TRXMYSBY2416 1621 2024 971.016

KAYSERİ POLAT AGRO (BOĞAZLIYAN) TRXPLTBB2315 1621 2023 276.240

KAYSERİ POLAT AGRO (BOĞAZLIYAN) TRXPLTBG2419 1621 2024 123.548

KAYSERİ POLAT AGRO (BOĞAZLIYAN) TRXPLTBI2516 1621 2025 168.160

ANKARA PTB TRXPTBBA2516 1621 2025 141.689

KAYSERİ RUHBAŞ TRXRUTBH2316 1611 2023 140

KAYSERİ RUHBAŞ TRXRUTBP2514 1611 2025 482.516

KAYSERİ RUHBAŞ TRXRUTBU2517 1621 2025 397.993

SİVAS SİVAS LİDAŞ TRXSLTBP2514 1621 2025 1.736.889

SİVAS SİVAS LİDAŞ TRXSLTBR2512 1611 2025 547.615

KONYA SARAÇ (MERKEZ) TRXSRCBB2513 1621 2025 37.926

KONYA SARAÇ (MERKEZ) TRXSRCBM2312 1611 2023 58.000

TEKİRDAĞ TRAKYA EVREN (TEKİRDAĞ MERKEZ) TRXTETB22417 1621 2024 313.167

TEKİRDAĞ TRAKYA EVREN (TEKİRDAĞ MERKEZ) TRXTETB52513 1621 2025 2.313.732

EDİRNE TRAKYA EVREN (KEŞAN) TRXTETB72511 1621 2025 1.833.469

EDİRNE TRAKYA EVREN (KEŞAN) TRXTETBM2317 1621 2023 60.500

TEKİRDAĞ TRAKYA EVREN (TEKİRDAĞ MERKEZ) TRXTETBQ2313 1621 2023 43.362

EDİRNE TRAKYA EVREN (KEŞAN) TRXTETBW2414 1621 2024 460.338

ESKİŞEHİR TK (KAYMAZ) TRXTKTB62519 1621 2025 1.616.651

ESKİŞEHİR TK (SİVRİHİSAR) TRXTKTB72310 1621 2023 75.540

ESKİŞEHİR TK (SİVRİHİSAR) TRXTKTB92516 1621 2025 4.978.118

ESKİŞEHİR TK (KAYMAZ) TRXTKTBA2313 1621 2023 229.160

ESKİŞEHİR TK (SİVRİHİSAR) TRXTKTBU2418 1621 2024 25.990

KONYA TOPRAK (KADINHANI) TRXTOPBO2515 1621 2025 1.113.287

KONYA TOPRAK (KADINHANI) TRXTOPBS2313 1621 2023 4.800

KONYA TOPRAK (KADINHANI) TRXTOPBS2511 1611 2025 267.808

KIRŞEHİR TMO-TOBB (MUCUR) TRXTTDBN2416 1621 2024 144.131

KIRŞEHİR TMO-TOBB (MUCUR) TRXTTDBP2414 1611 2024 23.084

KIRŞEHİR TMO-TOBB (MUCUR) TRXTTDBU2516 1621 2025 2.281.934

KIRŞEHİR TMO-TOBB (MUCUR) TRXTTDBW2514 1611 2025 40.080

KONYA TEZCAN TARIM TRXTZCBR2514 1621 2025 138.815

KAYSERİ KAYSERİ ŞEKER (DEVELİ) TRXXBHBO2514 1621 2025 723.304

YOZGAT ULİDAŞ (SORGUN) TRXXBMB32310 1621 2023 2.484.360

YOZGAT ULİDAŞ (SORGUN) TRXXBMBS2513 1621 2025 642.553

HATAY GRAİN (KIRIKHAN-1) TRXXBNB72413 1621 2024 453.015

HATAY GRAİN (KIRIKHAN-1) TRXXBNBH2515 1621 2025 378.924

EDİRNE ES LİDAŞ (HAVSA) TRXXEABM2411 1621 2024 82.577

EDİRNE ES LİDAŞ (HAVSA) TRXXEABQ2516 1621 2025 2.154.766

EDİRNE TMO-TOBB (KEŞAN) TRXXEDBE2319 1621 2023 2.104.300

EDİRNE TMO-TOBB (KEŞAN) TRXXEDBI2414 1621 2024 890.773

EDİRNE TMO-TOBB (KEŞAN) TRXXEDBM2517 1621 2025 993.491

YOZGAT TMO-TOBB (SARIKAYA) TRXXEEB82316 1621 2023 1.102.241

YOZGAT TMO-TOBB (SARIKAYA) TRXXEEBC2419 1621 2024 54.000

YOZGAT TMO-TOBB (SARIKAYA) TRXXEEBI2512 1621 2025 1.172.122

ANKARA ANKARA TB TRXXEFBL2516 1621 2025 411.389

ESKİŞEHİR ALTINBİLEK (MERKEZ) TRXXEGB72312 1621 2023 107.180

ESKİŞEHİR ALTINBİLEK (MERKEZ) TRXXEGBE2415 1621 2024 538.137

ESKİŞEHİR ALTINBİLEK (MERKEZ) TRXXEGBH2511 1621 2025 2.400.782

ESKİŞEHİR ALTINBİLEK (ÇİFTELER) TRXXEHBE2315 1621 2023 405.740

ESKİŞEHİR ALTINBİLEK (ÇİFTELER) TRXXEHBK2416 1621 2024 204.522

ESKİŞEHİR ALTINBİLEK (ÇİFTELER) TRXXEHBP2510 1621 2025 4985423

AKSARAY DOĞA AKBULUT TRXXEIB92415 1621 2024 17.212

AKSARAY DOĞA AKBULUT TRXXEIBE2512 1621 2025 3.235

KAYSERİ KUŞAT TARIM TRXXEJB92314 1621 2023 1.164.695

KAYSERİ KUŞAT TARIM TRXXEJBF2510 1621 2025 974.813

YOZGAT SARAYLI TRXXEKB62315 1621 2023 8.834.094

YOZGAT SARAYLI TRXXEKB92411 1621 2024 1.184.477

YOZGAT SARAYLI TRXXEKBB2511 1621 2025 607.706

MİKTARÜRÜN KODU

2026 ŞUBAT AYINDA KULLANICISINA (UN, BULGUR VE DEĞİRMENİ OLAN BİSKÜVİ FAB.) VE YEM 

FABRİKALARINA SATIŞA AÇILAN KAPALI DEPO DÜŞÜK VASIFLI EKMEKLİK BUĞDAY STOKLARI (TON) 

(BAŞVURU ELAS PLATFORMU)

2026 ŞUBAT AYINDA KULLANICISINA (UN, BULGUR VE DEĞİRMENİ OLAN BİSKÜVİ FAB.) VE YEM 

FABRİKALARINA SATIŞA AÇILAN AÇIK YIĞIN DÜŞÜK VASIFLI EKMEKLİK BUĞDAY STOKLARI (TON) (BAŞVURU 

ELAS PLATFORMU)

2026 ŞUBAT AYINDA KULLANICISINA (UN, BULGUR VE DEĞİRMENİ OLAN BİSKÜVİ FAB.) VE YEM FABRİKALARINA  ELAS PLATFORMUNDAN SATIŞA 

AÇILAN ELÜS DÜŞÜK VASIFLI EKMEKLİK BUĞDAY STOKLARI (KG)

GENEL TOPLAM

GENEL TOPLAM

BAŞMÜDÜRLÜK MAHSUL YILI



KAYSERİ YENİ PAZAR TARIM (BOĞAZLIYAN) TRXXELBM2418 1621 2024 14.175

KAYSERİ YENİ PAZAR TARIM (BOĞAZLIYAN) TRXXELBW2515 1621 2025 231.552

SAKARYA DOĞU MARMARA TRXXEUB32317 1621 2023 2.808.810

SAKARYA DOĞU MARMARA TRXXEUB52414 1621 2024 612364

SAKARYA DOĞU MARMARA TRXXEUB82510 1621 2025 2.387.120

BALIKESİR 1001 LİDAŞ TRXXFLBI2512 1621 2025 2.980.238

ADIYAMAN TEKİN (BESNİ) TRXXFNBQ2510 1611 2025 1.038.331

KAYSERİ POLAT AGRO (ÖZLER) TRXXFTBJ2513 1621 2025 957.112

KIRIKKALE TMO-TOBB (KESKİN) TRXXFVB92316 1621 2023 126.340

KIRIKKALE TMO-TOBB (KESKİN) TRXXFVBK2516 1621 2025 633.892

KIRKLARELİ TMO-TOBB (BABAESKİ) TRXXFWBM2513 1621 2025 1.738.592

AFYONKARAHİSAR AFYON BORSA (DİNAR) TRXXFXB92510 1611 2025 74679

AFYONKARAHİSAR AFYON BORSA (DİNAR) TRXXFXBA2516 1621 2025 250105

KONYA KAHVECİ AGRO TRXXFYBA2515 1611 2025 3.855

KONYA KAHVECİ AGRO TRXXFYBS2317 1611 2023 1.500.000

KIRIKKALE TEKA (KARAKEÇİLİ) TRXXGBB12512 1621 2025 1.759.991

ANKARA TEKA (BALA) TRXXGBB42519 1621 2025 1.309.183

KIRIKKALE TEKA (KARAKEÇİLİ) TRXXGBB52518 1611 2025 1.011.554

KIRIKKALE TEKA (KARAKEÇİLİ) TRXXGBBQ2315 1621 2023 57.700

KIRIKKALE TEKA (KARAKEÇİLİ) TRXXGBBV2417 1621 2024 209.938

KAYSERİ HİMMETDEDE LİDAŞ (KOCASİNAN) TRXXGGBQ2419 1621 2024 512.806

KAYSERİ HİMMETDEDE LİDAŞ (KOCASİNAN) TRXXGGBT2416 1611 2024 45.512

KAYSERİ HİMMETDEDE LİDAŞ (KOCASİNAN) TRXXGGBU2512 1611 2025 71846

KAYSERİ HİMMETDEDE LİDAŞ (KOCASİNAN) TRXXGGBX2519 1621 2025 606.605

KAYSERİ SENTİNUS (SARIOĞLAN) TRXXGHBR2417 1611 2024 148.801

KAYSERİ SENTİNUS (SARIOĞLAN) TRXXGHBS2416 1621 2024 715.129

KAYSERİ SENTİNUS (SARIOĞLAN) TRXXGHBX2518 1611 2025 1.002.519

KAYSERİ SENTİNUS (SARIOĞLAN) TRXXGHBY2517 1621 2025 631.246

KAYSERİ ERC TRXXGJB02516 1611 2025 535.048

KAYSERİ ERC TRXXGJB22514 1621 2025 1.003.648

KAYSERİ ERC TRXXGJBN2310 1611 2023 3.703.494

KAYSERİ ERC TRXXGJBU2410 1611 2024 1.218.593

KAYSERİ ERC TRXXGJBW2418 1621 2024 40.716

YOZGAT BAŞAK SARIKAYA TRXXGKBC2310 1621 2023 296.866

YOZGAT BAŞAK SARIKAYA TRXXGKBM2516 1621 2025 2.474.418

SİVAS BALKIR TRXXGMBK2417 1621 2024 997.300

SİVAS BALKIR TRXXGMBO2413 1611 2024 116.860

SİVAS BALKIR TRXXGMBR2519 1621 2025 1.503.575

SİVAS BALKIR TRXXGMBT2517 1611 2025 438.185

KONYA REKOLTE TARIM TRXXGPB42311 1621 2023 6.000.000

DİYARBAKIR DURAK TRXXGUBO2314 1611 2023 26.100

ESKİŞEHİR ALTINBİLEK (ALPU) TRXXGVBA2418 1621 2024 198.126

ESKİŞEHİR ALTINBİLEK (ALPU) TRXXGVBD2514 1621 2025 1.997.371

ÇORUM TMO-TOBB (ÇORUM) TRXXHBBJ2511 1621 2025 678.841

KONYA KOÇAKER TRXXHDBZ2519 1621 2025 245.416

ADIYAMAN FLORA TARIM TRXXHJBP2515 1611 2025 946.674

AKSARAY EREĞLİ TARIM TRXXHKBH2413 1621 2024 24.669

AKSARAY EREĞLİ TARIM TRXXHKBT2518 1621 2025 15.179

TEKİRDAĞ TMO-TOBB (HAYRABOLU) TRXXHNBA2318 1621 2023 163.640

TEKİRDAĞ TMO-TOBB (HAYRABOLU) TRXXHNBI2518 1621 2025 891.981

YOZGAT GM LİDAŞ TRXXHOB72319 1621 2023 100.000

YOZGAT GM LİDAŞ TRXXHOBG2519 1621 2025 1.677.862

KONYA AKF AGRO (CİHANBEYLİ) TRXXHUBQ2519 1621 2025 227.544

KAYSERİ POLAT AGRO (KOZAKLI) TRXXHVBO2411 1611 2024 48.260

KAYSERİ POLAT AGRO (KOZAKLI) TRXXHVBV2511 1621 2025 637.387

KONYA GÜNEY (ÇEŞMELİSEBİL) TRXXHYB32510 1611 2025 149.740

KONYA GÜNEY (SARAYÖNÜ) TRXXHYBH2417 1611 2024 29.046

KONYA GÜNEY (ÇEŞMELİSEBİL) TRXXHYBN2419 1611 2024 15.691

KONYA GÜNEY (SARAYÖNÜ) TRXXHYBV2518 1611 2025 9.706

SAMSUN MERZİFON TARIM TRXXHZBO2516 1621 2025 5.566.789

ESKİŞEHİR DÜLGER TRXXIAB72316 1611 2023 27.000

ESKİŞEHİR DÜLGER TRXXIABB2410 1611 2024 2.443.853

ESKİŞEHİR DÜLGER TRXXIABC2419 1621 2024 717.736

ESKİŞEHİR DÜLGER TRXXIABE2516 1611 2025 3.348.350

ESKİŞEHİR DÜLGER TRXXIABF2515 1621 2025 1.402.204

KONYA KULUSAN TRXXIBBB2518 1621 2025 102.687

DİYARBAKIR BİRLER TRXXIDBG2313 1611 2023 1.752.666

BALIKESİR BANDIRMA TB TRXXINBF2312 1621 2023 1.492.911

BALIKESİR BANDIRMA TB TRXXINBK2414 1621 2024 43.405

ERZURUM AZİZİYE TRXXIRB52510 1621 2025 385.583

ERZURUM AZİZİYE TRXXIRBZ2314 1621 2023 11.107.601

TEKİRDAĞ HİCAZ TRXXIVBO2410 1621 2024 78.562

KONYA ERK LİDAŞ TRXXJBBF2315 1611 2023 7.150.000

KONYA ERK LİDAŞ TRXXJBBJ2410 1621 2024 19.830

KONYA ERK LİDAŞ TRXXJBBM2415 1611 2024 41.721

KONYA ERK LİDAŞ TRXXJBBT2517 1611 2025 105.197

KONYA ERK LİDAŞ TRXXJBBW2512 1621 2025 17.896

KIRIKKALE ULİDAŞ (ÇERİKLİ) TRXXJIB82514 1621 2025 2.374.209

SAMSUN KARAKAYA TRXXJKB72313 1621 2023 5.109.447

SAMSUN KARAKAYA TRXXJKBC2416 1621 2024 15.789

KONYA KÖKTEN TRXXJLB72311 1621 2023 93.800

KONYA TÜRKMEN LİDAŞ TRXXJMB02316 1621 2023 2.916.144

KONYA TÜRKMEN LİDAŞ TRXXJMB62518 1621 2025 150.260

HATAY GRAİN (KIRIKHAN-2) TRXXJPBY2415 1621 2024 2.893.502

DENİZLİ PAMUKKALE (HONAZ) TRXXJZB82419 1611 2024 430.231

DENİZLİ PAMUKKALE (HONAZ) TRXXJZBE2516 1611 2025 1.015.873

İZMİR ULİDAŞ (GERMENCİK) TRXXKAB92518 1621 2025 101.200

KIRŞEHİR CEYLANLAR (ÇİÇEKDAĞI) TRXXKCB12314 1621 2023 3.125.166

KIRŞEHİR HASANOĞULLARI (KIRŞEHİR) TRXXKDB02313 1621 2023 257.600

AKSARAY OKURLAR TRXXKGB72517 1621 2025 14.400

KIRŞEHİR HİMMETDEDE  LİDAŞ (HACIBEKTAŞ) TRXXKRB42418 1611 2024 1.131.924

KIRŞEHİR HİMMETDEDE  LİDAŞ (HACIBEKTAŞ) TRXXKRB82414 1621 2024 372.554

KIRŞEHİR HİMMETDEDE  LİDAŞ (HACIBEKTAŞ) TRXXKRB92512 1611 2025 15.349

KIRŞEHİR HİMMETDEDE  LİDAŞ (HACIBEKTAŞ) TRXXKRBC2515 1621 2025 95.185

YOZGAT ARSLAN AGRO TRXXKSB12310 1621 2023 13.326.145

YOZGAT ARSLAN AGRO TRXXKSB42416 1621 2024 1.793

DENİZLİ PAMUKKALE (ACIPAYAM) TRXXLDB42416 1621 2024 1.070.345

DENİZLİ PAMUKKALE (ACIPAYAM) TRXXLDB92510 1621 2025 636.141

AKSARAY BEYOĞLU AGRO TRXXLFB12414 1621 2024 521.066

AKSARAY BEYOĞLU AGRO TRXXLFB32412 1611 2024 164.090

AKSARAY BEYOĞLU AGRO TRXXLFB72517 1621 2025 157.843

AKSARAY BEYOĞLU AGRO TRXXLFB92515 1611 2025 10.796

SAMSUN ALTINBAŞAK TRXXLIB72412 1621 2024 4.957.828

SAMSUN ALTINBAŞAK TRXXLIB82510 1621 2025 1.779.286

DENİZLİ DENİZLİ BORSA (TAVAS) TRXXLNB32515 1621 2025 449.510

KIRIKKALE TOSUN HUBUBAT TRXXLPB52419 1621 2024 1.399.504

KIRIKKALE TOSUN HUBUBAT TRXXLPBB2517 1621 2025 2.831.494

KONYA AĞALAR TRXXMDB02319 1611 2023 5.000.000

AFYONKARAHİSAR PAMUKKALE (UŞAK) TRXXMIB22316 1621 2023 2.620.449

AFYONKARAHİSAR PAMUKKALE (UŞAK) TRXXMIB62510 1621 2025 498.334

DENİZLİ PAMUKKALE (BAKLAN) TRXXMLB62514 1621 2025 117.325

MUŞ MİR AGRO TRXXMOB22413 1611 2024 788.125

MUŞ MİR AGRO TRXXMOB82318 1611 2023 1.514.497

MUŞ MİR AGRO TRXXMOBB2319 1621 2023 4.940.080

MUŞ MİR AGRO TRXXMOBC2516 1611 2025 225.874

MUŞ MİR AGRO TRXXMOBD2515 1621 2025 110.475

ERZURUM BİRLİK LİDAŞ TRXXMPB32518 1621 2025 5.887.194

DENİZLİ DENİZLİ BORSA (ÇİVRİL) TRXXMSB02515 1621 2025 204.968

ADIYAMAN MUNZUR AGRO TRXXMTB02513 1611 2025 999.601

ADIYAMAN MUNZUR AGRO TRXXMTB12512 1621 2025 1.878.113

ADIYAMAN MUNZUR AGRO TRXXMTBE2410 1611 2024 947.508

AKSARAY HAS BUĞSAN TRXXMUB12510 1621 2025 22.727

KIRKLARELİ BABAESKİ TARIM TRXXNIB32511 1621 2025 613.278

KIRŞEHİR ALKIM LİDAŞ TRXXNKB02510 1621 2025 2.740.111

ADIYAMAN MERT GÜL TRXXNMB12515 1621 2025 665.792

MUŞ TİRYAKİ (MUŞ) TRXXNNB12513 1621 2025 1.636.157

KAYSERİ İPEK LİDAŞ TRXXNPB52514 1621 2025 332.167

AFYONKARAHİSAR İSMAİL HAKKI KUMARTAŞLI TRXXNRB32512 1621 2025 2.464.257

KIRŞEHİR CEYLANLAR (BOZTEPE) TRXXNTB02511 1621 2025 2.697.965

YOZGAT BİLDİKLER AGRO TRXXNYB02511 1621 2025 1.567.909

ADIYAMAN İKİ KARDEŞLER TRXXOBB22515 1621 2025 2.675.349

EDİRNE ÖZERSOY (HAVSA) TRXXOCB32512 1621 2025 850.557

AFYONKARAHİSAR KONYA TARIM (EMİRDAĞ) TRXXODB52518 1611 2025 602.313

KIRŞEHİR İNCEÖZ TRXXOFB22516 1621 2025 594.477

KIRŞEHİR YURTTAŞLAR AGRO TRXXOGB42512 1621 2025 219.395

SAMSUN MERZİFON GÜLBAHAR TRXXOIB22510 1621 2025 6.737.610

ESKİŞEHİR TEAM LİDAŞ (ESKİŞEHİR) TRXXTYB42415 1621 2024 414.478

ESKİŞEHİR TEAM LİDAŞ (ESKİŞEHİR) TRXXTYB72511 1621 2025 1.618.208

DENİZLİ PAMUKKALE (TAVAS) TRXXTZB22414 1621 2024 623.459

DENİZLİ PAMUKKALE (TAVAS) TRXXTZBB2517 1621 2025 838.759

YOZGAT ARSLAN ATALAY TRXXUBB12414 1621 2024 3.574.378

YOZGAT ARSLAN ATALAY TRXXUBB52519 1621 2025 2.755.268

AKSARAY EREĞLİ PANCAR TRXXUDB62514 1621 2025 25.823



KIRŞEHİR POLAT AGRO (HACIBEKTAŞ) TRXXUIBB2515 1621 2025 1.464.912

KIRŞEHİR POLAT AGRO (HACIBEKTAŞ) TRXXUIBE2512 1611 2025 598.101

318.626.071GENEL TOPLAM



EK-1/D

BAŞMÜDÜRLÜK LİSANSLI DEPO ADI ISIN ÜRÜN KODU MAHSUL YILI MİKTAR 

BATMAN ZD LİDAŞ TRXXGNBD2316 1122 2023 287.780

DİYARBAKIR ÇELİKOĞULLARI TRXXFCB82317 1123 2023 192.926

KAHRAMANMARAŞ EKBER TRXXJOB12311 1123 2023 108.560

KAYSERİ ERC TRXXGJBP2318 1123 2023 929.096

KAYSERİ ESERLER TRXXGLB92315 1123 2023 49.396

KAYSERİ HİMMETDEDE LİDAŞ (KOCASİNAN) TRXXGGBC2316 1122 2023 642.499

KAYSERİ HİMMETDEDE LİDAŞ (KOCASİNAN) TRXXGGBD2315 1123 2023 720.157

KAYSERİ KAYSERİ ŞEKER (BOĞAZLIYAN) TRXKAYBY2319 1123 2023 936.526

KAYSERİ KAYSERİ ŞEKER (DEVELİ) TRXKAYB62311 1123 2023 485.204

KAYSERİ KUŞAT TARIM TRXXEJB82315 1123 2023 664.224

KAYSERİ POLAT AGRO (BOĞAZLIYAN) TRXPLTBA2316 1123 2023 1.733.247

KAYSERİ POLAT AGRO (KOZAKLI) TRXXHVBH2311 1123 2023 887.388

KAYSERİ POLAT AGRO (ÖZLER) TRXXFTBB2313 1122 2023 801.859

KAYSERİ POLAT AGRO (ÖZLER) TRXXFTBA2314 1123 2023 1.915.852

KAYSERİ RUHBAŞ TRXRUTBD2310 1123 2023 673.782

KAYSERİ SENTİNUS (SARIOĞLAN) TRXXGHBD2314 1122 2023 1.794.054

KAYSERİ SENTİNUS (SARIOĞLAN) TRXXGHBE2313 1123 2023 1.509.566

KIRŞEHİR TMO-TOBB (MUCUR) TRXTTDBE2318 1123 2023 66.972

KONYA AS LİDAŞ (KARATAY) TRXASLBJ2315 1122 2023 7.240

KONYA HEKİMOĞLU TRXHKMBA2314 1123 2023 92.300

KONYA TOPRAK (KAZIMKARABEKİR) TRXTOPBJ2322 1123 2023 21.820

KONYA YUSUF ZENGİN (MERKEZ) TRXYUSBC2313 1122 2023 23.380

KONYA YUSUF ZENGİN (MERKEZ) TRXYUSBD2312 1123 2023 189.800

MARDİN AK LİDAŞ TRXXMCBA2314 1123 2023 74.667

YOZGAT BAŞAK SARIKAYA TRXXGKBA2312 1123 2023 80.131

YOZGAT MY SİLO (YERKÖY) TRXMYSB72326 1123 2023 781.810

YOZGAT TMO-TOBB (SARIKAYA) TRXXEEB62318 1123 2023 679.153

YOZGAT ULİDAŞ (SORGUN) TRXXBMB52318 1123 2023 826.401

17.175.790

BAŞMÜDÜRLÜK LİSANSLI DEPO ADI ISIN ÜRÜN KODU MAHSUL YILI MİKTAR 

AFYONKARAHİSAR AFYON BORSA (DİNAR) TRXXFXB82412 1123 2024 168.413

AKSARAY TK Tarım Ürünleri Lidaş Şereflikoçhisar/ANKARA TRXTKTBE2517 1122 2025 5.856.800

AKSARAY EREĞLİ TARIM TRXXHKBJ2411 1122 2024 3.754.196

AKSARAY EREĞLİ TARIM TRXXHKBK2418 1123 2024 179.856

ANKARA ALTILAR (BALA) TRXATTBT2512 1122 2025 208.599

ANKARA ALTILAR (BALA) TRXATTBN2518 1123 2025 218.494

ANKARA ALTILAR (BALA) TRXATTBJ2415 1123 2024 93.747

BATMAN ALİ KÜRKÜT TRXXLTB52411 1122 2024 2.825.488

BATMAN AYAZZ TARIM TRXXMAB12413 1122 2024 21.554.405

BATMAN BATMAN LİDAŞ TRXXFZBY2417 1122 2024 602.392

BATMAN DAYANLAR LİDAŞ TRXXMHB02419 1122 2024 2.387.293

BATMAN SALUVAN TRXXGABF2418 1122 2024 9.261.568

BATMAN ZD LİDAŞ TRXXGNBF2413 1122 2024 11.608.174

BATMAN ALİ KÜRKÜT TRXXLTB02416 1123 2024 5.718.922

BATMAN AYAZZ TARIM TRXXMAB22412 1123 2024 4.674.898

BATMAN SALUVAN TRXXGABI2415 1123 2024 12.821.424

BATMAN ZD LİDAŞ TRXXGNBH2411 1123 2024 11.020.233

ÇORUM NAZIR ALICI TRXXUCB72515 1122 2025 860.785

ÇORUM NAZIR ALICI TRXXUCB82514 1123 2025 337.273

ÇORUM NAZIR ALICI TRXXUCB42419 1122 2024 2.012.838

ÇORUM NAZIR ALICI TRXXUCB22411 1123 2024 1.487.993

DİYARBAKIR ATABEY TRXXJRB32411 1122 2024 6.580.115

DİYARBAKIR BETA GEN (BİSMİL) TRXXKFB12416 1122 2024 5.665.887

DİYARBAKIR BETA GEN (YENİŞEHİR) TRXXEPB02419 1122 2024 3.917.644

DİYARBAKIR BİRLER TRXXIDBI2410 1122 2024 1.305.127

DİYARBAKIR CEMAŞ TRXCLDBJ2419 1122 2024 6.610.822

DİYARBAKIR DURAK TRXXGUBT2418 1122 2024 5.173.554

DİYARBAKIR İZZETTİN DENKTAŞ TRXXJDBW2411 1122 2024 17.940.093

DİYARBAKIR ÖZB LİDAŞ TRXXKBB52411 1122 2024 1.158.480

DİYARBAKIR TİGRİS GAP (EĞİL) TRXXJABJ2411 1122 2024 1.415.990

DİYARBAKIR ATABEY TRXXJRB42410 1123 2024 1.967.286

DİYARBAKIR BALSAN TRXXGDBZ2411 1123 2024 2.340.184

DİYARBAKIR BETA GEN (BİSMİL) TRXXKFB22415 1123 2024 3.228.554

DİYARBAKIR BETA GEN (YENİŞEHİR) TRXXEPB12418 1123 2024 7.319.303

DİYARBAKIR CEMAŞ TRXCLDBK2416 1123 2024 3.586.779

DİYARBAKIR ÇELİKOĞULLARI TRXXFCBF2417 1123 2024 5.772.482

DİYARBAKIR DURAK TRXXGUBU2415 1123 2024 5.218.684

DİYARBAKIR İZZETTİN DENKTAŞ TRXXJDBX2410 1123 2024 7.026.560

DİYARBAKIR MARSAN GRUP TRXXLKB12414 1123 2024 238.460

DİYARBAKIR ÖZB LİDAŞ TRXXKBB42412 1123 2024 639.600

DİYARBAKIR ÖZPERVANE AGRO TRXXHPBD2412 1123 2024 95.220

2026 ŞUBAT AYINDA BAŞTA YEM FABRİKALARI OLMAK ÜZERE KİŞİ KURULUŞ AYRIMI YAPILMAKSIZIN SERBEST 

SATIŞA AÇILAN 2023 MAHSULÜ ELÜS MAKARNALIK BUĞDAY STOKLARI (BAŞVURU ELAS PLATFORMU) (KG)

GENEL TOPLAM

2026 ŞUBAT AYINDA KULLANICISINA (MAKARNA, İRMİK, BULGUR FABRİKALARINA) SERBEST SATIŞA AÇILAN 

2024/2025 MAHSULÜ ELÜS MAKARNALIK BUĞDAY STOKLARI (BAŞVURU ELAS PLATFORMU) (KG)



DİYARBAKIR TİGRİS GAP (EĞİL) TRXXJABK2418 1123 2024 16.918.377

ESKİŞEHİR ALTINBİLEK (ÇİFTELER) TRXXEHBF2413 1123 2024 109.454

GAZİANTEP Akbal Lidaş TRXXFHBY2518 1122 2025 1.217.442

GAZİANTEP Tiryaki Lidaş TRXTYTBE2511 1122 2025 784.027

GAZİANTEP AKBAL HUBUBAT TRXXFHBO2411 1122 2024 1.218.120

GAZİANTEP BEŞLER LİDAŞ TRXXLOB12416 1122 2024 2.683.302

GAZİANTEP TİRYAKİ (GAZİANTEP) TRXTYTB32414 1122 2024 1.098.117

GAZİANTEP AKBAL HUBUBAT TRXXFHBP2410 1123 2024 179.540

HATAY GRAİN (Platinyum)Lidaş TRXXBNBJ2513 1123 2025 171.680

KAHRAMANMARAŞ AFŞİN ELBİSTAN TRXXIPB52415 1122 2024 10.498.374

KAHRAMANMARAŞ AL LİDAŞ TRXALLBV2415 1122 2024 103.956

KAHRAMANMARAŞ ATA LİDAŞ TRXATAB12416 1122 2024 4.164.091

KAHRAMANMARAŞ KAYNAR AGRO TRXXLGB22411 1122 2024 7.953.486

KAHRAMANMARAŞ NARLI LİDAŞ TRXXKKB32414 1122 2024 2.313.349

KAHRAMANMARAŞ NAROVA TARIM TRXXTUBH2417 1122 2024 76.375

KAHRAMANMARAŞ ÖZ POLAT AGRO TRXXUFB12415 1122 2024 6.412.487

KAHRAMANMARAŞ SAFİRTAŞ TRXSFTBW2414 1122 2024 1.146.947

KAHRAMANMARAŞ ATA LİDAŞ TRXATAB22415 1123 2024 181.285

KAHRAMANMARAŞ EKBER TRXXJOB42417 1123 2024 3.125.570

KAHRAMANMARAŞ ÖZ POLAT AGRO TRXXUFB22414 1123 2024 25.000

KAYSERİ ESERLER TRXXGLBG2513 1122 2025 7.566.638

KAYSERİ HİMMETDEDE LİDAŞ (KOCASİNAN) TRXXGGB22510 1122 2025 696.536

KAYSERİ KAYSERİ ŞEKER (BOĞAZLIYAN) TRXKAYBF2510 1122 2025 6.749.331

KAYSERİ KUŞAT TARIM TRXXEJBC2513 1122 2025 4.871.138

KAYSERİ POLAT AGRO (BOĞAZLIYAN) TRXPLTBM2510 1122 2025 1.548.312

KAYSERİ POLAT AGRO (KOZAKLI) TRXXHVBZ2517 1122 2025 3.416.067

KAYSERİ POLAT AGRO (ÖZLER) TRXXFTBN2517 1122 2025 11.265.485

KAYSERİ SENTİNUS (SARIOĞLAN) TRXXGHBT2514 1122 2025 94.889

KAYSERİ YENİ PAZAR TARIM (BOĞAZLIYAN) TRXXELBR2512 1122 2025 6.472.728

KAYSERİ ERC TRXXGJBX2516 1123 2025 2.983.858

KAYSERİ ESERLER TRXXGLBF2514 1123 2025 2.071.240

KAYSERİ HİMMETDEDE LİDAŞ (KOCASİNAN) TRXXGGB12511 1123 2025 698.277

KAYSERİ İPEK LİDAŞ TRXXNPB92510 1123 2025 1.882.262

KAYSERİ KAYSERİ ŞEKER (BOĞAZLIYAN) TRXKAYBG2519 1123 2025 3.112.023

KAYSERİ KAYSERİ ŞEKER (DEVELİ) TRXXBHBK2518 1123 2025 345.870

KAYSERİ KUŞAT TARIM TRXXEJBD2512 1123 2025 6.596.709

KAYSERİ POLAT AGRO (BOĞAZLIYAN) TRXPLTBL2511 1123 2025 3.785.117

KAYSERİ POLAT AGRO (KOZAKLI) TRXXHVB02519 1123 2025 3.503.683

KAYSERİ POLAT AGRO (ÖZLER) TRXXFTBO2516 1123 2025 5.831.694

KAYSERİ RUHBAŞ TRXRUTBQ2513 1123 2025 579.397

KAYSERİ SENTİNUS (SARIOĞLAN) TRXXGHBU2511 1123 2025 2.169.089

KAYSERİ YENİ PAZAR TARIM (BOĞAZLIYAN) TRXXELBS2511 1123 2025 3.733.884

KAYSERİ HİMMETDEDE LİDAŞ (KOCASİNAN) TRXXGGBL2414 1122 2024 81.841

KAYSERİ KAYSERİ ŞEKER (BOĞAZLIYAN) TRXKAYBC2414 1122 2024 1.932.143

KAYSERİ POLAT AGRO (BOĞAZLIYAN) TRXPLTBE2411 1122 2024 1.232.907

KAYSERİ POLAT AGRO (ÖZLER) TRXXFTBE2419 1122 2024 5.519.529

KAYSERİ SENTİNUS (SARIOĞLAN) TRXXGHBN2411 1122 2024 749.536

KAYSERİ YENİ PAZAR TARIM (BOĞAZLIYAN) TRXXELBO2416 1122 2024 3.423.796

KAYSERİ ERC TRXXGJBR2415 1123 2024 377.920

KAYSERİ ESERLER TRXXGLBD2417 1123 2024 618.968

KAYSERİ KAYSERİ ŞEKER (BOĞAZLIYAN) TRXKAYBD2413 1123 2024 2.911.845

KAYSERİ KAYSERİ ŞEKER (DEVELİ) TRXKAYBI2418 1123 2024 742.789

KAYSERİ KUŞAT TARIM TRXXEJBB2415 1123 2024 1.065.568

KAYSERİ POLAT AGRO (BOĞAZLIYAN) TRXPLTBF2410 1123 2024 539.244

KAYSERİ POLAT AGRO (KOZAKLI) TRXXHVBJ2418 1123 2024 1.733.494

KAYSERİ POLAT AGRO (ÖZLER) TRXXFTBF2418 1123 2024 2.770.682

KAYSERİ RUHBAŞ TRXRUTBJ2413 1123 2024 343.746

KAYSERİ SENTİNUS (SARIOĞLAN) TRXXGHBO2410 1123 2024 1.175.511

KAYSERİ YENİ PAZAR TARIM (BOĞAZLIYAN) TRXXELBP2415 1123 2024 3.314.875

KIRŞEHİR POLAT AGRO (HACIBEKTAŞ) TRXXUIB72413 1123 2024 503.172

KIRŞEHİR TMO-TOBB (MUCUR) TRXTTDBQ2413 1123 2024 1.150.656

KONYA SARAÇ (MERKEZ) TRXSRCB32515 1122 2025 2.637.802

KONYA AS LİDAŞ (ÇUMRA) TRXASLB12415 1122 2024 1.340.322

KONYA AS LİDAŞ (KARAPINAR) TRXASLBP2416 1122 2024 3.583.621

KONYA AVS AGRO TRXAVSBN2416 1122 2024 4.028.308

KONYA BİZİM TARIM TRXXIZB82411 1122 2024 1.698.574

KONYA KAİNAT (KARAMAN) TRXKTUBZ2410 1122 2024 2.164.421

KONYA KARAMAN TB TRXXJCB92417 1122 2024 2.347.690

KONYA RANA FARM TRXRNFBN2412 1122 2024 138.640

KONYA SARAÇ (MERKEZ) TRXSRCBX2418 1122 2024 919.130

KONYA TOPRAK (KARAMAN MERKEZ) TRXTOPB02416 1122 2024 268.172

KONYA TOPRAK (KAZIMKARABEKİR) TRXTOPBN2417 1122 2024 232.320

KONYA YUSUF ZENGİN (MERKEZ) TRXYUSBG2418 1122 2024 1.788.229

KONYA SARAÇ (MERKEZ) TRXSRCB42514 1123 2025 150.710

KONYA AS LİDAŞ (KARAPINAR) TRXASLBQ2415 1123 2024 1.692.745

KONYA AS LİDAŞ (SARAY) TRXASLBF2426 1123 2024 676.397

KONYA ERK LİDAŞ TRXXJBBP2412 1123 2024 543.360

KONYA KAİNAT (KARAMAN) TRXKTUB02414 1123 2024 1.379.804

KONYA SARAÇ (BEYŞEHİR) TRXSRCBY2417 1123 2024 919.637

KONYA SARAÇ (MERKEZ) TRXSRCBT2414 1123 2024 210.353

KONYA TOPRAK (KADINHANI) TRXTOPBT2411 1123 2024 621.990

MARDİN AKCAN LİDAŞ TRXXHLBR2519 1122 2025 872.319

MARDİN ENS LİDAŞ TRXXLBB62517 1122 2025 960.961

MARDİN KADİM LİDAŞ TRXXMFBC2517 1122 2025 949.578



MARDİN KILIÇLAR LİDAŞ TRXXJNB82514 1122 2025 1.463.516

MARDİN YİĞİTLER AGRO TRXXFOBO2511 1122 2025 701.141

MARDİN SİLOPİ LİDAŞ TRXXNCB32514 1123 2025 237.037

MARDİN AK LİDAŞ TRXXMCB72413 1122 2024 18.813.742

MARDİN AZİM LİDAŞ TRXXLRB12419 1122 2024 11.810.600

MARDİN DİCLE İPEKYOLU TRXXFDBL2418 1122 2024 5.002.040

MARDİN DUYAN AGRO TRXXKZB92416 1122 2024 22.854.067

MARDİN ENS LİDAŞ TRXXLBB02414 1122 2024 7.888.720

MARDİN İPEK TARIM TRXXFIB72414 1122 2024 3.797.049

MARDİN KILIÇLAR TRXXJNB62417 1122 2024 693.720

MARDİN MARDİN TARIM TRXMTDBB2417 1122 2024 78.400

MARDİN ÖNER TRXXIYB72415 1122 2024 13.674.560

MARDİN SİYEZ TARIM TRXXKYB42414 1122 2024 77.580

MARDİN UNSAN TRXUNSBO2411 1122 2024 1.096.400

MARDİN VENÜS SİLO TRXXHTB02414 1122 2024 16.163.000

MARDİN YİĞİTLER AGRO TRXXFOBF2413 1122 2024 1.473.440

MARDİN AK LİDAŞ TRXXMCB82412 1123 2024 501.200

MARDİN DUYAN AGRO TRXXKZBA2418 1123 2024 1.556.884

SİVAS BALKIR TRXXGMBU2514 1123 2025 2.033.868

SİVAS KAİNAT TRXKTUBO2520 1123 2025 648.622

SİVAS KAYSERİ ŞEKER TRXXBDBS2514 1123 2025 379.017

SİVAS SİVAS LİDAŞ TRXSLTBT2510 1123 2025 1.744.098

SİVAS BALKIR TRXXGMBM2415 1123 2024 2.513.394

SİVAS KAYSERİ ŞEKER (ŞARKIŞLA) TRXKAYBO2410 1123 2024 2.129.265

SİVAS SİVAS LİDAŞ TRXSLTBL2419 1123 2024 1.077.953

ŞANLIURFA GAP ŞANLIURFA TRXXDTBB2414 1122 2024 1.972.144

ŞANLIURFA KARABULUT HUBUBAT TRXXLSB12417 1122 2024 5.025.130

ŞANLIURFA TAVŞU TRXXISB32411 1122 2024 4.557.900

ŞANLIURFA VİRANŞEHİR LİDAŞ TRXXFPBK2415 1122 2024 13.039.160

ŞANLIURFA YİĞİT AGRO (EYYÜBİYE 1) TRXXETBC2412 1122 2024 2.895.940

ŞANLIURFA YİĞİT AGRO (EYYÜBİYE 2) TRXXLCB12411 1122 2024 23.065.568

ŞANLIURFA ZEN GLOBAL TRXXKPB42412 1122 2024 11.803.360

ŞANLIURFA GAP ŞANLIURFA TRXXDTBC2413 1123 2024 110.628

ŞANLIURFA KARABULUT HUBUBAT TRXXLSB22416 1123 2024 721.518

ŞANLIURFA YİĞİT AGRO (EYYÜBİYE 1) TRXXETB82413 1123 2024 564.132

ŞANLIURFA YİĞİT AGRO (EYYÜBİYE 2) TRXXLCB22410 1123 2024 50.600

YOZGAT BAŞAK LİDAŞ TRXXGKBK2518 1122 2025 29.925

YOZGAT MEMİŞ OĞULLARI LİDAŞ TRXXLYBD2514 1122 2025 1.993.529

YOZGAT TMO-TOBB LİDAŞ TRXXEEBD2517 1122 2025 2.891.540

YOZGAT BAŞAK LİDAŞ TRXXGKBJ2511 1123 2025 8.477.880

YOZGAT MEMİŞ OĞULLARI LİDAŞ TRXXLYBE2513 1123 2025 661.360

YOZGAT TMO-TOBB LİDAŞ TRXXEEBE2516 1123 2025 6.744.557

YOZGAT BAŞAK SARIKAYA TRXXGKBG2415 1122 2024 842.930

YOZGAT MEMİŞ OĞULLARI TARIM TRXXLYB22414 1122 2024 6.881.750

YOZGAT TMO-TOBB (SARIKAYA) TRXXEEB92414 1122 2024 3.244.609

YOZGAT ULİDAŞ (SORGUN) TRXXBMBI2416 1122 2024 648.647

YOZGAT BAŞAK SARIKAYA TRXXGKBF2416 1123 2024 573.713

YOZGAT MEMİŞ OĞULLARI TARIM TRXXLYB32413 1123 2024 6.581.509

YOZGAT MY SİLO (YERKÖY) TRXMYSB42410 1123 2024 493.873

YOZGAT TMO-TOBB (SARIKAYA) TRXXEEBA2411 1123 2024 4.956.915

YOZGAT ULİDAŞ (SORGUN) TRXXBMBH2417 1123 2024 686.272

613.447.528GENEL TOPLAM



EK-1/E

BAŞMÜDÜRLÜK MAHSUL YILI ÜRÜN KODU MİKTAR 

KAYSERİ 2023 1123 173

SİVAS 2023 1123 340

513

BAŞMÜDÜRLÜK MAHSUL YILI ÜRÜN KODU MİKTAR 

KAYSERİ 2022 1123 4.268

SİVAS 2023 1123 464

4.732

BAŞMÜDÜRLÜK MAHSUL YILI ÜRÜN KODU MİKTAR 

KAYSERİ 2024 1122 69

KAYSERİ 2024 1123 5.913

KAYSERİ 2025 1123 1.653

SİVAS 2024 1123 3.002

YOZGAT 2024 1123 5.659

YOZGAT 2025 1123 224

16.520

BAŞMÜDÜRLÜK MAHSUL YILI ÜRÜN KODU MİKTAR 

AFYONKARAHİSAR 2025 1123 132

ANKARA 2024 1122 429

ANKARA 2024 1123 26

ANKARA 2025 1122 152

ANKARA 2025 1123 493

DİYARBAKIR 2025 1122 449

GAZİANTEP 2025 1122 1.843

KAYSERİ 2024 1123 1.156

KAYSERİ 2025 1123 2.774

KAYSERİ 2025 1122 523

KONYA 2025 1122 1.172

KONYA 2025 1123 1.308

SİVAS 2025 1123 60

SİVAS 2024 1123 6.593

YOZGAT 2024 1122 606

YOZGAT 2025 1123 2.508

20.224GENEL TOPLAM

2026 ŞUBAT AYINDA BAŞTA YEM FABRİKALARI OLMAK ÜZERE KİŞİ KURULUŞ AYRIMI 

YAPILMAKSIZIN SERBEST SATIŞA AÇILAN 2023 MAHSULÜ AÇIK YIĞIN MAKARNALIK BUĞDAY 

STOKLARI (TON) (BAŞVURU STOKUN BULUNDUĞU BAŞMÜDÜRLÜKLER)

2026 ŞUBAT AYINDA BAŞTA YEM FABRİKALARI OLMAK ÜZERE KİŞİ KURULUŞ AYRIMI 

YAPILMAKSIZIN SERBEST SATIŞA AÇILAN 2022/2023 MAHSULÜ KAPALI DEPO MAKARNALIK 

BUĞDAY STOKLARI (TON) (BAŞVURU STOKUN BULUNDUĞU BAŞMÜDÜRLÜKLER)

GENEL TOPLAM

GENEL TOPLAM

2026 ŞUBAT AYINDA KULLANICISINA (MAKARNA, İRMİK, BULGUR FAB.) SERBEST SATIŞA AÇILAN 

2024/2025 MAHSULÜ AÇIK YIĞIN MAKARNALIK BUĞDAY STOKLARI (TON) (BAŞVURU STOKUN 

BULUNDUĞU BAŞMÜDÜRLÜKLER)

GENEL TOPLAM

2026 ŞUBAT AYINDA KULLANICISINA (MAKARNA, İRMİK, BULGUR FAB.) SERBEST SATIŞA AÇILAN 

2024/2025 MAHSULÜ KAPALI DEPO MAKARNALIK BUĞDAY STOKLARI (TON) (BAŞVURU STOKUN 

BULUNDUĞU BAŞMÜDÜRLÜKLER)



EK-1/F

AÇIK KAPALI AÇIK KAPALI AÇIK KAPALI

ADIYAMAN 1.264 1.264

ANKARA 623 1.868 2.491

DENİZLİ 573 1.045 1.618

KAYSERİ 56 700 756

KIRIKKALE 65 1.077 1.142

KIRŞEHİR 980 1.684 2.664

KONYA 21 21

SAMSUN 795 1.972 2.767

SİVAS 8.842 9.219 4.997 2.669 314 6.494 32.535

YOZGAT 21.192 373 21.565

GENEL TOPLAM 10.617 11.618 28.161 5.633 314 10.480 66.823

BAŞMÜDÜRLÜK LİSANSLI DEPO ADI ISIN ÜRÜN KODU MAHSUL YILI MİKTAR 

ADIYAMAN İKİ KARDEŞLER TRXXOBB02517 1141 2025 1.140.779

ADIYAMAN MUNZUR AGRO TRXXMTBD2411 1141 2024 1.541.935

ADIYAMAN MUNZUR AGRO TRXXMTB22511 1141 2025 1.515.750

AFYONKARAHİSAR AFYON BORSA (DİNAR) TRXXFXBX2311 1141 2023 570.840

AFYONKARAHİSAR AFYON BORSA (DİNAR) TRXXFXB42416 1141 2024 70.477

AFYONKARAHİSAR AFYON BORSA (DİNAR) TRXXFXBB2515 1141 2025 373.513

AFYONKARAHİSAR PAMUKKALE (UŞAK) TRXXMIB32315 1141 2023 9.137.139

AFYONKARAHİSAR PAMUKKALE (UŞAK) TRXXMIB82518 1141 2025 575.970

AKSARAY ALTUNTAŞ (ACIPINAR) TRXALTBZ2512 1141 2025 110.902

AKSARAY ALTUNTAŞ (AĞAÇÖREN) TRXALTB92514 1141 2025 214.281

AKSARAY ALTUNTAŞ (YAPILCAN)) TRXALTB82515 1141 2025 18.379

AKSARAY DOĞA AKBULUT TRXXEIBG2510 1141 2025 220.050

AKSARAY EREĞLİ PANCAR TRXXUDBE2517 1141 2025 187.240

AKSARAY EREĞLİ TARIM TRXXHKBL2417 1141 2024 47.360

AKSARAY EREĞLİ TARIM TRXXHKBQ2511 1141 2025 82.661

AKSARAY KAN TRXKANBF2513 1141 2025 40.180

AKSARAY MY SİLO (AKSARAY) TRXMYSBX2516 1141 2025 127.703

AKSARAY TK (ŞEREFLİKOÇHİSAR) TRXTKTBF2516 1141 2025 64.020

ÇORUM NAZIR ALICI TRXXUCB12412 1141 2024 12.522

DENİZLİ DENİZLİ BORSA (ÇİVRİL) TRXXMSB12514 1141 2025 396.475

DENİZLİ DENİZLİ BORSA (TAVAS) TRXXLNB02310 1141 2023 389.920

DENİZLİ DENİZLİ BORSA (TAVAS) TRXXLNB42514 1141 2025 1.733.600

DENİZLİ PAMUKKALE (ACIPAYAM) TRXXLDBB2511 1141 2025 265.069

DENİZLİ PAMUKKALE (BAKLAN) TRXXMLB22310 1141 2023 1.228.740

DENİZLİ PAMUKKALE (BAKLAN) TRXXMLB82512 1141 2025 448.222

DENİZLİ PAMUKKALE (HONAZ) TRXXJZB52313 1141 2023 7.582.480

DENİZLİ PAMUKKALE (HONAZ) TRXXJZBG2514 1141 2025 390.209

DENİZLİ PAMUKKALE (TAVAS) TRXXTZB12316 1141 2023 3.494.967

DENİZLİ PAMUKKALE (TAVAS) TRXXTZB32413 1141 2024 522.468

DENİZLİ PAMUKKALE (TAVAS) TRXXTZB92516 1141 2025 2.019.278

DİYARBAKIR BETA GEN (BİSMİL) TRXXKFB62411 1141 2024 559.284

DİYARBAKIR ÇELİKOĞULLARI TRXXFCBH2415 1141 2024 2.721.745

DİYARBAKIR ÇELİKOĞULLARI TRXXFCBN2516 1141 2025 398.411

DİYARBAKIR İZZETTİN DENKTAŞ TRXXJDBY2419 1141 2024 1.782.017

ESKİŞEHİR ALTINBİLEK (ÇİFTELER) TRXXEHBM2513 1141 2025 65.907

ESKİŞEHİR DÜLGER TRXXIABA2411 1141 2024 3.334.222

ESKİŞEHİR DÜLGER TRXXIABG2514 1141 2025 2.607.269

KAHRAMANMARAŞ AFŞİN ELBİSTAN TRXXIPB62414 1141 2024 289.450

KAHRAMANMARAŞ AFŞİN ELBİSTAN TRXXIPB92510 1141 2025 424.950

KAHRAMANMARAŞ ATA LİDAŞ TRXATABF2519 1141 2025 205.955

KAHRAMANMARAŞ EKBER TRXXJOB32418 1141 2024 446.849

KAHRAMANMARAŞ EKBER TRXXJOB62514 1141 2025 269.572

KAHRAMANMARAŞ ÖZ POLAT AGRO TRXXUFB52510 1141 2025 568.447

KAYSERİ ERC TRXXGJBO2319 1141 2023 6.889.828

KAYSERİ ERC TRXXGJBS2414 1141 2024 2.851.606

KAYSERİ ERC TRXXGJBY2515 1141 2025 978.003

KAYSERİ ESERLER TRXXGLBA2311 1141 2023 615.143

KAYSERİ ESERLER TRXXGLBC2418 1141 2024 4.291.877

KAYSERİ ESERLER TRXXGLBE2515 1141 2025 1.812.925

KAYSERİ HİMMETDEDE LİDAŞ (KOCASİNAN) TRXXGGBE2314 1141 2023 923.012

KAYSERİ HİMMETDEDE LİDAŞ (KOCASİNAN) TRXXGGBN2412 1141 2024 476.421

KAYSERİ HİMMETDEDE LİDAŞ (KOCASİNAN) TRXXGGB02512 1141 2025 522.098

KAYSERİ KAYSERİ ŞEKER (BOĞAZLIYAN) TRXKAYBX2310 1141 2023 4.230.111

KAYSERİ KAYSERİ ŞEKER (BOĞAZLIYAN) TRXKAYBE2412 1141 2024 8.824.764

KAYSERİ KAYSERİ ŞEKER (BOĞAZLIYAN) TRXKAYBH2518 1141 2025 2.472.146

KAYSERİ KAYSERİ ŞEKER (DEVELİ) TRXKAYB72310 1141 2023 837.216

KAYSERİ KAYSERİ ŞEKER (DEVELİ) TRXKAYBJ2417 1141 2024 251.629

KAYSERİ KUŞAT TARIM TRXXEJB62317 1141 2023 4.453.088

KAYSERİ KUŞAT TARIM TRXXEJBA2416 1141 2024 2.114.199

KAYSERİ KUŞAT TARIM TRXXEJBE2511 1141 2025 6.174.445

KAYSERİ POLAT AGRO (BOĞAZLIYAN) TRXPLTB82315 1141 2023 4.709.770

KAYSERİ POLAT AGRO (BOĞAZLIYAN) TRXPLTBD2412 1141 2024 2.162.423

KAYSERİ POLAT AGRO (BOĞAZLIYAN) TRXPLTBK2512 1141 2025 1.850.502

KAYSERİ POLAT AGRO (KOZAKLI) TRXXHVBI2310 1141 2023 4.422.262

KAYSERİ POLAT AGRO (KOZAKLI) TRXXHVBL2414 1141 2024 713.448

KAYSERİ POLAT AGRO (KOZAKLI) TRXXHVBY2518 1141 2025 392.365

KAYSERİ POLAT AGRO (ÖZLER) TRXXFTB92310 1141 2023 9.584.192

KAYSERİ POLAT AGRO (ÖZLER) TRXXFTBD2410 1141 2024 6.764.512

KAYSERİ POLAT AGRO (ÖZLER) TRXXFTBM2518 1141 2025 2.629.416

KAYSERİ RUHBAŞ TRXRUTBE2319 1141 2023 27.000

KAYSERİ RUHBAŞ TRXRUTBK2410 1141 2024 728.796

KAYSERİ RUHBAŞ TRXRUTBR2512 1141 2025 453.805

KAYSERİ SENTİNUS (SARIOĞLAN) TRXXGHBF2312 1141 2023 8.758.142

KAYSERİ SENTİNUS (SARIOĞLAN) TRXXGHBP2419 1141 2024 1.411.059

KAYSERİ SENTİNUS (SARIOĞLAN) TRXXGHBV2510 1141 2025 1.791.496

KAYSERİ YENİ PAZAR TARIM (BOĞAZLIYAN) TRXXELBI2315 1141 2023 1.028.240

KAYSERİ YENİ PAZAR TARIM (BOĞAZLIYAN) TRXXELBQ2414 1141 2024 2.024.321

KAYSERİ YENİ PAZAR TARIM (BOĞAZLIYAN) TRXXELBT2510 1141 2025 701.820

KIRŞEHİR ALKIM LİDAŞ TRXXNKB42516 1141 2025 129.668

KIRŞEHİR HASANOĞULLARI (KIRŞEHİR) TRXXKDB12312 1141 2023 1.293.797

KIRŞEHİR HASANOĞULLARI (KIRŞEHİR) TRXXKDB52417 1141 2024 909.779

KIRŞEHİR POLAT AGRO (HACIBEKTAŞ) TRXXUIB82412 1141 2024 2.050.702

KIRŞEHİR POLAT AGRO (HACIBEKTAŞ) TRXXUIBH2519 1141 2025 538.733

KIRŞEHİR TMO-TOBB (MUCUR) TRXTTDBF2317 1141 2023 82.404

KIRŞEHİR TMO-TOBB (MUCUR) TRXTTDBR2412 1141 2024 587.021

KIRŞEHİR TMO-TOBB (MUCUR) TRXTTDBX2513 1141 2025 400.360

KONYA AS LİDAŞ (KARAPINAR) TRXASLB02523 1141 2025 64.513

KONYA ERK LİDAŞ TRXXJBBI2312 1141 2023 190.320

KONYA ERK LİDAŞ TRXXJBBZ2519 1141 2025 5.431

KONYA KAİNAT (KARAMAN) TRXKTUB12413 1141 2024 891.314

KONYA KAİNAT (KARAMAN) TRXKTUBP2537 1141 2025 479.182

KONYA ONURLAR AGRO TRXXGEBS2310 1141 2023 870.922

KONYA REKOLTE TARIM TRXXGPB52310 1141 2023 3.443.920

KONYA SARAÇ (BEYŞEHİR) TRXSRCBS2415 1141 2024 1.201.830

KONYA SARAÇ (BEYŞEHİR) TRXSRCB12517 1141 2025 119.279

KONYA SARAÇ (MERKEZ) TRXSRCBG2310 1141 2023 5.046.820

KONYA SARAÇ (MERKEZ) TRXSRCBP2418 1141 2024 59.920

KONYA SARAÇ (MERKEZ) TRXSRCB52513 1141 2025 33.197

KONYA TOPRAK (KADINHANI) TRXTOPBW2317 1141 2023 1.235.540

KONYA TOPRAK (KADINHANI) TRXTOPBS2412 1141 2024 289.064

KONYA TOPRAK (KADINHANI) TRXTOPBK2519 1141 2025 217.779

KONYA TÜRKMEN LİDAŞ TRXXJMB12315 1141 2023 6.846.439

KONYA TÜRKMEN LİDAŞ TRXXJMB82516 1141 2025 324.218

MARDİN SİLOPİ LİDAŞ TRXXNCB12516 1141 2025 282.731

SİVAS BALKIR TRXXGMBN2414 1141 2024 7.572.241

SİVAS BALKIR TRXXGMBV2513 1141 2025 787.808

SİVAS KAİNAT (KANGAL) TRXKTUBD2416 1141 2024 174.244

SİVAS KAİNAT (KANGAL) TRXKTUBP2529 1141 2025 199.764

SİVAS KAYSERİ ŞEKER (ŞARKIŞLA) TRXKAYBP2419 1141 2024 685.398

SİVAS KAYSERİ ŞEKER (ŞARKIŞLA) TRXXBDBT2513 1141 2025 163.709

SİVAS SİVAS LİDAŞ TRXSLTBI2315 1141 2023 910.076

SİVAS SİVAS LİDAŞ TRXSLTBM2418 1141 2024 1.576.902

SİVAS SİVAS LİDAŞ TRXSLTBS2511 1141 2025 499.344

ŞANLIURFA GAP ŞANLIURFA TRXXDTBL2511 1141 2025 37.780

YOZGAT ARSLAN AGRO TRXXKSB22319 1141 2023 6.652.357

YOZGAT BAŞAK SARIKAYA TRXXGKBL2517 1141 2025 2.517.572

YOZGAT GM LİDAŞ TRXXHOBA2317 1141 2023 1.446.252

YOZGAT KAİNAT (YOZGAT) TRXKTUBR2345 1141 2023 688.414

YOZGAT KAİNAT (YOZGAT) TRXKTUB12520 1141 2025 138.755

YOZGAT MEMİŞ OĞULLARI TARIM TRXXLYB42412 1141 2024 1.061.668

YOZGAT MY SİLO (ŞEFAATLİ) TRXMYSBS2315 1141 2023 4.889.300

YOZGAT MY SİLO (ŞEFAATLİ) TRXMYSBI2416 1141 2024 15.170

YOZGAT MY SİLO (YERKÖY) TRXMYSB82325 1141 2023 2.070.888

YOZGAT MY SİLO (YERKÖY) TRXMYSB52419 1141 2024 1.000.762

YOZGAT MY SİLO (YERKÖY) TRXMYSBC2511 1141 2025 934.602

YOZGAT TMO-TOBB (SARIKAYA) TRXXEEB72317 1141 2023 16.276.941

YOZGAT TMO-TOBB (SARIKAYA) TRXXEEBB2410 1141 2024 2.287.107

YOZGAT TMO-TOBB (SARIKAYA) TRXXEEBF2515 1141 2025 1.946.579

YOZGAT ULİDAŞ (SORGUN) TRXXBMB62317 1141 2023 2.807.642

YOZGAT ULİDAŞ (SORGUN) TRXXBMBG2418 1141 2024 455.700

YOZGAT ULİDAŞ (SORGUN) TRXXBMBR2514 1141 2025 1.182.278

233.643.423GENEL TOPLAM

2026 ŞUBAT AYINDA BAŞTA YEM FABRİKALARI OLMAK ÜZERE KİŞİ KURULUŞ AYRIMI YAPILMAKSIZIN SERBEST SATIŞA AÇILAN 

ELÜS DÜŞÜK VASIFLI MAKARNALIK BUĞDAY STOKLARI (Kg) (BAŞVURU ELAS PLATFORMU)

2026 ŞUBAT AYINDA BAŞTA YEM FABRİKALARI OLMAK ÜZERE KİŞİ KURULUŞ AYRIMI YAPILMAKSIZIN SERBEST SATIŞA AÇILAN TMO DÜŞÜK VASIFLI 

MAKARNALIK BUĞDAY STOKLARI (TON) (BAŞVURU HİNTERLANT TMO İŞYERİNE)

BAŞMÜDÜRLÜK 
2023 2024 2025

TOPLAM



EK-1/G

AÇIK KAPALI AÇIK KAPALI AÇIK KAPALI

ADANA 3.000 3.000

ADIYAMAN 3.000 5.000 7.000 15.000

AFYONKARAHİSAR 4.000 4.000

AKSARAY 1.250 1.250

ANKARA 5.882 314 229 3.541 9.966

BALIKESİR 25.000 25.000

BATMAN 8.700 8.700

ÇORUM 5.750 750 6.500

DENİZLİ 5.000 5.000

DİYARBAKIR 8.500 8.500

EDİRNE 3.500 3.500

ERZURUM 2.100 3.400 15.000 480 20.980

ESKİŞEHİR 2.539 2.539

GİRESUN 1.176 1.176

HATAY 3.000 3.000

İZMİR 15.000 15.000

KAHRAMANMARAŞ 7.500 7.500

KIRIKKALE 2.144 356 2.500

KIRKLARELİ 3.000 3.000

KIRŞEHİR 519 519

KONYA 226 2.116 2.342

MARDİN 9.000 9.000

MERSİN 10.000 10.000

MUŞ 2.700 13.000 2.300 0 18.000

ORDU 612 612

SAMSUN 457 2 73 3.393 3.925

SİVAS 2.500 2.500

ŞANLIURFA 12.000 12.000

TEKİRDAĞ 7.500 7.500

TRABZON 3.000 3.000

GENEL TOPLAM 6.207 15.828 16.400 50.340 13.052 113.682 215.509                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

BAŞMÜDÜRLÜK LİSANSLI DEPO ADI ISIN ÜRÜN KODU MAHSUL YILI MİKTAR 

AFYONKARAHİSAR AFYON BORSA (DİNAR) TRXXFXAB2516 2112 2025 700.488

AFYONKARAHİSAR PAMUKKALE (UŞAK) TRXXMIA22318 2112 2023 500.000

AFYONKARAHİSAR İSMAİL HAKKI KUMARTAŞLI TRXXNRA12318 2112 2023 400.000

AFYONKARAHİSAR KONYA TARIM (EMİRDAĞ) TRXXODA22513 2141 2025 400.000

AFYONKARAHİSAR AFYON BORSA (AFYONKARAHİSAR) 3.000.000

AKSARAY AKSARAY TB (EŞMEKAYA) TRXAKSA92312 2112 2023 1.542.149

AKSARAY AKSARAY TB (ARATOL) TRXAKSA72314 2112 2023 3.000.000

AKSARAY MY SİLO (AKSARAY) TRXMYSAL2412 2112 2024 1.000.000

AKSARAY ÖZDEMİRLER AGRO TRXXKVA12415 2112 2024 1.000.000

AKSARAY DOĞA AKBULUT TRXXEIA52411 2112 2024 1.000.000

AKSARAY KAN TRXKANA62415 2112 2024 500.000

AKSARAY HASANOĞULLARI (AKSARAY) TRXXGCA52419 2112 2024 500.000

ANKARA ÖZERSOY (HAYMANA) TRXXGIA42318 2112 2023 1.487.804

ANKARA ÖZERSOY (HAYMANA) TRXXGIA52416 2112 2024 641.627

ANKARA ÖZERSOY (HAYMANA) TRXXGIA62514 2112 2025 62.258

ANKARA TEKA (BALA) TRXXGBAB2511 2112 2025 703.025

ANKARA PTB TRXPTBA92515 2112 2025 374.394

ANKARA ANKARA TB TRXXEFA82513 2111 2025 254.622

ANKARA ANKARA TB TRXXEFA92512 2112 2025 5.653

ANKARA ALTILAR (BALA) TRXATTAC2413 2112 2024 33.506

ANKARA ALTILAR (BALA) TRXATTAF2519 2112 2025 227.146

ANKARA SÜPERSON TRXXKNA22510 2112 2025 432.464

DENİZLİ PAMUKKALE (HONAZ) TRXXJZA02310 2112 2023 1.063.789

DENİZLİ PAMUKKALE (HONAZ) TRXXJZA32515 2141 2025 2.511.009

DENİZLİ PAMUKKALE (ACIPAYAM) TRXXLDA02412 2112 2024 44.310

DENİZLİ PAMUKKALE (ACIPAYAM) TRXXLDA22519 2112 2025 337.851

DENİZLİ DENİZLİ BORSA (TAVAS) TRXXLNA22518 2112 2025 153.168

DENİZLİ DENİZLİ BORSA (TAVAS) TRXXLNA42516 2141 2025 2.500.119

ERZURUM KAAN TARIM TRXXMNA12418 2112 2024 3.297.000

ESKİŞEHİR ALTINBİLEK (ALPU) TRXXGVA42519 2112 2025 598.904

ESKİŞEHİR ALTINBİLEK (ÇİFTELER) TRXXEHA82519 2112 2025 2.000

ESKİŞEHİR DÜLGER TRXXIAA42519 2112 2025 500.000

ESKİŞEHİR TEAM LİDAŞ (ESKİŞEHİR) TRXXTYA32517 2112 2025 1.324.916

ESKİŞEHİR TK (KAYMAZ) TRXTKTAF2517 2112 2025 17.900

GAZİANTEP TİRYAKİ (GAZİANTEP) TRXTYTA12517 2141 2025 1.822.580

GAZİANTEP BEŞLER LİDAŞ TRXXLOA62512 2141 2025 4.650.000

GAZİANTEP BARAK LİDAŞ TRXXMVA02511 2141 2025 4.527.420

KAYSERİ ERC TRXXGJA82510 2112 2025 1.000.000

KAYSERİ ESERLER TRXXGLA32412 2112 2024 554.035

KAYSERİ ESERLER TRXXGLA42510 2112 2025 445.965

KAYSERİ KUŞAT TARIM TRXXEJA92514 2112 2025 1.267.000

KAYSERİ POLAT AGRO (KOZAKLI) TRXXHVA72415 2112 2024 897.063

KAYSERİ POLAT AGRO (KOZAKLI) TRXXHVA92512 2112 2025 102.937

KAYSERİ RUHBAŞ TRXRUTA72513 2111 2025 886.270

KAYSERİ RUHBAŞ TRXRUTA82512 2112 2025 346.883

KAYSERİ SENTİNUS (SARIOĞLAN) TRXXGHA92513 2112 2025 500.000

KIRKLARELİ TMO-TOBB (BABAESKİ) TRXXFWA62517 2141 2025 2.000.000

KIRŞEHİR TMO-TOBB (MUCUR) TRXTTDA52319 2112 2023 151.819

KIRŞEHİR YENİ PAZAR TARIM (KAMAN) TRXXJYA32419 2112 2024 6.411.613

KIRŞEHİR POLAT AGRO (HACIBEKTAŞ) TRXXUIA12411 2112 2024 1.250.000

KIRŞEHİR TMO-TOBB (MUCUR) TRXTTDA72416 2112 2024 897.350

KIRŞEHİR TMO-TOBB (MUCUR) TRXTTDA62417 2111 2024 272.364

KIRŞEHİR YENİ PAZAR TARIM (KAMAN) TRXXJYA12312 2112 2023 123.373

KIRŞEHİR HASANOĞULLARI (KIRŞEHİR) TRXXKDA12413 2112 2024 5.296.861

KIRŞEHİR HASANOĞULLARI (KIRŞEHİR) TRXXKDA02315 2112 2023 5.100

KIRŞEHİR CEYLANLAR (ÇİÇEKDAĞI) TRXXKCA02317 2112 2023 72.540

KONYA AS LİDAŞ (YUNAK) TRXASLA52413 2111 2024 26.961

KONYA AS LİDAŞ (SARAY) TRXASLAG2517 2111 2025 133.406

KONYA ALTILAR (KULU) TRXATTAB2414 2112 2024 993.128

KONYA ALTILAR (KULU) TRXATTA72313 2112 2023 13.440

KONYA AS LİDAŞ (SARAY) TRXASLAH2516 2112 2025 93.274

KONYA SARAÇ (MERKEZ) TRXSRCA52317 2112 2023 5.000.000

KONYA TOPRAK (KADINHANI) TRXTOPAF2517 2112 2025 368.372

KONYA TOPRAK (KADINHANI) TRXTOPAA2413 2112 2024 279.335

KONYA YALNIZLAR (KULU) TRXYALA42313 2112 2023 500.000

KONYA GÜZEL TARIM (YEŞİLÖZ) TRXGZLA82313 2112 2023 13.549

KONYA HİKMET ŞEFLEK TRXXFUA52512 2112 2025 18.508

KONYA KAHVECİ AGRO TRXXFYA92510 2112 2025 529.964

KONYA TOPRAK (ALTINEKİN) TRXTOPA92419 2112 2024 156.754

KONYA AKF AGRO (CİHANBEYLİ) TRXXHUA52419 2112 2024 328.907

KONYA ERK LİDAŞ TRXXJBA12310 2112 2023 86.664

KONYA ASLİDAŞ / KARAPINAR ISIN OLUŞMASI (SEVK İLE 

OLUŞACAK)
2141 2025 1.500.000

KONYA ERK LİDAŞ TRXXJBA32417 2112 2024 5.000.000

KONYA ÖZAKAN TRXXJUA12518 2112 2025 211.996

2026 ŞUBAT AYINDA BESİCİ VE YETİŞTİRİCİLERE YÖNELİK SATIŞA AÇILAN ELÜS ARPA STOKLARI  (Kg)                                               

(BOŞA ÇIKARILARAK SATIŞI YAPILACAK) (BAŞVURU HİNTERLANT TMO İŞYERİNE)

ISIN OLUŞMADI (SEVK İLE OLUŞACAK)

2026 ŞUBAT AYINDA BESİCİ VE YETİŞTİRİCİLERE YÖNELİK SATIŞA AÇILAN TMO ARPA STOKLARI (TON) (BAŞVURU HİNTERLANT TMO İŞYERİNE)

BAŞMÜDÜRLÜK 
2023 2024 2025

TOPLAM



EK-1/H

2023 2024 2025

AÇIK KAPALI KAPALI

BALIKESİR 10.000 10.000

ÇORUM 5.000 5.000

İZMİR 5.000 5.000

KIRŞEHİR 415 415

KONYA 704 704

SAMSUN 18.000 18.000

SİVAS 1.582 1.582

TEKİRDAĞ 21.000 21.000

GENEL TOPLAM 5.000 1.582 55.119 61.701

BAŞMÜDÜRLÜK LİSANSLI DEPO ADI ISIN ÜRÜN KODU MAHSUL YILI MİKTAR 

AKSARAY HASANOĞULLARI (AKSARAY) TRXXGCA52419 2112 2024 3.506.537

AKSARAY HASANOĞULLARI (AKSARAY) TRXXGCA72516 2112 2025 472.785

AKSARAY KAN TRXKANA62415 2112 2024 1.035.467

AKSARAY KAN TRXKANA72513 2112 2025 2.424.852

AKSARAY ALTUNTAŞ (AĞAÇÖREN) TRXALTAE2419 2112 2024 1.262.272

AKSARAY ALTUNTAŞ (AĞAÇÖREN) TRXALTAK2510 2112 2025 1.107.778

AKSARAY ALTUNTAŞ (AĞAÇÖREN) TRXALTAJ2513 2111 2025 489.461

AKSARAY ALTUNTAŞ (YAPILCAN)) TRXALTAC2411 2112 2024 4.474.206

AKSARAY ALTUNTAŞ (YAPILCAN)) TRXALTAI2514 2112 2025 246.090

AKSARAY ALTUNTAŞ (YAPILCAN)) TRXALTAL2519 2111 2025 114.739

AKSARAY FİLİKCİ TARIM TRXXLMA12511 2112 2025 196.302

AKSARAY ATARLAR (ESKİL) TRXATUAA2412 2112 2024 10.371.198

AKSARAY ATARLAR (ESKİL) TRXATUAE2517 2112 2025 776.916

AKSARAY ATARLAR (SULTANHANI) TRXATUAC2519 2112 2025 3.061.028

AKSARAY DOĞA AKBULUT TRXXEIA52411 2112 2024 1.460.410

AKSARAY ÖZDEMİRLER AGRO TRXXKVA12415 2112 2024 1.500.000

AKSARAY MY SİLO (AKSARAY) TRXMYSAL2412 2112 2024 1.500.000

AKSARAY OKURLAR TRXXKGA12416 2112 2024 999.959

ÇORUM TMO-TOBB (ÇORUM) TRXXHBA42311 2112 2023 2.378.166

ÇORUM ULİDAŞ (ALACA) TRXXBMA92415 2112 2024 466.628

KAYSERİ POLAT AGRO (KOZAKLI) TRXXHVA82513 2111 2025 661.203

KAYSERİ POLAT AGRO (ÖZLER) TRXXFTA92510 2112 2025 1.337.914

KAYSERİ KUŞAT TARIM TRXXEJA82515 2111 2025 4.735.405

KAYSERİ KUŞAT TARIM TRXXEJA92514 2112 2025 500.000

KAYSERİ ESERLER TRXXGLA42510 2112 2025 1.000.000

KAYSERİ SENTİNUS (SARIOĞLAN) TRXXGHA92513 2112 2025 500.000

KAYSERİ ERC TRXXGJA82510 2112 2025 1.265.478

KIRŞEHİR CEYLANLAR (BOZTEPE) TRXXNTA02513 2112 2025 2.381.056

KIRŞEHİR HASANOĞULLARI (KIRŞEHİR) TRXXKDA32510 2112 2025 1.044.132

KIRŞEHİR HİMMETDEDE LİDAŞ (HACIBEKTAŞ) TRXXKRA02414 2111 2024 4.150.646

KIRŞEHİR HİMMETDEDE LİDAŞ (HACIBEKTAŞ) TRXXKRA12413 2112 2024 3.000.000

KIRŞEHİR HİMMETDEDE LİDAŞ (HACIBEKTAŞ) TRXXKRA22511 2111 2025 63.907

KIRŞEHİR HİMMETDEDE LİDAŞ (HACIBEKTAŞ) TRXXKRA32510 2112 2025 120.729

KIRŞEHİR POLAT AGRO (HACIBEKTAŞ) TRXXUIA02412 2111 2024 1.170.281

KIRŞEHİR POLAT AGRO (HACIBEKTAŞ) TRXXUIA32518 2111 2025 5.799.009

KIRŞEHİR POLAT AGRO (HACIBEKTAŞ) TRXXUIA22519 2111 2025 1.086.002

KIRŞEHİR TMO-TOBB (MUCUR) TRXTTDA82514 2111 2025 378.385

BAŞMÜDÜRLÜK MİKTAR

2026 ŞUBAT AYINDA YEM FABRİKALARINA YÖNELİK SATIŞA AÇILAN ELÜS ARPA STOKLARI (KG)           

(BAŞVURU ELAS PLATFORMU) 

2026 ŞUBAT AYINDA YEM FABRİKALARINA YÖNELİK SATIŞA AÇILAN TMO ARPA STOKLARI 

(TON) (BAŞVURU ELAS PLATFORMU) 



KIRŞEHİR TMO-TOBB (MUCUR) TRXTTDA92513 2112 2025 3.195.967

KIRŞEHİR YENİ PAZAR TARIM (KAMAN) TRXXJYA32419 2112 2024 4.989.397

KIRŞEHİR YENİ PAZAR TARIM (KAMAN) TRXXJYA52516 2112 2025 1.503.095

KIRŞEHİR YURTTAŞLAR AGRO TRXXOGA02518 2111 2025 702.015

KONYA AS LİDAŞ (YUNAK) TRXASLAK2511 2111 2025 86.592

KONYA AS LİDAŞ (SARAY) TRXASLAG2517 2111 2025 133.406

KONYA SARAÇ (MERKEZ) TRXSRCA72315 2111 2023 635.177

KONYA ALTILAR (KULU) TRXATTAB2414 2112 2024 2.000.000

KONYA AS LİDAŞ (ÇUMRA) TRXASLAD2510 2112 2025 71.452

KONYA AS LİDAŞ (YUNAK) TRXASLAL2510 2112 2025 694.982

KONYA GÜZEL TARIM (CİHANBEYLİ) TRXGZLAE2514 2112 2025 1.184.957

KONYA GÜZEL TARIM (CİHANBEYLİ) TRXGZLAA2419 2112 2024 8.261.950

KONYA HEKİMOĞLU TRXHKMA52512 2112 2025 13.537

KONYA KAİNAT (KARAMAN) TRXKTUAB2518 2112 2025 105.600

KONYA KAİNAT (ACIKUYU) TRXKTUA02515 2112 2025 61.184

KONYA KONYA TARIM (KULU) TRXKLDA52414 2112 2024 2.019.434

KONYA KÜÇÜKER İNÇLER (KARATAY) TRXXLJA02419 2112 2024 2.000.000

KONYA KÜÇÜKER İNÇLER (KARATAY) TRXXLJA12517 2112 2025 15.995

KONYA TOPRAK (KAZIMKARABEKİR) TRXTOPAD2519 2112 2025 36.244

KONYA YALNIZLAR (KULU) TRXYALA42313 2112 2023 2.417.324

KONYA YALNIZLAR (KULU) TRXYALA62410 2112 2024 897.942

KONYA GÜZEL TARIM (YEŞİLÖZ) TRXGZLAB2418 2112 2024 373.985

KONYA GÜZEL TARIM (YEŞİLÖZ) TRXGZLAC2516 2112 2025 216.729

KONYA HİKMET ŞEFLEK TRXXFUA52512 2112 2025 18.508

KONYA TOPRAK (ALTINEKİN) TRXTOPAG2516 2112 2025 1.212.325

KONYA KOÇAKER TRXXHDA92510 2112 2025 540.650

KONYA KOÇAKER TRXXHDA72413 2112 2024 516.942

KONYA EROĞLU AGRO TRXXHRA52514 2112 2025 25.340

KONYA EROĞLU AGRO TRXXHRA42416 2112 2024 1.596.982

KONYA AKF AGRO (CİHANBEYLİ) TRXXHUA62517 2112 2025 672.200

KONYA ERK LİDAŞ TRXXJBA42515 2112 2025 166.222

KONYA ERK LİDAŞ TRXXJBA32417 2112 2024 4.849.162

KONYA KARAMAN TB TRXXJCA22515 2112 2025 242.464

KONYA KONYA TARIM (CİHANBEYLİ) TRXXJEA02315 2112 2023 82.585

KONYA KULU AK TARIM TRXXLHA12313 2112 2023 2.061.794

KONYA KENAN ECER TRXXMYA02515 2112 2025 780.641

SİVAS KAİNAT (KANGAL) TRXKTUA52510 2112 2025 1.034.844

SİVAS KAYSERİ ŞEKER (ŞARKIŞLA) TRXKAYAN2412 2111 2024 1.630.650

SİVAS KAYSERİ ŞEKER (ŞARKIŞLA) TRXKAYAO2411 2112 2024 752.916

YOZGAT MY SİLO (ŞEFAATLİ) TRXMYSAC2314 2112 2023 2.082.297

YOZGAT ULİDAŞ (SORGUN) TRXXBMAA2415 2112 2024 87.606

YOZGAT ARSLAN ATALAY TRXXUBA02417 2112 2024 8.068.963

YOZGAT GM LİDAŞ TRXXHOA32414 2112 2024 196.162

YOZGAT MEMİŞ OĞULLARI TARIM TRXXLYA02418 2112 2024 1.811.698

YOZGAT TMO-TOBB (SARIKAYA) TRXXEEA82417 2112 2024 2.453.265

YOZGAT TMO-TOBB (SARIKAYA) TRXXEEA72418 2111 2024 1.928.988

YOZGAT MY SİLO (ŞEFAATLİ) TRXMYSAK2413 2112 2024 3.972.723

YOZGAT ARSLAN ATALAY TRXXUBA12515 2112 2025 2.914.801

YOZGAT ULİDAŞ (SORGUN) TRXXBMA72318 2112 2023 1.000.000

YOZGAT TMO-TOBB (SARIKAYA) TRXXEEAA2511 2112 2025 682.018

YOZGAT TMO-TOBB (SARIKAYA) TRXXEEA92515 2111 2025 218.944

140.257.595GENEL TOPLAM



EK-1/I

BAŞMÜDÜRLÜK MAHSUL YILI ÜRÜN KODU MİKTAR 

ÇORUM (KASTAMONU) 2025 1223 2.275

ERZURUM 2024 1621 4.907

ERZURUM 2024 1213 4.380

ERZURUM 2023 1213 4.424

ERZURUM 2023 1223 1.154

ERZURUM 2024 1223 27.877

MUŞ 2023 1611 767

MUŞ 2025 1621 233

MUŞ 2023 1223 430

SAMSUN 2023 1223 23.605

70.052

BAŞMÜDÜRLÜK MAHSUL YILI ÜRÜN KODU MİKTAR 

BALIKESİR 2023 1213 2.039

BALIKESİR 2023 1223 22.850

ERZURUM 2023 1611 1.820

ERZURUM 2023 1213 161

MUŞ 2023 1611 1.297

MUŞ 2023 1611 669

MUŞ 2023 1611 118

MUŞ 2024 1611 388

MUŞ 2025 1611 85

SAMSUN 2023 1223 6.500

SAMSUN 2024 1223 1.442

YOZGAT 2022 1223 461

YOZGAT 2022 1323 41

37.871

BAŞMÜDÜRLÜK MAHSUL YILI ÜRÜN KODU MİKTAR BAŞMÜDÜRLÜK MAHSUL YILI ÜRÜN KODU DEPO TİPİ MİKTAR 

ÇORUM 2023 1123 978 KAYSERİ (YENİFAKILI, ÇANDIR VE BOĞAZLIYAN) 2023 1141 AÇIK 30.322

ÇORUM 2023 1122 562 SİVAS (ERTUĞRUL) 2023 1141 KAPALI 8.580

ÇORUM 2023 1123 402 YOZGAT 2022 1141 KAPALI 1.077

KAYSERİ 2023 1123 173 39.979

SAMSUN 2023 1141 738

SİVAS 2024 1123 291

SİVAS 2024 1141 552

SİVAS 2023 1141 453

SİVAS 2024 1141 1.159

SİVAS 2024 1141 193

SİVAS 2023 1123 340

SİVAS 2023 1141 630

SİVAS 2023 1141 1.201

SİVAS 2023 1141 87

YOZGAT 2023 1141 7.565

15.324

BAŞMÜDÜRLÜK MAHSUL YILI ÜRÜN KODU MİKTAR 

KAYSERİ 2022 1123 4.268

KAYSERİ 2023 1141 3.682

SİVAS 2023 1141 639

SİVAS 2024 1141 2.669

SİVAS 2024 1123 524

SİVAS 2023 1141 635

SİVAS 2023 1123 464

YOZGAT 2022 1123 1.179

YOZGAT 2024 1141 3.983

18.043

BAŞMÜDÜRLÜK LİSANSLI DEPO ADI ISIN ÜRÜN KODU MAHSUL YILI MİKTAR 

ADANA ÖZEKİZLER AGRO TRXOZKB92316 1212 2023 288.580

ADANA SANDIKÇI TRXSTLB62311 1212 2023 7.638.181

ADANA SANDIKÇI TRXSTLB82418 1212 2024 19.628.954

ADANA SANDIKÇI TRXSTLBB2411 1213 2024 6.713.873

ADANA ALTINAGRO TRXALGBA2318 1212 2023 4.052.336

38.321.924

GENEL TOPLAM

GENEL TOPLAM

2026 ŞUBAT AYINDA KİŞİ KURULUŞ AYRIMI YAPILMAKSIZIN SERBEST VE KREDİ 

KARTINA 3 TAKSİT SATIŞA AÇILAN KAPALI DEPO MAKARNALIK BUĞDAY STOKLARI 

(TON) (BAŞVURU STOKUN BULUNDUĞU BAŞMÜDÜRLÜK)

GENEL TOPLAM

2026 ŞUBAT AYINDA KULLANICISINA (UN, BULGUR VE DEĞİRMENİ OLAN BİSKÜVİ FAB.) SERBEST VE KREDİ KARTINA 3 TAKSİT 

SATIŞA AÇILAN ELÜS EKMEKLİK BUĞDAY STOKLARI (KG) (BOŞA ÇIKARILARAK SATIŞI YAPILACAK) (BAŞVURU STOKUN 

BULUNDUĞU BAŞMÜDÜRLÜK)

GENEL TOPLAM

2026 ŞUBAT AYINDA KULLANICISI (UN, BULGUR VE DEĞİRMENİ OLAN BİSKÜVİ FAB.) İLE 

(1611 ve 1621 KODLU DÜŞÜK VASIFLI EKMEKLİK BUĞDAYLAR AYRICA YEM 

FABRİKALARINA) SERBEST VE KREDİ KARTINA 3 TAKSİT SATIŞA AÇILAN AÇIK YIĞIN 

EKMEKLİK BUĞDAY STOKLARI (TON) (BAŞVURU STOKUN BULUNDUĞU BAŞMÜDÜRLÜK)

GENEL TOPLAM

2026 ŞUBAT AYINDA KULLANICISI (UN, BULGUR VE DEĞİRMENİ OLAN BİSKÜVİ FAB.) İLE 

(1611 KODLU DÜŞÜK VASIFLI EKMEKLİK BUĞDAYLAR AYRICA YEM FABRİKALARINA) 

SERBEST VE KREDİ KARTINA 3 TAKSİT SATIŞA AÇILAN KAPALI DEPO EKMEKLİK 

BUĞDAY STOKLARI (TON) (BAŞVURU STOKUN BULUNDUĞU BAŞMÜDÜRLÜK)

GENEL TOPLAM

2026 ŞUBAT AYINDA KİŞİ KURULUŞ AYRIMI YAPILMAKSIZIN SERBEST VE KREDİ 

KARTINA 3 TAKSİT SATIŞA AÇILAN AÇIK YIĞIN MAKARNALIK BUĞDAY STOKLARI (TON) 

(BAŞVURU STOKUN BULUNDUĞU BAŞMÜDÜRLÜK)

2026 ŞUBAT AYINDA KİŞİ KURULUŞ AYRIMI YAPILMAKSIZIN SERBEST, KREDİ KARTINA 3 TAKSİT VE İNDİRİMLİ SATIŞA 

AÇILAN MAKARNALIK BUĞDAY STOKLARI (TON) (BAŞVURU STOKUN BULUNDUĞU BAŞMÜDÜRLÜK)



EK-1/İ

BAŞMÜDÜRLÜK LİSANSLI DEPO ADI ISIN ÜRÜN KODU MAHSUL YILI MİKTAR 

MUŞ ŞEVGİNLER (VAN) TRXXJSB32310 1611 2023 2.129.199

MUŞ ŞEVGİNLER (VAN) TRXXJSB82414 1611 2024 3.217.457

MUŞ ŞEVGİNLER (VAN) TRXXJSB72316 1621 2023 2.035.299

MUŞ ŞEVGİNLER (VAN) TRXXJSB92413 1621 2024 66.512

7.448.467

7.448.467

2026 ŞUBAT AYINDA KİŞİ KURULUŞ AYRIMI YAPILMAKSIZIN SERBEST SATIŞA AÇILAN ELÜS EKMEKLİK BUĞDAY STOKLARI (KG) 

(BAŞVURU ELAS PLATFORMU) (ELÜS OLARAK SATILACAKTIR)

TOPLAM

GENEL TOPLAM



EK-1/J

BAŞMÜDÜRLÜK MAHSUL YILI ÜRÜN KODU MİKTAR 

ADANA 2025 2411 10.000

ADIYAMAN 2025 2412 288

DİYARBAKIR 2025 2411 87

KONYA 2025 2411 326

MARDİN 2023 2412 1.849

12.550

2026 ŞUBAT AYINDA SATIŞA AÇILAN KAPALI DEPO MISIR STOKLARI (TON) (BAŞVURU ELAS PLATFORMU)

GENEL TOPLAM



EK-1/K

BAŞMÜDÜRLÜK LİSANSLI DEPO ADI ISIN ÜRÜN KODU MAHSUL YILI MİKTAR 

ADANA AKGÜLLER TRXALDIA2512 2411 2025 5.229.580

ADANA ALTINAGRO TRXALGI32314 2411 2023 15.789.920

ADANA ATB ÇUKUROVA TRXATBI82511 2411 2025 620.620

ADANA AYSAN TRXAYSI82515 2411 2025 493.812

ADANA AYSAN TRXAYSI92514 2412 2025 175.976

ADANA BAĞIŞLAR TRXXFAI72515 2411 2025 7.649.700

ADANA ÇUKUROVA TOPRAK TRXXKJI42519 2411 2025 8.622.620

ADANA ER MAKİNE TRXXICI72515 2411 2025 1.664.920

ADANA GÖZÜKARA AGRO TRXXUHI42512 2411 2025 2.718.060

ADANA KÖSEOĞLU AGRO TRXKOAI92512 2411 2025 5.967.380

ADANA NERGİZ AGRO TRXXHGI62519 2411 2025 4.531.200

ADANA OĞUZ LİDAŞ TRXXUGI12517 2411 2025 5.342.680

ADANA ÖZEKİZLER AGRO TRXOZKI82510 2411 2025 8.584.300

ADANA RAMAZANOĞULARI AGRO TRXXIHI72514 2412 2025 357.640

ADANA RAMAZANOĞULARI AGRO TRXXIHI62515 2411 2025 5.703.580

ADANA SANDIKÇI TRXSTLI52515 2411 2025 36.469.248

ADANA SARILAR TRXXHII82513 2411 2025 1.733.900

ADANA SÖNMEZLER AGRO TRXSNMI42319 2411 2023 809.858

ADANA SÖNMEZLER AGRO TRXSNMI82513 2411 2025 2.738.197

ADANA TEAM LİDAŞ (OSMANİYE) TRXXLEI22510 2411 2025 1.175.180

ADANA TEKBAŞLAR TRXTKBI62512 2411 2025 3.521.300

ADANA UMUT LİDAŞ TRXXLZI22515 2411 2025 3.239.720

123.139.391

AFYONKARAHİSAR İSMAİL HAKKI KUMARTAŞLI TRXXNRI02510 2412 2025 6.326.181

6.326.181

AKSARAY AKSARAY TB (EŞMEKAYA) TRXAKSIC2514 2411 2025 492.560

AKSARAY ATARLAR (ESKİL) TRXATUIC2511 2411 2025 2.849.720

AKSARAY ATARLAR (SULTANHANI) TRXATUIE2519 2411 2025 765.760

AKSARAY EREĞLİ TARIM TRXXHKIB2511 2412 2025 189.300

AKSARAY FİLİKCİ TARIM TRXXLMI32512 2412 2025 920.440

AKSARAY MY SİLO (AKSARAY) TRXMYSIB2515 2412 2025 31.959

AKSARAY SAVRANLAR TRXXNVI02512 2411 2025 226.660

AKSARAY SAVRANLAR TRXXNVI12511 2412 2025 2.368.380

AKSARAY TZN (ESKİL) TRXXHCI82516 2412 2025 189.000

8.033.779

BATMAN GÜR LİDAŞ (BALPINAR) TRXXOKI02513 2411 2025 2.437.140

BATMAN GÜR LİDAŞ (BEŞİRİ) TRXXIKI52510 2411 2025 1.574.540

BATMAN HACI EMİN TRXHETI52513 2411 2025 3.620.900

BATMAN SİLVAN MSG TRXXNAI02516 2411 2025 2.095.660

BATMAN TEKİN (BATMAN MERKEZ) TRXTLTI42514 2411 2025 5.929.860

BATMAN TEKİN (BEŞİRİ) TRXXGRI52519 2411 2025 12.279.260

27.937.360

DENİZLİ DENİZLİ BORSA (TAVAS) TRXXLNI02513 2412 2025 77.312

77.312

DİYARBAKIR ATABEY TRXXJRI02518 2412 2025 3.049.240

DİYARBAKIR BAL KAN LİDAŞ TRXXNUI02514 2411 2025 6.424.000

DİYARBAKIR ÇELİKOĞULLARI TRXXFCI42514 2412 2025 860.960

DİYARBAKIR ÇELİKOĞULLARI TRXXFCI32515 2411 2025 2.850.220

DİYARBAKIR DURAK TRXXGUI72511 2411 2025 3.444.120

DİYARBAKIR İZZETTİN DENKTAŞ TRXXJDI42514 2411 2025 1.701.440

DİYARBAKIR SÜLEYMANOĞLU LİDAŞ TRXXOTI02514 2412 2025 526.980

DİYARBAKIR SÜLEYMANOĞLU LİDAŞ TRXXOTI12513 2411 2025 799.460

DİYARBAKIR TİGRİS GAP (ERGANİ) TRXXOOI02515 2411 2025 10.187.680

29.844.100

ERZURUM KAAN TARIM TRXXMNI32518 2412 2025 5.353.024

5.353.024

GAZİANTEP BEŞLER LİDAŞ TRXXLOI22519 2411 2025 107.500

GAZİANTEP LİKYA TRXXHSI52515 2411 2025 2.799.755

GAZİANTEP TİRYAKİ (GAZİANTEP) TRXTYTI32518 2411 2025 33.543

2.940.798

HATAY GRAİN (KIRIKHAN-1) TRXXBNI32511 2412 2025 2.050.139

HATAY ÖNTÜRK TRXXOJI02515 2411 2025 3.586.040

5.636.179

KAHRAMANMARAŞ AL LİDAŞ TRXALLI82517 2411 2025 860.260

KAHRAMANMARAŞ ATA LİDAŞ TRXATAI82513 2411 2025 2.580.760

KAHRAMANMARAŞ KAYNAR AGRO TRXXLGI12516 2411 2025 860.260

KAHRAMANMARAŞ NARLI LİDAŞ TRXXKKI22519 2411 2025 860.260

KAHRAMANMARAŞ NAROVA TARIM TRXXTUI62515 2411 2025 1.720.500

KAHRAMANMARAŞ SAFİRTAŞ TRXSFTI92513 2412 2025 1.499.400

8.381.440

KONYA AĞALAR TRXXMDI22510 2412 2025 481.000

KONYA AĞALAR TRXXMDI32519 2411 2025 1.417.400

KONYA AKF AGRO (CİHANBEYLİ) TRXXHUI52511 2412 2025 1.553.820

KONYA AKF AGRO (KARATAY) TRXXHUI62510 2412 2025 350.580

KONYA AS LİDAŞ (ÇUMRA) TRXASLIZ2516 2411 2025 386.736

KONYA AS LİDAŞ (ÇUMRA) TRXASLI02510 2412 2025 1.431.540

KONYA AS LİDAŞ (KARAPINAR) TRXASLI42516 2412 2025 1.567.420

KONYA AS LİDAŞ (KARAPINAR) TRXASLI32517 2411 2025 1.657.020

2026 ŞUBAT AYINDA SATIŞA AÇILAN ELÜS MISIR STOKLARI (BAŞVURU ELAS PLATFORMU) (KG)

TOPLAM

TOPLAM

TOPLAM

TOPLAM

TOPLAM

TOPLAM

TOPLAM

TOPLAM

TOPLAM

TOPLAM



KONYA AS LİDAŞ (KARATAY) TRXASLIY2517 2412 2025 107.135

KONYA AS LİDAŞ (SARAY) TRXASLI12519 2411 2025 1.048.657

KONYA AS LİDAŞ (SARAY) TRXASLI22518 2412 2025 1.192.359

KONYA AŞIROĞULLARI TRXXILI62517 2412 2025 1.245.240

KONYA ATARLAR (SELÇUKLU) TRXXIUI72517 2411 2025 613.800

KONYA AVS AGRO TRXAVSI82511 2411 2025 3.000.000

KONYA BİZİM TARIM TRXXIZI52518 2412 2025 2.866.480

KONYA BİZİM TARIM TRXXIZI62517 2411 2025 5.157.040

KONYA ERK LİDAŞ TRXXJBI62516 2412 2025 252.822

KONYA GÜZEL TARIM (CİHANBEYLİ) TRXGZLI52517 2411 2025 374.552

KONYA GÜZEL TARIM (CİHANBEYLİ) TRXGZLI62516 2412 2025 881.200

KONYA HEKİMOĞLU TRXHKMI52515 2412 2025 105.850

KONYA HİKMET ŞEFLEK TRXXFUI82512 2411 2025 3.845.260

KONYA İSMAİL HAKAN BALTAOĞLU TRXXGSI92513 2412 2025 181.464

KONYA İSMAİL HAKAN BALTAOĞLU TRXXGSI82514 2411 2025 2.000.000

KONYA İSMET KONUK TRXXKUI22518 2412 2025 5.940.078

KONYA KAHVECİ AGRO TRXXFYI92513 2412 2025 146.171

KONYA KAHVECİ AGRO TRXXFYI82514 2411 2025 2.717.440

KONYA KAİNAT (KARAMAN) TRXKTUIH2514 2412 2025 2.567.660

KONYA KAİNAT (KARAMAN) TRXKTUIG2515 2411 2025 2.698.620

KONYA KARAMAN TB TRXXJCI42516 2412 2025 900.660

KONYA KENAN ECER TRXXMYI02518 2412 2025 638.060

KONYA KOÇAKER TRXXHDI92513 2412 2025 351.180

KONYA KOÇAKER TRXXHDI82514 2411 2025 1.658.160

KONYA LARENDE TRXXGZI92518 2412 2025 287.289

KONYA LARENDE TRXXGZI82519 2411 2025 835.520

KONYA ÖZAKAN TRXXJUI02512 2412 2025 238.963

KONYA RANA FARM TRXRNFI82519 2412 2025 1.335.760

KONYA REKOLTE TARIM TRXXGPI42514 2412 2025 4.200.000

KONYA SARAÇ (MERKEZ) TRXSRCI72516 2411 2025 3.170.016

KONYA SARAÇ (MERKEZ) TRXSRCI62517 2412 2025 6.628.632

KONYA ŞİMALA (ÇUMRA) TRXSMLIA2511 2411 2025 2.795.240

KONYA ŞİMALA (KARATAY) TRXSMLI82517 2411 2025 455.711

KONYA TAŞKIRAN LİDAŞ TRXXORI12517 2411 2025 630.260

KONYA TAŞKIRAN LİDAŞ TRXXORI02518 2412 2025 973.880

KONYA TEAM LİDAŞ (KARAPINAR) TRXXMKI62511 2411 2025 876.640

KONYA TOPRAK (ALTINEKİN) TRXTOPIO2518 2412 2025 1.349.576

KONYA TOPRAK (ALTINEKİN) TRXTOPIS2514 2411 2025 2.179.240

KONYA TOPRAK (ÇUMRA) TRXXAUI02511 2412 2025 1.521.231

KONYA TOPRAK (ÇUMRA) TRXXAUI12510 2411 2025 3.313.960

KONYA TOPRAK (KADINHANI) TRXTOPIN2519 2412 2025 2.000.000

KONYA TOPRAK (KADINHANI) TRXTOPIR2515 2411 2025 5.374.780

KONYA TOPRAK (KARAMAN MERKEZ) TRXTOPIM2510 2412 2025 1.346.328

KONYA TOPRAK (KARAMAN MERKEZ) TRXTOPIQ2516 2411 2025 1.886.623

KONYA TOPRAK (KAZIMKARABEKİR) TRXTOPIP2517 2411 2025 708.048

KONYA TOPRAK (KAZIMKARABEKİR) TRXTOPIL2511 2412 2025 1.172.480

KONYA TÜRKMEN LİDAŞ TRXXJMI32516 2412 2025 341.980

KONYA TZN (KARATAY) TRXXOAI02514 2412 2025 140.078

KONYA YALNIZLAR (KARAPINAR) TRXXMJI12518 2412 2025 229.680

KONYA YUSUF ZENGİN (MERKEZ) TRXYUSI82513 2411 2025 273.260

93.600.579

MARDİN AK LİDAŞ TRXXMCI02316 2412 2023 1.603.367

MARDİN AK LİDAŞ TRXXMCI22512 2412 2025 3.093.980

MARDİN AKCAN TRXXHLI72518 2412 2025 2.876.900

MARDİN AZİM LİDAŞ TRXXLRI12513 2412 2025 491.390

MARDİN DİCLE İPEKYOLU TRXXFDI82518 2411 2025 913.380

MARDİN DİCLE İPEKYOLU TRXXFDI42314 2411 2023 8.302.131

MARDİN POLER URFA (DERİK) TRXXIEI42514 2412 2025 8.464.360

MARDİN SİLOPİ LİDAŞ TRXXNCI02512 2411 2025 4.384.060

MARDİN UNSAN TRXUNSI62518 2412 2025 4.191.640

MARDİN YİĞİTLER AGRO TRXXFOI42519 2412 2025 1.639.400

35.960.608

MERSİN AYEN TRXXOHI12518 2412 2025 18.559

MERSİN AYEN TRXXOHI02519 2411 2025 503.817

MERSİN KAYA LİDAŞ TRXXMZI02515 2411 2025 4.729.560

MERSİN MAKSOY TRXXKHI52512 2412 2025 637.460

MERSİN MAKSOY TRXXKHI42513 2411 2025 1.736.920

MERSİN TARSUS TB TRXXFMIA2512 2411 2025 2.247.280

9.873.596

ŞANLIURFA DOĞAL TAT AGRO TRXXMEI22518 2412 2025 381.520

ŞANLIURFA GAP ŞANLIURFA TRXXDTI92518 2412 2025 180.800

ŞANLIURFA POLER URFA (EYYÜBİYE 1) TRXXFBI42516 2412 2025 5.320.480

ŞANLIURFA POLER URFA (EYYÜBİYE 2) TRXXOMI02519 2412 2025 2.481.420

ŞANLIURFA SENTİNUS (HİLVAN) TRXXHHI22511 2412 2025 4.906.880

ŞANLIURFA ŞEN LİDAŞ (AÇMALI) TRXXHEI72513 2412 2025 2.634.200

ŞANLIURFA ŞEN LİDAŞ (KOÇÖREN) TRXXOPI02512 2412 2025 5.928.400

ŞANLIURFA TK (VİRANŞEHİR) TRXTKTIG2518 2411 2025 340.160

ŞANLIURFA TK (VİRANŞEHİR) TRXTKTIH2517 2412 2025 3.670.460

ŞANLIURFA YASİN ATMACA TRXXNDI02510 2412 2025 4.498.600

30.342.920

387.447.267

TOPLAM

TOPLAM

TOPLAM

GENEL TOPLAM

TOPLAM



EK-2

CİNSİ Ürün Kodu
Açık Depo (Açık Yığın, Maydü ve Noda) 

Satış Fiyatı
Kapalı Depo Satış Fiyatı

1122 13.500                                              13.850                                             

1123 13.250                                              13.600                                             

Düşük Vasıflı Mak. Buğday 1141 12.750                                              13.000                                             

CİNSİ Ürün Kodu
Açık Depo (Açık Yığın, Maydü ve Noda) 

Satış Fiyatı
Kapalı Depo Satış Fiyatı

Düşük Vasıflı Mak. Buğday 1141 12.000                                              12.250                                             

Cinsi Ürün Kodu
Açık Depo (Açık Yığın, Maydü ve Noda) 

Satış Fiyatı
Kapalı Depo Satış Fiyatı

Beyaz Ekmeklik Buğday 1212

Kırmızı Ekmeklik Buğday 1222

Beyaz Ekmeklik Buğday 1213

Kırmızı Ekmeklik Buğday 1223

Diğer Kırmızı Buğday 1323 13.250 13.600

1611

1621

Cinsi Ürün Kodu Kapalı Depo Satış Fiyatı

İthal Ekmeklik Buğday 1549 13.000                                              

Cinsi Ürün Kodu
Açık Depo (Açık Yığın, Maydü ve Noda) - 

Kapalı Depo Satış Fiyatı

Yerli ve İthal Arpa 2111-2112-2141-2191 11.300                                              

Cinsi Ürün Kodu Kapalı Depo Satış Fiyatı

Yerli ve İthal Arpa 2111-2112-2141-2191 11.600                                              

Cinsi Ürün Kodu Kapalı Depo Satış Fiyatı

Adıyaman, Batman, Diyarbakır, Erzurum, Mardin, Şanlıurfa 

Yerli Mısır
2411-2412 11.800                                              

Adana, Afyonkarahisar, Aksaray, Denizli, Gaziantep, Hatay, 

Kahramanmaraş, Konya, Mersin Yerli Mısır
2411-2412 12.200                                              

MISIR SATIŞ FİYAT LİSTESİ (TL/TON)

NOT: TMO kapalı depolarında yukarıda belirtilen fiyatlar KDV ve maniplasyon hariç (açık yığınlar, maydü, noda için maniplasyon ücreti 

alınmayacak, kapalı depolar için 150,00 TL/Ton maniplasyon uygulanacaktır.), nakliye ilave ücreti dâhildir.

Yerli Makarnalık Buğday

28 OCAK 2026 TARİHİNDEN İTİBAREN GEÇERLİ OLAN SATIŞ FİYAT LİSTESİ

 YERLİ MAKARNALIK BUĞDAY SATIŞ FİYAT LİSTESİ (TL/TON)

NOT: Yukarıda belirtilen fiyatlar KDV ve maniplasyon hariç (açık yığınlar, maydü, noda için maniplasyon ücreti alınmayacak, kapalı depolar için 150,00 TL/Ton maniplasyon uygulanacaktır.), 

nakliye ilave ücreti dâhildir.

 YERLİ EKMEKLİK BUĞDAY SATIŞ FİYAT LİSTESİ (TL/TON)

 KAYSERİ -SİVAS- YOZGAT BAŞMÜDÜRLÜKLERİ STOKLARINDAN İNDİRİMLİ SATIŞA AÇILAN 1141 KODLU 39.979 TON YERLİ MAKARNALIK 

BUĞDAY SATIŞ FİYAT LİSTESİ (TL/TON) 

NOT: Yukarıda belirtilen fiyatlar KDV ve maniplasyon hariç (açık yığınlar, maydü, noda için maniplasyon ücreti alınmayacak, kapalı depolar için 150,00 TL/Ton maniplasyon uygulanacaktır.), 

nakliye ilave ücreti dâhildir.

Düşük Vasıflı Ekmeklik Buğday 12.750 13.000

13.500

13.250

13.850

13.600

NOT: Yukarıda belirtilen fiyatlar KDV ve maniplasyon hariç (açık yığınlar, maydü, noda için maniplasyon ücreti alınmayacak, kapalı depolar için 150,00 TL/Ton maniplasyon uygulanacaktır.), 

nakliye ilave ücreti dâhildir.

NOT: Yukarıda belirtilen fiyatlar KDV ve borsa hariç, maniplasyon ve  nakliye ilave ücreti dâhildir.

İTHAL EKMEKLİK BUĞDAY SATIŞ FİYAT LİSTESİ (TL/TON)

ELÜSTEN BOŞA ÇIKARILAN  ARPA SATIŞ FİYAT LİSTESİ (TL/TON)

 ARPA SATIŞ FİYAT LİSTESİ (TL/TON) 

NOT: Yukarıda belirtilen fiyatlar KDV ve maniplasyon hariç (açık yığınlar, maydü, noda için maniplasyon ücreti alınmayacak, kapalı depolar için 

150,00 TL/Ton maniplasyon uygulanacaktır.), nakliye ilave ücreti dâhildir.

NOT: Yukarıda belirtilen fiyatlar KDV ve maniplasyon hariç (açık yığınlar, maydü, noda için maniplasyon ücreti alınmayacak, kapalı depolar için 

150,00 TL/Ton maniplasyon uygulanacaktır.), nakliye ilave ücreti dâhildir.



                            UN FİİLİ TÜKETİM BELGESİ                                      

Aşağıda unvanı ve sicil numarası belirtilen firmanın başvurusu üzerine firma 

belgelerinin tetkiki sonucunda firmanın faaliyetlerine ilişkin aşağıda yer alan bilgilere ulaşılmış 

olup söz konusu bilgilerin doğru olduğunu, bilgilerin doğru olmaması halinde doğacak hukuki 

sorumluluktan müştereken ve müteselsilen sorumlu olduğumuzu kabul ve taahhüt ederiz. 

Firma Yetkilisi    Yeminli Mali Müşavir/Mali Müşavir 

       İmza                İmza 

Açıklamalar: 

1. Fiili Tüketim miktarları 01.01.2025-31.12.2025 tarihleri arasında 12 aylık süreyi 

kapsayacaktır. 

2. Yukarıdaki Fiili Tüketim bilgileri firmanın muhasebe kayıtlarına göre düzenlenecek 

olup Kurulu Kapasite Raporu’na göre düzenlenmeyecektir. 

3. Fiili Tüketim miktarlarına fabrikanın Fason Üretimleri* dahil edilmeyecektir. 

4. Ekmeklik buğday tüketimi 12 bin ton ve üzerinde olan firmalar, fiili tüketim belgesini 

yeminli mali müşavirden, 12 bin tonun altında olan talep sahipleri ise fiili tüketim 

belgelerini mali müşavir veya bağlı bulunduğu ticaret/sanayi odasından onaylı olarak 

getirecektir. 

* Fason üretim; başvuruda bulunan fabrikanın kendi fabrikasından başka bir fabrikada adına 

yaptırdığı üretimdir. Bu tür imalatlar fiili tüketime dahil edilmeyecektir. Ancak bir fabrikanın 

kendi veya başkası adına fabrikasında yaptığı tüm imalatlar o fabrikanın fiili tüketimine dahil 

edilecektir. 

Firmaya Ait Bilgiler 

Firma Unvanı  

Adres/Telefon/Faks No  

 

 

 

Üye Olduğu Ticaret Odası/ Sanayi Odası/ Esnaf ve 

Sanatkarlar Odası 
 

Ticaret/Sanayi/Esnaf ve Sanatkarlar Odası Sicil No  

Vergi Dairesi ve Vergi Sicil Numarası  

SGK Müdürlüğü Sicil No  

2025 Yılı Sigortalı İşçi Gün Sayısı  

Firmanın Üretim ve Tüketim Faaliyetine İlişkin Bilgiler 

Üretilen Mamul Maddenin Adı    Un 

Yıllık Ekmeklik Buğday Tüketim Kapasitesi (Kg) 

(Cari Kurulu Kapasite Raporundan) 
 

2025 Yılı Fiili Un Üretim Miktarı (Kg)  

2025 Yılı Fiili Ekmeklik Buğday Tüketim Miktarı Kg)  

 

İncelemeyi Yapan Yeminli Mali Müşavir/Mali Müşavir Bilgileri 

Ad Soyad  

Bağlı Olduğu Oda ve Sicil Numarası  

Adres/Telefon Numarası/Faks Numarası 

 

 

 



 
 

BULGUR FİİLİ TÜKETİM BELGESİ 

Aşağıda unvanı ve sicil numarası belirtilen firmanın başvurusu üzerine firma 

belgelerinin tetkiki sonucunda firmanın faaliyetlerine ilişkin aşağıda yer alan bilgilere ulaşılmış 

olup söz konusu bilgilerin doğru olduğunu, bilgilerin doğru olmaması halinde doğacak hukuki 

sorumluluktan müştereken ve müteselsilen sorumlu olduğumuzu kabul ve taahhüt ederiz. 

Firma Yetkilisi    Yeminli Mali Müşavir/Mali Müşavir 

İmza       Elektronik İmza 

Açıklamalar: 

1. Fiili Tüketim miktarları 01.01.2025-31.12.2025 tarihleri arasında 12 aylık süreyi 

kapsayacaktır. 

2. Yukarıdaki Fiili Tüketim bilgileri firmanın muhasebe kayıtlarına göre düzenlenecek 

olup Kurulu Kapasite Raporu’na göre düzenlenmeyecektir. 

3. Fiili Tüketim miktarlarına fabrikanın Fason Üretimleri dahil edilmeyecektir. 

4. Buğday tüketim miktarı 10 bin tonun üzerinde olan bulgur üreticileri fiili tüketim 

belgelerini yeminli mali müşavirden 10 bin tonun altındakiler ise mali müşavir veya 

bağlı bulunduğu ticaret/sanayi odasından onaylı olarak getireceklerdir. 

Firmaya Ait Bilgiler 

Firma Unvanı  

Adres/Telefon/Faks No   

Üye Olduğu Ticaret Odası/ Sanayi Odası/ Esnaf ve 

Sanatkarlar Odası 
 

Ticaret/Sanayi/Esnaf ve Sanatkarlar Odası Sicil No  

Vergi Dairesi ve Vergi Sicil Numarası  

SGK Müdürlüğü Sicil No  

2025 Yılı Sigortalı İşçi Gün Sayısı  

Firmanın Üretim ve Tüketim Faaliyetine İlişkin Bilgiler 

Üretilen Mamul Madde Adı    Bulgur 

Yıllık Ekmeklik Buğday Tüketim Kapasitesi (Kg) 

(Cari Kurulu Kapasite Raporundan) 

 

Yıllık Makarnalık Buğday Tüketim Kapasitesi (Kg) 

(Cari Kurulu Kapasite Raporundan) 

 

2025 Yılı Fiili Bulgur Üretim Miktarı (Kg)  

2025 Yılı Fiili Ekmeklik Buğday Tüketim Miktarı 

(Kg) 

 

2025 Yılı Fiili Makarnalık Buğday Tüketim Miktarı 

(Kg) 

 

İncelemeyi Yapan Yeminli Mali Müşavir Bilgileri 

Ad Soyad  

Bağlı Olduğu Oda ve Sicil Numarası  

Adres/Telefon Numarası/Faks Numarası  



 
 

Firmamızın Bulgur üretiminde kullanılan hammadde miktarı aşağıdaki tabloda gösterilmektedir. 

 

 

 

                                                                                      Firma Yetkilisi    Yeminli Mali Müşavir/Mali Müşavir 

                                                                                             İmza       İmza 

ÜRÜN ADI FİRMA ADI 

BAĞLI 

OLDUĞU TMO 

MÜDÜRLÜĞÜ 

2025 YILI (Kg) 

TOPLAM BULGUR 

SATIŞ MİKTARI 

(1) 

FİRMANIN 

GERÇEKLEŞTİRMİŞ 

OLDUĞU MAMUL 

MADDE İHRACAT 

MİKTARI 

(DİİB+KATİ)                                                      

(2) 

FİRMANIN GRUP 

ŞİRKETLERİNE 

YURTDIŞI 

EDİLMEK ÜZERE 

YAPILAN 

BULGUR SATIŞ 

MİKTARI                  

(3) 

FİRMANIN 

AYNI 

SEKTÖRDE 

FAALİYET 

GÖSTEREN 

DİĞER 

FİRMALARA 

YAPTIĞI 

BULGUR 

SATIŞ 

MİKTARI                     

(4) 

TOPLAM 

YURTİÇİ 

BULGUR 

SATIŞ 

MİKTARI                     

[1- (2+3+4)] 

TOPLAM 

YURTİÇİ SATIŞ 

MİKTARININ 

BUĞDAY 

KARŞILIĞI                          

(TOPLAM 

YURTİÇİ 

BULGUR SATIŞ 

MİKTARI X 1,45) 

AYLIK 

VERİLECEK 

BUĞDAY 

MİKTARI 

(TOPLAM 

YURTİÇİ 

BULGUR 

SATIŞ 

MİKTARININ 

BUĞDAY 

KARŞILIĞI / 

12) 

EKMEKLİK 

BUĞDAY                   

MAKARNALIK 

BUĞDAY          



                            BİSKÜVİ FİİLİ TÜKETİM BELGESİ                                      

Aşağıda unvanı ve sicil numarası belirtilen firmanın başvurusu üzerine firma 

belgelerinin tetkiki sonucunda firmanın faaliyetlerine ilişkin aşağıda yer alan bilgilere ulaşılmış 

olup söz konusu bilgilerin doğru olduğunu, bilgilerin doğru olmaması halinde doğacak hukuki 

sorumluluktan müştereken ve müteselsilen sorumlu olduğumuzu kabul ve taahhüt ederiz. 

Firma Yetkilisi    Yeminli Mali Müşavir/Mali Müşavir 

İmza      Elektronik İmza 

Açıklamalar: 

1. Fiili Tüketim miktarları 01.01.2025-31.12.2025 tarihleri arasında 12 aylık süreyi 

kapsayacaktır. 

2. Yukarıdaki Fiili Tüketim bilgileri firmanın muhasebe kayıtlarına göre düzenlenecek 

olup Kurulu Kapasite Raporu’na göre düzenlenmeyecektir. 

3. Fiili Tüketim miktarlarına fabrikanın Fason Üretimleri* dahil edilmeyecektir. 

4. Bisküvi fabrikaları fiili tüketim belgesini yeminli mali müşavirden onaylı olarak 

getirecektir. 

* Fason üretim; başvuruda bulunan fabrikanın kendi fabrikasından başka bir fabrikada adına 

yaptırdığı üretimdir. Bu tür imalatlar fiili tüketime dahil edilmeyecektir. Ancak bir fabrikanın 

kendi veya başkası adına fabrikasında yaptığı tüm imalatlar o fabrikanın fiili tüketimine dahil 

edilecektir. 

Firmaya Ait Bilgiler 

Firma Unvanı  

Adres/Telefon/Faks No  

 

 

 

Üye Olduğu Ticaret Odası/ Sanayi Odası/ Esnaf ve 

Sanatkarlar Odası 
 

Ticaret/Sanayi/Esnaf ve Sanatkarlar Odası Sicil No  

Vergi Dairesi ve Vergi Sicil Numarası  

SGK Müdürlüğü Sicil No  

2025 Yılı Sigortalı İşçi Gün Sayısı  

Firmanın Üretim ve Tüketim Faaliyetine İlişkin Bilgiler 

Üretilen Mamul Maddenin Adı    Bisküvi 

Yıllık Ekmeklik Buğday Tüketim Kapasitesi (Kg) 

(Cari Kurulu Kapasite Raporundan) 
 

2025 Yılı Fiili Bisküvi Üretim Miktarı (Kg)  

2025 Yılı Fiili Ekmeklik Buğday Tüketim Miktarı 

(Kg) 
 

İncelemeyi Yapan Yeminli Mali Müşavir/Mali Müşavir Bilgileri 

Ad Soyad  

Bağlı Olduğu Oda ve Sicil Numarası  

Adres/Telefon Numarası/Faks Numarası 

 

 

 



YEM FİİLİ TÜKETİM BELGESİ 

Aşağıda unvanı ve sicil numarası belirtilen firmanın başvurusu üzerine firma 

belgelerinin tetkiki sonucunda firmanın faaliyetlerine ilişkin aşağıda yer alan bilgilere ulaşılmış 

olup söz konusu bilgilerin doğru olduğunu, bilgilerin doğru olmaması halinde doğacak hukuki 

sorumluluktan müştereken ve müteselsilen sorumlu olduğumuzu kabul ve taahhüt ederiz. 

Firma Yetkilisi     Yeminli Mali Müşavir 

İmza       Elektronik İmza 

Açıklamalar: 

1. Fiili Tüketim miktarları 01.01.2025-31.12.2025 tarihleri arasında 12 aylık süreyi 

kapsayacaktır. 

2. Yukarıdaki Fiili Tüketim bilgileri firmanın muhasebe kayıtlarına göre düzenlenecek 

olup Kurulu Kapasite Raporu’na göre düzenlenmeyecektir. 

3. Fiili Tüketim miktarlarına fabrikanın Fason Üretimleri dahil edilmeyecektir. 

 

Firmaya Ait Bilgiler 

Firma Unvanı  

Adres/Telefon/Faks No   

Üye Olduğu Ticaret Odası/ Sanayi Odası/ Esnaf ve 

Sanatkarlar Odası 

 

Ticaret/Sanayi/Esnaf ve Sanatkarlar Odası Sicil No  

Vergi Dairesi ve Vergi Sicil Numarası  

SGK Müdürlüğü Sicil No  

2025 Yılı Sigortalı İşçi Gün Sayısı  

Firmanın Üretim ve Tüketim Faaliyetine İlişkin Bilgiler 

Üretilen Mamul Madde Adı  

Yıllık Hammadde Tüketim Kapasitesi (Kg)               

(Cari Kurulu Kapasite Raporundan) 

Arpa Mısır Ekm.Buğday 

   

2025 Yılı Fiili Yem Üretim Miktarı (Kg) 
 

2025 Yılı Fiili Tüketim Miktarı (Kg) 

Arpa Mısır Ekm.Buğday 

   

İncelemeyi Yapan Yeminli Mali Müşavir Bilgileri 

Ad Soyad  

Bağlı Olduğu Oda ve Sicil Numarası  

Adres/Telefon Numarası/Faks Numarası  
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           …/…../…….. 

 

 

 

TAAHHÜTNAME 

 

 

2025-2026 satış sezonunda Toprak Mahsulleri Ofisi tarafından satışa açılan ve satın 

almış olduğum arpayı üçüncü şahıs ve kuruluşlara satmayacağımı veya devretmeyeceğimi, 

Kuruluşunuzca istenilen belgelerde sahtecilik ve usulsüzlük yapmayacağımı, aksi halde 2 (iki) 

yıl süresince satışlardan yararlandırılmayacağımı, mevcut ve ileride güncelleyeceğim 

verilerimin işlenmesi ve saklanması ile Kuruluşunuzca istenilen bilgi, belge ve verilerin diğer 

kişi, kurum ve kuruluşlarla paylaşılarak teyit edilmesini, sorgulanmasını, istenmesi 

durumunda ibraz etmeyi kabul ve taahhüt ederim. 

 

 

 

 

         Talep Sahibi veya Yetkilisi 

                      Kaşe/İmza 
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BİRLİK / ODA / KOOPERATİF BAŞKANLIĞI TAAHHÜTNAMESİ 

 

Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürlüğü (TMO) tarafından satışa açılacak arpa satışlarına ilişkin 

olarak;  

• Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürlüğü (TMO) tarafından 2025-2026 satış sezonunda satışa 

açılarak ve satın almış olduğumuz arpayı; vekâlet alınanlar dışında üçüncü şahıs veya 

kuruluşlara satılmayacağını veya devredilmeyeceğini,  

• Teslim edilen belgelerin doğruluğunu,  

• Hayvan sahibi başvuru listesinde yer alan hayvan sayılarının, TÜRKVET ve işletmelerde fiilen 

bulunan hayvan mevcudu ile uyumlu, güncel kayıtlar olduğu ve sorumluluğun tarafımızda 

olduğunu, 

• Başvuruların hayvan sahiplerinin bilgisi dâhilinde olduğunu,  

• İşletme ve hayvan devirlerinden kaynaklı mükerrer başvuru olmadığını,  

• TMO tarafından tahsis edilerek tarafımızca teslim alınan hububatın, adına başvuru yapılan 

hayvan sahibine aylık fiili tüketimini dikkate alarak tahsis oranında teslim edileceğini, 

• Aksi halde TMO’nun satışlardan men etme dâhil uygulayacağı tüm yaptırımların kabul 

edildiğini, taahhüdümüzün verildiği tarihten 31.05.2026 tarihine kadar geçerli olduğunu, 

Mevcut ve ileride güncelleyeceğimiz verilerin işlenmesi ve saklanması ile TMO tarafından 

istenilen bilgi, belge ve verilerin diğer kişi, kurum ve kuruluşlarla paylaşılarak teyit edilmesini, 

sorgulanmasını, istenmesi durumunda ibraz etmeyi taahhüt ederiz. 

…../…../….. 

 

  

BİRLİK/ ODA/ KOOPERATİF 

BAŞKANLIĞI 

   İmza / Kaşe 

 

Adres                         : 

İletişim Bilgileri (Cep Tel) : 
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HAYVAN SAHİBİ VEKÂLETNAMESİ 

 

 

VEKÂLET VEREN 

HAYVAN SAHİBİ ADI-SOYADI/FİRMA ADI : 

T.C. KİMLİK NO/VERGİ NO   : 

 

 

VEKÂLET VERİLEN 

BİRLİK/ ZİRAAT ODASI/ KOOPERATİF ADI:  

 

 

……………. İli, ……………….. İlçesi, …………………. Köy/Mahallesinde kayıtlı 

TR…….………….…….…. numaralı işletmemde bulunan hayvanlar için Toprak Mahsulleri Ofisi 

Genel Müdürlüğü (TMO) tarafından satışa açılacak arpa satışlarına adıma başvuru yapmaya, 

istenilen belgeleri Toprak Mahsulleri Ofisi’ne ibraz etmeye, tahsis edilen hububat bedelini 

yatırmaya, ürünü tarafıma teslim etmek üzere Toprak Mahsulleri Ofisinden teslim almaya, 

taşımaya …../…../….. tarihine kadar  …………..……………….. Birliğini/Odasını/Kooperatifini 

vekil tayin ediyorum. ...../...../..... 

 

 

 

Hayvan Sahibi 

Adı-Soyadı/Unvanı 

İmza/Kaşe 

 

 

Adres              : 

İletişim Bilgileri (Cep Tel) : 

 



DAĞITIM LİSTESİ

Gereği: Bilgi:
Eskişehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Kütahya İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Bilecik İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Eskişehir Ticaret Borsası Başkanlığına
Eskişehir Sanayi Odası Başkanlığına
Eskişehir Ticaret Odası Başkanlığına
Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Kütahya Ticaret Borsası Başkanlığına
Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Yasin Çakır Un San ve Tic. A.Ş.NE
Organize Sanayi Bölgesi Teknoloji Bulvarı No:8
Faks (222) 236 04 47 ODUNPAZARI / Eskişehir
İMAMOĞLU UN SANAYİ VE TİCARET
ANAONİM ŞİRKETİNE
Organize Sanayi Böl. 9. Cad. Faks:(222) 236 05 11
Eskişehir
İŞBİLİR UN SANAYİ VE TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİNE
FATİH MAH. MİHALIÇÇIK CAD. NO:39 ALPU /
ESKİŞEHİR Eskişehir
Eskon Un ve Unlu Mamuller Sanayi Ticaret Limited
Şirketine
Eskişehir Organize Sanayi Bölgesi, 27. Cadde, No:
2 ODUNPAZARI
ETİ GIDA SANAYİ TİCARET A.Ş.NE
SİMAV UN GIDA VE İHTİYAÇ MADDELERİ
NAKLİYE SAN. VE TİC. A.Ş.NE
YEMİŞLİ KASABASI SİMAV / KÜTAHYA
Kütahya
GEDİZ UN SANAYİ VE TİCARET ANONİM
ŞİRKETİNE
Gediz Maden Yolu 1.Km GEDİZ / Kütahya
AKAYLAR UN SANAYİ TİC.AŞ.A
MOYMUL MAH. BALIKESİR YOLU CD. NO:20
D/1 TAVŞANLI / Kütahya
ÖZDEN UN TEKSTİL SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.NE
TUNÇBİLEK YOLU3.KM.43300 TAVŞANLI /
Kütahya
OĞUZLAR TARIM ÜRÜNLERİ SAN. VE TİC.
A.Ş.NE
75.Yıl Organize Sanayi Bölgesi ve Ticaret A.Ş.
ODUNPAZARI / Eskişehir

Kütahya Şube Müdürlüğüne
Sivrihisar Ajans Amirliğine
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SAF YEM SAN. ve TİC. A.Ş.NE
Organize San. Böl. İsmail Kanatlı Bul.(2. Cad) No:5
Odunpazarı Eskişehir
TAVŞANLI UN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.NE
İSTASYON MAH. EMET YOLU CD. NO:6
TAVŞANLI / KÜTAHYA Kütahya
TERZİLER GAZ-GIDA NAK.DAY. TÜK. MAD.
İNŞ. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.NE
4 Eylül Mah. İsmet İnönü Cad. No: 220 BOZÜYÜK
/ Bilecik
Tepebaşı Ziraat Odası Başkanlığına
Odunpazarı Ziraat Odası Başkanlığına
Seyitgazi Ziraat Odası Başkanlığına
Beylikova Ziraat Odası Başkanlığına
Alpu Ziraat Odası Başkanlığına
Mahmudiye Ziraat Odası Başkanlığına
Sivrihisar Ziraat Odası Başkanlığına
Çifteler Ziraat Odası Başkanlığına
Günyüzü Ziraat Odası Başkanlığına
İnönü Ziraat Odası Başkanlığına
Mihalıççık Ziraat Odası Başkanlığına
Sarıcakaya Ziraat Odası Başkanlığına
Bilecik Ziraat Odası Başkanlığına
Kütahya Ziraat Odası Başkanlığına
Bozüyük Ziraat Odası Başkanlığına
Gölpazarı Ziraat Odası Başkanlığına
Pazaryeri Ziraat Odası Başkanlığına
Osmaneli Ziraat Odası Başkanlığına
Altıntaş Ziraat Odası Başkanlığına
Tavşanlı Ziraat Odası Başkanlığına
Gediz Ziraat Odası Başkanlığına
Simav Ziraat Odası Başkanlığına
Hisarcık Ziraat Odası Başkanlığına
Aslanapa Ziraat Odası Başkanlığına
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